

ITMS kód Projektu: 26250120058

DODATOK Č. 3 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov

ČÍSLO ZMLUVY: 054/2012/5.1/OPVaV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku 054/2012/5.1/OPVaV/D03 (ďalej len „Dodatok“) je uzavretý v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov: Ministerstvo školstva, vedy výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 00164381
DIČ:
konajúci: Juraj Draxler, MA

v zastúpení¹

názov: Výskumná agentúra
sídlo: Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 31819494
DIČ:
konajúci: Ing. Róbert Škripko
na základe splnomocnenia zo dňa 13. 12. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov: Trnavská univerzita v Trnave
sídlo: Hornopotočná 23, 918 43 Trnava
Slovenská republika
zapísaný v: registri organizácií Štatistického úradu SR
konajúci: prof. doc. JUDr. Marek Šmid, PhD.
IČO: 31825249
DIČ:

banka:

číslo účtu vo formáte IBAN:

~~zálohové platby:~~² a)

b)

~~predfinancovanie:~~³ a)

b)

~~refundácia:~~⁴ a)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **054/2012/5.1/OPVaV** (ďalej len „Zmluva“), kód ITMS Projektu **26250120058** v znení Dodatku č. 1 – reg. č. Dodatku **054/2012/5.1/OPVaV/D01**, Dodatku č. 2 – reg. č. Dodatku **054/2012/5.1/OPVaV/D02**, v znení Usmernenia Poskytovateľa č. 5/OPVaV zo dňa 28. júna 2013 a Usmernenia Poskytovateľa č. 6/OPVaV zo dňa 4. júna 2015 uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) Článok 3 bod 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP sa nahrádza novým článkom 3 bod 3.1 nasledovne:

- a.) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **3 315 976, 11 €** (slovom tri milióny trisopäťtisíc deväťstosedemdesiatšesť EUR a jedenásť centov),

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

- b.) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok z ERDF do **2 818 579,69 €** (slovom dva milióny osemstoosemnašťtisíc päťstosedemdesiatdeväť EUR a šesťdesiatdeväť centov) a zo ŠR do výšky **331 597,61 €** (slovom tristotridsaťjedentisíc päťstodeväťdesiatšesťdesiat EUR a šesťdesiatjeden centov), čo spolu predstavuje sumu **3 150 177,30 €** (slovom tri milióny jednostopäťdesiatšesťstosedemdesiatšesťdesiat EUR a tridsať centov) a v percentuálnom vyjadrení do **95 %** (slovom deväťdesiatpäť percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 písm. a) tohto článku Zmluvy.
- c.) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške minimálne **165 798,81 €** (slovom jednostošeťdesiatpäťtisíc sedemstodeväťdesiatosem EUR a osemdesiatjeden centov) a v percentuálnom vyjadrení minimálne **5 %** (slovom päť percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 písm. a) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu.
- d.) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi konečnú sumu nenávratného finančného príspevku vo výške **95 %** zo schválených oprávnených výdavkov, avšak celková výška nenávratného finančného príspevku uvedená v bode 3.1 písm. b) tohto článku Zmluvy môže byť prekročená najviac do výšky 1 EUR (slovom jedno euro) a to len z technických dôvodov na strane Poskytovateľa.
- “

Ostatné prílohy Zmluvy

- (1) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet Podpory NFP“ sa tabuľky „Rozpočet projektu“/“Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“ nahrádzajú novými tabuľkami „Rozpočet projektu“/“Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít.“

Nové tabuľky sú prílohu č. 1 k Dodatku.

Príloha č. 1 Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (2) Príloha č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“ a dopĺňa o novú tabuľku „Výkaz výmer“.

Nové tabuľky sú prílohou č. 2 k Dodatku.

Príloha č. 2 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a Zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu.

Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

- (3) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Róbert Škripko

Za Prijímateľa v Trnave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

prof. doc. JUDr. Marek Šmid, PhD.

Príloha č. 1 – Predmet Podpory NFP

Príloha č. 2 - Rozpočet projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 k Dodatku č. 3 – PREDMET PODPORY NFP

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
Skupina výdavkov 610620 Osobné náklady	58 350,00	0,00	58 350,00	Riadenie projektu
Skupina výdavkov 637003 Propagácia, reklama a inzercia	2 500,00	0,00	2 500,00	1.1 Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Skupina výdavkov 633002 materiál Výpočtová technika	174,00	0,00	174,00	1.1 Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Skupina výdavkov 637015 Poistné iné ako ZP, SP a povinného poistenia vozidla	3000,00	0,00	3000,00	Riadenie projektu
Skupina výdavkov 711003 Nákup softvéru	39 776,00	0,00	39 776,00	1.1 Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Skupina výdavkov 713002 Nákup výpočtovej techniky	9 796,80	0,00	9 796,80	1.1 Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Skupina výdavkov 716 Prípravná a projektová dokumentácia	64 416,00	0,00	64 416,00	1.1 Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity 2.1 Dostavba študentského domova Trnavskej univerzity
Skupina výdavkov 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	954 186,16	0,00	954 186,16	1.1 Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Skupina výdavkov 717001 Realizácia nových stavieb	989 475,65	0,00	989 475,65	2.1 Dostavba študentského domova Trnavskej univerzity
Skupina výdavkov 717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1 194 301,50	0,00	1 194 301,50	2.1 Dostavba študentského domova Trnavskej univerzity
CELKOVO	3 315 976,11	0,00	3 315 976,11	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Výdavky celkovo (v EUR)
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.1	Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity	1 035 372,96	0,00	1 035 372,96
2.1	Dostavba študentského domova Trnavskej univerzity	2 216 753,15	0,00	2 216 753,15
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		61 350,00	0,00	61 350,00
Publicita a informovanosť		2 500,00	0,00	2 500,00
CELKOVO		3 315 976,11	0,00	3 315 976,11

Príloha č. 2 Dodatku č. 3 - Rozpočet projektu

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpoklad aný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
					EUR	EUR	EUR			
1. Stavebné práce -priame výdavky										
1.1.	Pozemok									
1.2.	Stavebné práce					3 109 663,31	0,00	3 109 663,31		
1.2.1.	Stavba/stavebný objekt 1 - Práce a dodávky HSV					184 893,57	0,00	184 893,57		
1.2.1.1.	Zemné práce			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.1.2.	Zakladanie			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.1.3.	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	projekt	1	5 681,40	5 681,40	0,00	5 681,40	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.1.4.	Vodorovné konštrukcie	717002	projekt	1	33 824,78	33 824,78	0,00	33 824,78	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.1.5.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	projekt	1	85 078,58	85 078,58	0,00	85 078,58	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.1.6.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy, priečky, podlahy)	717002	projekt	1	55 988,45	55 988,45	0,00	55 988,45	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.1.7.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu			0	0,00	0,000	0,00	0,00		
1.2.1.7.1	Presun hmôt	717002	projekt	1	4 320,36	4 320,36	0,00	4 320,36	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.	Stavba/stavebný objekt 1 - Práce a dodávky PSV					751 792,59	0,00	751 792,59		
1.2.2.1.	Izolácie (napr.tepelná izolácia, izolácie proti vode, povlakové krytiny)			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.2.1.1	Izolácie striech	717002	projekt	1	276,16	276,16	0,00	276,16	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.1.2	Izolácie tepelné	717002	projekt	1	1 112,67	1 112,67	0,00	1 112,67	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.2.	Odborné práce elektoinštalčné			0	0,00	0,00	0,00	0,00	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.3.	Odborné práce kúrenárske			0	0,00	0,00	0,00	0,00	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.3.1	Ústredné vykurovanie	717002	projekt	1	4 890,67	4 890,67	0,00	4 890,67	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.3.2	Ústredné kúrenie, strojovne	717002	projekt	1	347,85	347,85	0,00	347,85	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.3.3	Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá	717002	projekt	1	157,83	157,83	0,00	157,83	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.4.	Zdravotechnika			0	0,00	0,00	0,00	0,00	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.4.1	Zdravotechnika	717002	projekt	1	2 154,67	2 154,67	0,00	2 154,67	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.4.2	Zdravotech.vnútna kanalizácia	717002	projekt	1	3 038,15	3 038,15	0,00	3 038,15	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.4.3	Zdravotechnika-vnútný vodovod	717002	projekt	1	3 706,31	3 706,31	0,00	3 706,31	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.4.4	Zdravotechnika-zariadenia, predmety	717002	projekt	1	37 585,83	37 585,83	0,00	37 585,83	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.5.	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnicke, tesárske			0	0,00	0,00	0,00	0,00		

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpoklad aný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
1.2.2.5.1	Konštrukcie tesárske	717002	projekt	1	4 775,11	4 775,11	0,00	4 775,11	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.5.2	Konštrukcie-drevostavby	717002	projekt	1	11 573,24	11 573,24	0,00	11 573,24	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.5.3	Konštrukcie klampiarske	717002	projekt	1	679,57	679,57	0,00	679,57	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.5.4	Konštrukcie stolárske	717002	projekt	1	143 606,05	143 606,05	0,00	143 606,05	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.5.5	Konštrukcie doplnkové kovové	717002	projekt	1	291 271,20	291 271,20	0,00	291 271,20	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.6.	Iné špeciálne montážne práce (napr.výškové práce)			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.2.6.1	Elektromontáže	717002	projekt	1	27 531,04	27 531,04	0,00	27 531,04	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.6.2	Mŕž oznam.a zabezp.	717002	projekt	1	9 734,76	9 734,76	0,00	9 734,76	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.6.3	Vzduchotechnika	717002	projekt	1	26 665,17	26 665,17	0,00	26 665,17	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.7.	Demontážne práce (napr.demontáž strešnej krytiny, rozvodov, kanalizácie vody)			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.2.8.	Dokončovacie práce			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.2.8.1	Podlahy z dlaždíc	717002	projekt	1	40 371,24	40 371,24	0,00	40 371,24	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.8.2	Podlahy z kameňa	717002	projekt	1	4 654,06	4 654,06	0,00	4 654,06	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.8.3	Podlahy povlakové	717002	projekt	1	62 453,08	62 453,08	0,00	62 453,08	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.8.4	Podlahy syntetické	717002	projekt	1	13 301,09	13 301,09	0,00	13 301,09	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.8.5	Dokonč.práce obklady	717002	projekt	1	12 600,70	12 600,70	0,00	12 600,70	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.8.6	Obklady z kameňa	717002	projekt	1	307,35	307,35	0,00	307,35	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.8.7	Nátery	717002	projekt	1	2 797,60	2 797,60	0,00	2 797,60	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.8.8	Maľby	717002	projekt	1	19 873,83	19 873,83	0,00	19 873,83	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.8.9	Dokonč.práce čalúnické	717002	projekt	1	1 965,59	1 965,59	0,00	1 965,59	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.8.10	Dokonč.práce zaskliev.	717002	projekt	1	3 100,29	3 100,29	0,00	3 100,29	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.9.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.2.9.1	Informačný systém	717002	projekt	1	18 764,52	18 764,52	0,00	18 764,52	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.9.2	Ostatné	717002	projekt	1	2 496,96	2 496,96	0,00	2 496,96	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpoklad aný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
1.2.3.	Stavba/stavebný objekt 2 - Práce a dodávky HSV					449 363,35	0,00	449 363,35		
1.2.3.1.	Zemné práce	717003	projekt	1	36 317,67	36 317,67	0,00	36 317,67	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.2.	Zakladanie	717003	projekt	1	1 200,83	1 200,83	0,00	1 200,83	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.3.	Zvislé a kompletne konštrukcie	717003	projekt	1	7 590,51	7 590,51	0,00	7 590,51	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.3.1.	Zvislé a kompletne konštrukcie	717001	projekt	1	17 556,31	17 556,31	0,00	17 556,31	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.4.	Vodorovné konštrukcie			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.3.5.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717003	projekt	1	73 326,77	73 326,77	0,00	73 326,77	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.5.1.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717001	projekt	1	6 825,38	6 825,38	0,00	6 825,38	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.6.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy, priečky, podlahy)	717003	projekt	1	24 407,22	24 407,22	0,00	24 407,22	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.6.1.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy, priečky, podlahy)	717001	projekt	1	37 882,86	37 882,86	0,00	37 882,86	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.7.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.3.7.1.	Komunikácie	717003	projekt	1	85 944,59	85 944,59	0,00	85 944,59	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.7.1.1.	Komunikácie	717001	projekt	1	0,00	0,00	0,00	0,00	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.7.2.	Presun hmôt HSV	717003	projekt	1	21 626,97	21 626,97	0,00	21 626,97	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.7.2.1.	Presun hmôt HSV	717001	projekt	1	4 061,22	4 061,22	0,00	4 061,22	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.7.3.	VRN 6,5%	717003	projekt	1	72 891,64	72 891,64	0,00	72 891,64	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.7.3.1.	VRN 6,5%	717001	projekt	1	59 731,38	59 731,38	0,00	59 731,38	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.	Stavba/stavebný objekt 2 - Práce a dodávky PSV					1 723 613,80	0,00	1 723 613,80		
1.2.4.1.	Izolácie (napr.strešná izolácia, hydroizolácia)			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.4.1.1.	Izolácie striech	717003	projekt	1	1 634,57	1 634,57	0,00	1 634,57	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.2.	Odborné práce elektroinštalácie			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.4.3.	Odborné práce kúrenárske			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.4.3.1.	Ústredné kúrenie, kotolne	717001	projekt	1	13 560,79	13 560,79	0,00	13 560,79	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.3.2.	Ústredné kúrenie, strojovne	717003	projekt	1	42 784,07	42 784,07	0,00	42 784,07	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.3.3.	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	717003	projekt	1	2 031,76	2 031,76	0,00	2 031,76	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.3.3.1.	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	717001	projekt	1	0,00	0,00	0,00	0,00	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.3.4.	Ústredné kúrenie, armatúry.	717003	projekt	1	584,90	584,90	0,00	584,90	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.	Zdravotechnika			0	0,00	0,00	0,00	0,00		

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpoklad aný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávenné výdavky projektu spolu po FA	Oprávenné výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
1.2.4.4.	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	717003	projekt	1	242,75	242,75	0,00	242,75	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.1.1.	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	717001	projekt	1	144,14	144,14	0,00	144,14	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.2	Výtokové armatúry	717003	projekt	1	53 708,96	53 708,96	0,00	53 708,96	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.2.1.	Výtokové armatúry	717001	projekt	1	97 169,97	97 169,97	0,00	97 169,97	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.3	Armatúry	717001	projekt	1	12 468,30	12 468,30	0,00	12 468,30	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.4	Rozdeľovač a zberač	717001	projekt	1	416,43	416,43	0,00	416,43	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.5	Ostatné príslušenstvo	717003	projekt	1	224,58	224,58	0,00	224,58	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.5.1.	Ostatné príslušenstvo	717001	projekt	1	13 252,27	13 252,27	0,00	13 252,27	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.6	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	717003	projekt	1	26 590,38	26 590,38	0,00	26 590,38	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.6.1.	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	717001	projekt	1	20 180,05	20 180,05	0,00	20 180,05	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.7	Zápachové uzávery	717001	projekt	1	2 618,21	2 618,21	0,00	2 618,21	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.8	Ostatné komponenty kanalizácie	717001	projekt	1	1 861,57	1 861,57	0,00	1 861,57	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.5.	Konštrukcie stolárske, klampiarske			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.4.5.1	Konštrukcie tesárske	717001	projekt	1	737,44	737,44	0,00	737,44	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.5.2	Konštrukcie klampiarske	717003	projekt	1	3 420,38	3 420,38	0,00	3 420,38	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.5.3	Konštrukcie stolárske	717003	projekt	1	232 733,92	232 733,92	0,00	232 733,92	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.5.3.1.	Konštrukcie stolárske	717001	projekt	1	103 748,57	103 748,57	0,00	103 748,57	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.5.4	Konštrukcie doplnkové kovové	717003	projekt	1	56 543,16	56 543,16	0,00	56 543,16	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.5.4.1.	Konštrukcie doplnkové kovové	717001	projekt	1	101 737,19	101 737,19	0,00	101 737,19	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.6.	Iné špeciálne montážne práce (napr.výškové práce)			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.4.6.1	Elektromontáže	717003	projekt	1	38 817,87	38 817,87	0,00	38 817,87	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.6.1.1.	Elektromontáže	717001	projekt	1	24 001,41	24 001,41	0,00	24 001,41	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.6.2	Nosný materiál pre C-21 M	717003	projekt	1	90 737,03	90 737,03	0,00	90 737,03	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.6.2.1.	Nosný materiál pre C-21 M	717001	projekt	1	87 974,09	87 974,09	0,00	87 974,09	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.6.3	Montáže potrubia	717001	projekt	1	20 033,83	20 033,83	0,00	20 033,83	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
1.2.4.6.4	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	717003	projekt	1	106 602,53	106 602,53	0,00	106 602,53	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.6.4.1	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	717001	projekt	1	53 301,26	53 301,26	0,00	53 301,26	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.6.5	Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	717001	projekt	1	148 970,37	148 970,37	0,00	148 970,37	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.6.6	Montáž oceľových konštrukcií	717001	projekt	1	19 470,02	19 470,02	0,00	19 470,02	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.6.7	Zemné práce pri extr.mont.prácach			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.4.7.	Demontážne práce (napr.demontáž strešnej krytiny, rozvodov, kanalizácie vody)			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.4.7.1	Podlahy z dlaždíc	717003	projekt	1	25 768,56	25 768,56	0,00	25 768,56	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.1.1.	Podlahy z dlaždíc	717001	projekt	1	11 314,83	11 314,83	0,00	11 314,83	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.2	Gress	717003	projekt	1	37 858,26	37 858,26	0,00	37 858,26	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.2.1.	Gress	717001	projekt	1	15 334,95	15 334,95	0,00	15 334,95	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.3	Podlahy povlakové	717003	projekt	1	59 583,24	59 583,24	0,00	59 583,24	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.3.1.	Podlahy povlakové	717001	projekt	1	8 607,08	8 607,08	0,00	8 607,08	Výkaz výmer) - Dostavba Študentského	2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpoklad aný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
1.2.4.7.4	Podlahy syntetické	717003	projekt	1	27 311,87	27 311,87	0,00	27 311,87	(Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.4.1	Podlahy syntetické	717001	projekt	1	1 943,88	1 943,88	0,00	1 943,88	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.5	Dokončovacie práce a obklady	717003	projekt	1	22 211,61	22 211,61	0,00	22 211,61	(Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.5.1	Dokončovacie práce a obklady	717001	projekt	1	7 507,98	7 507,98	0,00	7 507,98	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.6	Dokončovacie práce - nátery	717003	projekt	1	6 660,30	6 660,30	0,00	6 660,30	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.6.1	Dokončovacie práce - nátery	717001	projekt	1	17 986,27	17 986,27	0,00	17 986,27	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.7	Dokončovacie práce - maľby	717003	projekt	1	25 668,00	25 668,00	0,00	25 668,00	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.7.1	Dokončovacie práce - maľby	717001	projekt	1	1 538,29	1 538,29	0,00	1 538,29	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.8	Dokončovacie práce - zasklievanie	717001	projekt	1	46 122,08	46 122,08	0,00	46 122,08	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.8	Dokončovacie práce			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.4.9	Dalšie položky podľa charakteru projektu			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.4.9.1	Ostatné	717003	projekt	1	9 276,60	9 276,60	0,00	9 276,60	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.9.1.1	Ostatné	717001	projekt	1	20 617,23	20 617,23	0,00	20 617,23	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.3.	Stavebný dozor					28 300,00	0,00	28 300,00		
1.3.1.	Stavebný dozor			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.3.1.1	Stavebný dozor - FF	717002	osobohodina	700	25,00	17 500,00	0,00	17 500,00	Stavebný dozor pre rekonštrukciu priestorov budovy FF TU v rámci realizácie projektu. Počet hodín stanovený na základe odborného odhadu. Cena stanovená na základe predbežného prieskumu trhu. Cena vrátane odvodov.	1.1
1.3.1.2	Stavebný dozor - ŠD	717001	osobohodina	450	24,00	10 800,00	0,00	10 800,00	domova TU v rámci realizácie projektu.	2.1
1.4.	Projekčná činnosť					64 416,00	0,00	64 416,00		
1.4.1.	Projektová stavebná dokumentácia pre stavebné povolenie			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.4.2.	Realizačná projektová dokumentácia - FF	716	projekt	1	28 200,00	28 200,00	0,00	28 200,00	Projektová dokumentácia pre rekonštrukciu priestorov budovy FF TU v súvislosti s realizáciou projektu. Cena stanovená v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.	1.1
1.4.3.	Autorský dozor projektanta/architekta - FF	716	projekt	1	3 240,00	3 240,00	0,00	3 240,00	Autorský dozor pre rekonštrukciu priestorov budovy FF TU v súvislosti s realizáciou projektu. Cena stanovená v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.	1.1
1.4.4.	Realizačná projektová dokumentácia - ŠD	716	projekt	1	29 136,00	29 136,00	0,00	29 136,00	Projektová dokumentácia pre dostavbu budovy Študentského domova TU v súvislosti s realizáciou projektu. Cena stanovená v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.	2.1
1.4.5.	Autorský dozor projektanta/architekta - ŠD	716	projekt	1	3 840,00	3 840,00	0,00	3 840,00	Autorský dozor pre dostavbu budovy Študentského domova TU v súvislosti s realizáciou projektu. Cena stanovená v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.	2.1
1.	Spolu stavebné práce						0,00	3 202 379,31		
	Zariadenie a vybavenie projektu-priame									
2.	výdavky									
2.1.	Zariadenie a vybavenie					49 572,80	0,00	49 572,80		
2.1.1.	Stavba/stavebný objekt 1					49 572,80	0,00	49 572,80		
2.1.1.1.	Server			0	0,00	0,00	0,00	0,00		

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
2.1.1.2.	Nákup zariadenia, vybavenia, strojov, prístrojov a laboratórnych zariadení			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.1.1.2.1	Komunikačné zariadenie s protokolom TCP/IP	713002	ks	1	7 759,20	7 759,20	0,00	7 759,20	Zariadenie IKT s hardvérovými komunikačnými modulmi TCP/IP na zabezpečenie dátových a hlasových prenosov medzi komunikačnými uzlami prostredníctvom optickej siete; Min. technické parametre: Rack prevedenie; Analógové rozhrania - 16; Digitálne rozhrania (vrátane ISDN) - 16Cena bola stanovená na základe uskutočneného prieskumu trhu.	1.1
2.1.1.2.2	Nástenný rozvádzač	Nerelevantné	Nerelevantné	0	0,00	0,00	0,00	0,00	Nerelevantné	Nerelevantné
2.1.1.2.3	Záložný zdroj UPS	713002	ks	1	2 037,60	2 037,60	0,00	2 037,60	Záložný zdroj napájania pre prípad výpadku elektrickej energie. Min. technické parametre: 5000VA 230V; montovateľnosť do rozvodnej skrine RACK; vežové (Tower) prevedenie; sieťový management (definované odpájanie pripojených systémov). Cena bola stanovená na základe uskutočneného prieskumu trhu.	1.1
2.1.1.3.	Software			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.1.1.3.1	Softvér pre plnú funkčnosť hardvérových komponentov komunikačného zariadenia, inštalácia médií	711003	ks	1	10 776,00	10 776,00	0,00	10 776,00	Softvér na podporu funkčnosti hardvérových komponentov komunikačného zariadenia s inštalacími médiami. Nainštalovaný softvér s príslušnými licenciami zabezpečuje ovládanie a manažovanie rôznych komunikačných rozhraní a zabezpečuje požadované dátové prepojenie prostredníctvom rôznych komunikačných protokolov medzi komunikačným uzlom na Pedagogickej fakulte a hlavným komunikačným uzlom na Rektoráte TU. Technické parametre a licenčné požiadavky na softvér: - Softwarová licencia pre komunikačné zariadenie s protokolom TCP/IP pre 351 až 500 používateľov; - Aktuálne (najnovšie) verzie softvéru pre dátové komunikačné rozhrania; - Licencia na komunikačné rozhranie G723.1, - Licencia na komunikačné rozhranie G729A, - Licencia na služby Configuration Management, - Softvérový modul na zabezpečenie služieb System Alarm Management, - Softvérové enginy pre aktuálnu hardvérovú konfiguráciu (analogové karty, digitálne karty, ISDN). Cena bola stanovená na základe uskutočneného prieskumu trhu.	1.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
									Server na podporu realizácie komunikácie pri tvorbe semestrálnych a záverečných prác. Umožňuje komunikáciu medzi zadávateľmi, riešiteľmi a konzultantmi nad rôznymi verziami práce vo forme poznámok, návrhov a doporučení, čím zefektívňuje tvorbu práce a umožňuje zadávateľom mať prehľad o tvorbe práce v každej jej fáze. Softvér tiež obsahuje aktívnu podporu pri kontrole termínov s možnosťami upozornení vo forme exportov alebo pripomienok v elektronickej podobe. Minimálne parametre: - online komunikácia , - komunikácia na základe autorizovaného prístupu , - možnosť exportov údajov vo formátoch ako napr. pdf, doc, xls, rtf, - možnosť publikácie exportovaných údajov na web, - zabezpečenie prenosu poznatkov formou e-mailu alebo krátkej správy jednotlivým adresátom, alebo skupine vybraných adresátov, - podpora definície vzťahov pre používateľov v kontexte vytváranej práce, - podpora pridávania rôznych verzií práce s možnosťou ich porovnávania pre vybrané formáty, - podpora definície prepojenia s inými elektronickými zdrojmi informácií vo forme referencií, - podpora zadávania úloh pre participantov tvorby práce s možnosťou definície časových obmedzení pre jednotlivé úlohy. Predpokladaný počet	1.1
2.1.1.3.2	Modul podpory vzdelávania a komunikácie pre semestrálne, bakalárske a diplomové práce	711003	ks	1	29 000,00	29 000,00	0,00	29 000,00		
2.1.1.4.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.1.2.	Stavba/stavebný objekt 2					0,00	0,00	0,00		
2.1.2.1.	Server			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.1.2.2.	Nákup zariadenia, vybavenia, strojov, prístrojov a laboratórnych zariadení			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.1.2.3.	Software			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.1.2.4.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.2.	Zariadenie a vybavenie - iné					174,00	0,00	174,00		
2.2.1.	Stavba/stavebný objekt 1					174,00	0,00	174,00		
2.2.1.1.	Počítač			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.2.1.2.	Aplikačný software			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.2.1.3.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.2.1.3.1	Nástenný rozvádzač	633002	ks	1	174,00	174,00	0,00	174,00	nástenný rozvádzač - RACK. Min. technické parametre: výška 19"(12U), šírka 600 mm, hĺbka 600mm, farba šedá. Cena bola stanovená na základe uskutočneného prieskumu trhu.	1.1
2.2.2.	Stavba/stavebný objekt 2						0,00	0,00		
2.2.2.1.	Počítač						0,00	0,00		
2.2.2.2.	Aplikačný software						0,00	0,00		
2.2.2.3.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu						0,00	0,00		
2.	Spolu						0,00	49 746,80		
	Riadenie projektu, publicita a informovanosť- nepriame výdavky									
3.1.	Personálne výdavky interné					58 350,00	0,00	58 350,00		

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
3.1.1.	Pracovník pre verejné obstarávanie	610620	osobohodina	350	9,00	3 150,00	0,00	3 150,00	Cena predstavuje obvyklú mzdou pracovníka na danej pozícii u žiadateľa. Typ vzťahu: pracovnoprávny vzťah v zmysle zákonníka práce (pracovná zmluva). Rozsah práce: hodiny stanovené odborným odhadom pre činnosti verejného obstarávania vzťahujúce sa na projekt. Cena práce: hodinová sadza vrátane zákonných odvodov zamestnávateľa. Náplň práce: odborne spôsobilá osoba, ktorá vykonáva aktivity verejného obstarávania v súvislosti s realizáciou aktivít projektu	Riadenie projektu
3.1.2.	Asistenti projektového manažéra	610620	osobohodina	4 800	7,00	33 600,00	0,00	33 600,00	Cena predstavuje obvyklú mzdou pracovníka na danej pozícii u žiadateľa. Typ vzťahu: pracovnoprávny vzťah v zmysle zákonníka práce (pracovná zmluva). Rozsah práce: hodiny stanovené odborným odhadom pre riadenie projektu. Cena práce: hodinová sadza vrátane zákonných odvodov zamestnávateľa. Náplň práce: Asistenti projektového manažéra kontrolujú stav plnenia úloh projektu, robia zápisy z porád projektového tímu, vedú celú administratívu projektu; vypracovávajú monitorovacie správy a plnia všetky ostatné úlohy súvisiace s vypracovávaním pravidelných priebežných monitorovacích správ, ako aj záverečnej správy o implementácii projektu; zabezpečia všetky povinné a plánované aktivity publicity v rámci projektu, pripravujú podklady pre finančné zúčtovanie platieb a iné.	Riadenie projektu
3.1.3.	Projektový manažér	610620	osobohodina	2 400	9,00	21 600,00	0,00	21 600,00	Cena predstavuje obvyklú mzdou pracovníka na danej pozícii u žiadateľa. Typ vzťahu: pracovnoprávny vzťah v zmysle zákonníka práce (pracovná zmluva). Rozsah práce: hodiny stanovené odborným odhadom pre riadenie projektu. Cena práce: hodinová sadza vrátane zákonných odvodov zamestnávateľa. Náplň práce: Projektový manažér zodpovedá najmä za celkové riadenie a administráciu projektu, riadi celý projektový tím a vykonáva ostatné riadiace činnosti v súvislosti s implementáciou projektu.	Riadenie projektu
3.2.	Personálne výdavky externé					0,00	0,00	0,00		
3.2.1.	Pracovník pre verejné obstarávanie			0	0,00	0,00	0,00	0,00		Riadenie projektu
3.2.2.	Asistent projektového manažéra			0	0,00	0,00	0,00	0,00		Riadenie projektu
3.2.3.	Projektový manažér			0	0,00	0,00	0,00	0,00		Riadenie projektu
3.3.	Publicita a informovanosť						0,00	2 500,00		
3.3.1.	Veľkoplošná reklamná tabuľa (panel)	637003	projekt	2	500,00	1 000,00	0,00	1 000,00	veľkoplošná reklamná tabuľa (min. rozmer 250x150 cm). Pôjde o nákup a inštaláciu veľkoplošnej reklamnej tabule (panelu) od začiatku fyzickej realizácie projektu a počas celej doby realizácie projektu na oboch miestach realizácie stavebných činností projektu. Tabule s označením projektu budú umiestnené v miestach realizácie projektu s cieľom informovať	Publicita a informovanosť
3.3.2.	Trvalá vysvetľujúca tabuľa (pamätná doska)	637003	projekt	2	500,00	1 000,00	0,00	1 000,00	pamätná doska (min. rozmer 20x30 cm). Pôjde o nákup a inštaláciu trvalej vysvetľujúcej tabule (pamätnej dosky) do 6 mesiacov po ukončení realizácie projektu na viditeľnom mieste a v dostatočnej veľkosti na oboch miestach realizácie stavebných činností projektu. Tabule s označením projektu budú umiestnené v miestach realizácie projektu s cieľom informovať ľudí.	Publicita a informovanosť

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I
3.3.3.	Informačné a propagačné materiály	637003	projekt	1	500,00	500,00	0,00	500,00	Plagáty, nálepky a ine propagačné materiály. Zariadenie a vybavenie zakúpené v rámci projektu bude označené nálepkou loga EÚ a loga OPVaV. Plagátmi umiestnenými na verejných miestach budeme cieľovú skupinu a verejnosť informovať o realizácii projektu.	Publicita a informovanosť
3.4.	Monitoring a hodnotenie projektu					0,00	0,00	0,00		
3.5.	Poistné					3 000,00	0,00	3 000,00		
3.5.1	Poistenie ⁸	637015	projekt	1	3 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00	Poistenie majetku obstaraného v rámci projektu a poistenie stavieb počas realizácie projektu. Cena stanovená na základe predbežného prieskumu trhu.	Riadenie projektu
3.	Spolu						0,00	63 850,00		
4. Rezerva na nepredvídané stavebné práce										
4.1.	Rezerva na nepredvídané stavebné práce**		projekt				0,00	0,00		
4.	Spolu						0,00	0,00		
VÝDAVKY PROJEKTU							0,00	3 315 976,11		
Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu										
KE1	Nepriame výdavky projektu***	1,96%	63 850	z celkových oprávnených priamych výdavkov rozpočtu projektu						
KE2	Dodávky na nepriame výdavky projektu****	0,00%	0	z celkových oprávnených nepriamych výdavkov rozpočtu projektu						

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	F3	G	I

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

* poistenie majetku obstaraného v rámci projektu + poistenie stavby počas realizácie projektu

**rezerva na nepredvídané stavebné práce - max. vo výške 5% z oprávnených výdavkov položky 1.2. Stavebné práce - žiadna iná projektová rezerva nie je oprávnená.

*** nepriame výdavky projektu - max. 7% z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rezervy na nepredvídané stavebné práce)

****dodávky - max. 1% z oprávnených nepriamych výdavkov projektu (bez započítania rezervy na nepredvídané stavebné práce)

F1 - Oprávnené výdavky projektu spolu -stĺpec zahŕňa všetky výdavky projektu spolu oprávnené na spolufinancovanie zo ŠR, ERDF a vlastných zdrojov žiadateľa (relevantné v prípade žiadateľa VŠ) - nezahŕňa neoprávnené výdavky

Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/DPH - stĺpec F2 zahŕňa výšku oprávnených výdavkov vypočítaných na základe finančnej

Ak žiadateľ nepredkladá finančnú analýzu je možné v stĺpci F2 zohľadniť nárokovateľnú DPH na vrátenie (odpočet DPH)

Oprávnené výdavky projektu (efekt DPH) - stĺpec F3 zahŕňa výšku oprávnených výdavkov vypočítaných po zohľadnení FA (stĺpec F2) a uplatnení nárokovanej DPH na vrátenie.

TABUĽKA č. 1: PREDPOKLADANÉ ZDROJE FINANCOVANIA OPRÁVNENÝCH VÝDAVKOV PROJEKTU (v EUR)				
		Oprávnené výdavky projektu	Výška žiadaného príspevku	Vlastné zdroje
	Rok	A	B	C
1.	2008	0	0,00000	0,00000
2.	2009	0	0,00000	0,00000
3.	2010	0	0,00000	0,00000
4.	2011	0	0,00000	0,00000
5.	2012	53 525,67	50 849,38	2 676,29
6.	2013	1 199 673,39	1 139 689,72	59 983,67
7.	2014	1 109 499,46	1 054 024,48	55 474,98
8.	2015	953 277,59	905 613,71	47 663,88
	Spolu	3 315 976,11	3 150 177,30	165 798,81
	%	100	95	5

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Hornopotočná 23, Trnava
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave		
Projektant	AD ATELIER		
Zhotoviteľ	A.DOM, spol. s.r.o.		
Spracoval	Ing. Peter Horváth		
Rozpočet číslo		Dňa	10.02.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	40 840,10	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	79 254,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	194 244,49	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	386 840,03	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	8 234,68				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	81 267,16				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		790 680,47	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		840,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D	Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	791 520,49
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 791 520,49	158 304,10
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	949 824,59
Zhotoviteľ				E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
				27	Klízavá doložka	0,00
				28	Zvýhodnenie + -	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity**

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
TUF30PP	Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity	791 520,49	158 304,10	949 824,59	0,00	790 680,47	840,00	0,00	0,00
D01	Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU	791 520,49	158 304,10	949 824,59	0,00	790 680,47	840,00	0,00	0,00
D01-01	Vstupná hala na 1.NP	182 683,90	36 536,78	219 220,68	0,00	182 683,90	0,00	0,00	0,00
D01-02	Hala na 2.NP	91 585,07	18 317,01	109 902,08	0,00	91 585,07	0,00	0,00	0,00
D01-03	Chodba na 2.NP	24 297,35	4 859,47	29 156,82	0,00	24 297,35	0,00	0,00	0,00
D01-04	Suterén - výšková budova	22 225,44	4 445,09	26 670,53	0,00	22 225,44	0,00	0,00	0,00
D01-05	Interiérové úpravy 1.NP so schodiskom - výšková budova	55 155,70	11 031,14	66 186,84	0,00	55 155,70	0,00	0,00	0,00
D01-06	Rekonštrukcia sociálok 1NP - výšková budova	21 887,24	4 377,45	26 264,69	0,00	21 677,24	210,00	0,00	0,00
D01-07	Interiérové úpravy 2NP - výšková budova	41 128,53	8 225,71	49 354,24	0,00	41 128,53	0,00	0,00	0,00
D01-08	Rekonštrukcia sociálok 2NP - výšková budova	21 887,24	4 377,45	26 264,69	0,00	21 677,24	210,00	0,00	0,00
D01-09	Interiérové úpravy 3NP - výšková budova	53 470,36	10 694,07	64 164,43	0,00	53 470,36	0,00	0,00	0,00
D01-10	Rekonštrukcia sociálok na 3NP - výšková budova	21 887,24	4 377,45	26 264,69	0,00	21 677,24	210,00	0,00	0,00
D01-11	Interiérové úpravy 4NP - výšková budova	46 685,87	9 337,17	56 023,04	0,00	46 685,87	0,00	0,00	0,00
D01-12	Rekonštrukcia sociálok 4NP imobilní - výšková budova	21 983,71	4 396,74	26 380,45	0,00	21 773,71	210,00	0,00	0,00
D01-13	Interiérové úpravy 5NP - výšková budova	43 700,64	8 740,13	52 440,77	0,00	43 700,64	0,00	0,00	0,00
D01-14	Interiérové úpravy 6NP a 7NP - výšková budova	53 081,45	10 616,29	63 697,74	0,00	53 081,45	0,00	0,00	0,00
D01-15	Interiérové vybavenie učebných miestností - výšková budova	56 305,85	11 261,17	67 567,02	0,00	56 305,85	0,00	0,00	0,00
D01-16	Centrum excelentnosti pre komplexný výskum kultúrneho dedičstva - výšková budova	33 554,90	6 710,98	40 265,88	0,00	33 554,90	0,00	0,00	0,00
Celkom		791520,49	158304,10	949 824,59	0,00	790 680,47	840,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU Vstupná hala na 1.NP	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave AD ATELIER A.DOM, spol. s.r.o. Ing. Peter Horváth	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		10.02.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 099,22	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	19 525,25	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	45 743,14	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	64 905,99	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	198,62				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	48 211,69				18 VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (r. 1-6)		182 683,90	12	DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady			0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	182 683,90
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 182 683,90	36 536,78
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	219 220,68
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Klízáva doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU
Časť: Vstupná hala na 1.NP

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	4 099,216	19 525,253	23 624,469	68,847	20,627
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	7,450	2,814	10,264	0,015	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	13 594,800	13 594,800	9,054	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 951,453	1 108,106	5 059,559	19,569	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	140,313	4 466,692	4 607,005	40,208	20,627
99	Presun hmôt HSV	0,000	352,841	352,841	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	45 743,138	64 905,990	110 649,128	8,183	4,073
725	Zdravotechnika - zariadenia predmetu	7 008,660	102,704	7 111,364	0,000	0,000
730	Ústredné vykurovanie	0,000	3 758,252	3 758,252	0,000	0,000
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	0,680	26,510	27,190	0,000	0,050
762	Konštrukcie tesárske	0,000	67,725	67,725	0,000	0,603
763	Konštrukcie - drevostavby	157,998	337,710	495,708	0,568	1,667
766	Konštrukcie stolárske	25 002,439	1 480,683	26 483,122	0,080	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	3 990,650	36 918,939	40 909,589	0,001	1,722
771	Podlahy z dlaždíc	9 148,334	4 950,941	14 099,275	7,230	0,000
772	Podlahy z prírodného a konglomerátu kamena	0,000	3 878,380	3 878,380	0,000	0,000
776	Podlahy povlakové	0,000	2,360	2,360	0,000	0,031
781	Dokončovacie práce a obklady	139,265	55,585	194,850	0,185	0,000
782	Dokončovacie práce a obklady z kam.	1,671	254,454	256,125	0,027	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	293,171	1 372,127	1 665,298	0,036	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,270	5 142,470	5 142,740	0,013	0,000
786	Dokončovacie práce - čalúnnicke	0,000	1 637,990	1 637,990	0,044	0,000
790	Informačný systém	0,000	4 919,160	4 919,160	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	198,620	48 211,686	48 410,306	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,000	9 882,291	9 882,291	0,000	0,000
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	0,000	36 555,400	36 555,400	0,000	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení - vetranie vstupnej haly m.č.023	198,620	1 773,995	1 972,615	0,000	0,000
Celkom		50 040,974	132 642,929	182 683,903	77,030	24,700

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Vstupná hala na 1.NP

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 23 624,469 68,847

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 10,264 0,015

1	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	10,264	10,264	0,015
---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

4 Vodorovné konštrukcie 13 594,800 9,054

2	416251405.1	Zavesený podhľad BARRISOL STAR lesklý odtieň 02016 gris ombelle so spustenými svetidlami	m2	226,580	60,000	13 594,800	9,054
---	-------------	--	----	---------	--------	------------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 059,559 19,569

3	610991111	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	78,514	1,180	92,647	0,006
4	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	6,100	8,936	54,510	0,461
5	612421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	3,062	1,181	3,616	0,012
6	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	9,020	12,685	114,419	0,339
7	612456212	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm	m2	3,600	5,062	18,223	0,082
8	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávací BAUMIT, strojne miešaná,ručne nanášaná hr.3 mm vrátane penetrácie	m2	84,640	5,500	465,520	0,339
9	612465142	Stierka vnútorných stien vyrovnávací BAUMIT, strojne miešaná,ručne nanášaná hr.5 mm vrátane penetrácie	m2	13,632	6,100	83,155	0,055
10	613421173	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová pilierov štuk. plstou hladená	m2	8,424	13,227	111,424	0,405
11	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,618	128,735	79,558	1,368
12	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	0,856	8,325	7,126	0,007
13	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	0,856	2,745	2,350	0,000
14	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,017	1 683,311	28,616	0,020
15	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,487	45,311	112,688	4,569
16	632450055R	Samonivelizačný liaty poter Baumit Alpha 2000 hr.20 mm vrátane penetrácie, okrajová dilatačná PE páska	m2	9,187	8,280	76,068	0,453
17	632450056R	Samonivelizačný liaty poter Baumit Alpha 2000 hr.30 mm vrátane penetrácie, okrajová dilatačná PE páska,narezanie dilatačných škár	m2	211,600	9,950	2 105,420	10,432
18	632456231R	Poter pieskovocementový stupňov 600kg/m3 hladný oceľovým hladidlom hr. 50 mm	m2	9,042	23,354	211,167	0,661
19	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2	ks	1,000	17,204	17,204	0,044
20	642944221	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou nad 2,5 m	ks	4,000	22,212	88,848	0,271
21	55331921000 1	Zárubeň oceľová HSE 900x2950 mm typ S pre 1KR dvere D101 800x2200 mm s nadsvetlíkom rozmer 800x650 mm, výplň nadsvetlíka IZD 4-16-4+matná fólia,vrátane náteru	ks	2,000	245,000	490,000	0,018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	553319210002	Zárubeň ocelová HSE 1000x2950 mm typ S pre 1KR dvere D102 900x2200 mm s nadsvetlíkom rozmer 900x650 mm, výplň nadsvetlíka IZD 4-16-4+matná fólia, vrátane náteru	ks	1,000	251,000	251,000	0,009
23	553319210003	Zárubeň ocelová HSE typ S rozmer 600x2050 mm pre dvere D103, vrátane náteru	ks	1,000	73,000	73,000	0,009
24	553319210004	Zárubeň ocelová HSE EI 30 1000x2950 mm typ S pre 1KR dvere D104 900x2200 mm s nadsvetlíkom rozmer 900x650 mm, výplň nadsvetlíka požiarne dvoj.zaskl., vrátane náteru	ks	1,000	573,000	573,000	0,009

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 607,005 40,208

25	919739900	Demontáž a spätná montáž šikmej schodiskovej plošiny pre imobilných	kpl	1,000	536,000	536,000	0,000
26	919739901	Rezanie dlažby a obkladov diamantovým kotúčom	m	14,800	2,640	39,072	0,000
27	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	243,830	2,533	617,621	0,406
28	943943221	Montáž lešenia ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m	m3	120,900	0,321	38,809	13,675
29	943943292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	120,900	0,553	66,858	0,000
30	943943821	Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky do 10 m	m3	120,900	0,178	21,520	11,396
31	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	78,000	0,839	65,442	7,352
32	943955191	Priplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešenia s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, pre všetky výšky od 10 do 40 m	m2	78,000	0,982	76,596	0,000
33	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m	m2	78,000	0,569	44,382	7,352
34	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	311,946	2,518	785,480	0,015
35	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	11,043	1,717	18,961	0,008
36	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu -1,905 t	m3	0,406	15,248	6,191	0,001
37	965081412	Búranie poteru bez podkladania mazaniny, -0,03900t	m2	4,750	7,414	35,217	0,000
38	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	13,690	1,270	17,386	0,000
39	965081812	Búranie dlažieb-švédske dosky hr.nad 10 mm -0,065 t vrátane soklíka v. 70mm	m2	211,600	2,230	471,868	0,000
40	967031732	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 100 mm, -0,18300t	m2	0,263	4,056	1,067	0,000
41	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	10,000	0,454	4,540	0,000
42	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	6,107	3,157	19,280	0,000
43	968063745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	9,051	1,123	10,164	0,000
44	971055014R	Rezanie konštrukcií zo železobetónu - schodiskových stupňov stenovou pilou -0,02400t	m	0,450	68,346	30,756	0,000
45	973042241	Vysekanie v murive betónovom kapsy plochy do 0,10 m2, hĺ. do 150 mm-0,018 t	ks	7,000	5,890	41,230	0,003
46	974031664	Vysekávania rýh v teh. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	1,000	4,342	4,342	0,000
47	974042555	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 100mm a šírky nad 150mm -0,056 t	m	5,000	6,738	33,690	0,000
48	974042564	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 150mm -0,050 t	m	18,400	6,702	123,317	0,000
49	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí -0,037 t	m	1,820	3,869	7,042	0,000
50	978011111	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00300t	m2	3,062	0,154	0,472	0,000
51	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	8,424	1,951	16,435	0,000
52	978011199	Obrúsenie hrubozrnnnej omietky stien a točivého schodiska	m2	71,889	8,000	575,112	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
53	978057321	Odsekanie a odobratie obkladov stupníc -0,020 t	m	19,985	3,236	64,671	0,000
54	978057331	Odsekanie a odobratie podstupnic -0,010 t	m	19,985	2,255	45,066	0,000
55	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	3,600	4,115	14,814	0,000
56	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,700	9,218	227,685	0,000
57	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší km	t	123,500	0,334	41,249	0,000
58	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	24,700	5,712	141,086	0,000
59	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	197,600	0,640	126,464	0,000
60	979089012	Poplatok za skladovanie - stavebnej sute na verejnej skládke	t	24,700	9,600	237,120	0,000

99 Presun hmôt HSV 352,841 0,000

61	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 12 m	t	68,847	5,125	352,841	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 110 649,128 8,183

725 Zdravotechnika - zariadenia predmety 7 111,364 0,000

62	725	Montáž hygienického systému VENCL	ks	19,000	4,286	81,434	0,000
63	5514360301	Zásobník na toaletný papier nástenný VENCL WAGNER WP 164 nerez matný produktová rada A LINE vrátane toaletného papiera	ks	1,000	356,400	356,400	0,000
64	5514360302	Zásobník na toaletný papier nástenný VENCL MEDIJUMBO 30 CS nerez matný produktová rada PRIM vrátane toaletného papiera	ks	4,000	57,240	228,960	0,000
65	5514360307	WC súprava nástenná krytá VENCL WAGNER WP 162 nerez matný produktová rada A LINE	ks	5,000	302,400	1 512,000	0,000
66	5514360303	Hygienický kôš a zásobník na plastové hygienické sáčky nástenný VENCL WAGNER WP 177 nerez matný produktová rada A LINE	ks	3,000	230,400	691,200	0,000
67	5514360304	Dávkovač tekutého mydla nástenný VENCL WAGNER WP 107-P nerez matný produktová rada A LINE	ks	3,000	122,400	367,200	0,000
68	5514360305	Elektrický osušovač rúk nástenný bezdotykový VENCL WAGNER WP 1100 nerez matný	ks	3,000	647,100	1 941,300	0,000
69	5514360306	Zásobník na papierové ručníky a odpadkový kôš nástenný VENCL WAGNER WP 535 nerez matný produktová rada A LINE	ks	3,000	637,200	1 911,600	0,000
70	998725202	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	70,901	0,300	21,270	0,000

730 Ústredné vykurovanie 3 758,252 0,000

71	731100800	Ústredné vykurovanie - vid' samostatný súpis prác a dodávok	kpl	1,000	3 758,252	3 758,252	0,000
----	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	-------

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 27,190 0,000

72	735151821	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	2,000	2,912	5,824	0,000
73	735159220	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500mm	ks	1,000	9,780	9,780	0,000
74	735159230	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1980mm	ks	1,000	11,145	11,145	0,000
75	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,267	1,650	0,441	0,000

762 Konštrukcie tesárske 67,725 0,000

76	762231811	Demontáž obloženia schodiska stupňov 0.020t	m	30,140	2,247	67,725	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
763		Konštrukcie - drevostavby			495,708	0,568	
77	763115112	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm	m2	1,950	22,000	42,900	0,063
78	763115113	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 125mm	m2	3,968	23,500	93,248	0,130
79	763115512	Priečky sadrokartónové RIGIPS dvoj. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm	m2	6,393	28,000	179,004	0,374
80	763119521	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m2	22,791	2,069	47,155	0,000
81	763139531	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	43,288	2,310	99,995	0,000
82	763189521	Demontáž kovových zárubní sadrokartónových priečok, jednokrídlových, -0,01662t	m2	3,840	3,140	12,058	0,000
83	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,744	4,500	21,348	0,000
766		Konštrukcie stolárske			26 483,122	0,080	
84	766429902	R1 Dod.+mtž posuvných dverí ROLLDOR 1450/2350mm	kus	1,000	300,000	300,000	0,000
85	766429903	Montáž skriňového, stolového a sedacieho nábytku	kpl	1,000	830,000	830,000	0,000
86	615668001	SK1 skriňa s 2KR otv.dvierkami, š/hl/v 800/400/738mm IDONA-New City Office	kus	1,000	153,000	153,000	0,000
87	615668002	SK2 skriňa na oblečenie s 2KR otv.dv. 1000/435/2025 mm	kus	2,000	209,000	418,000	0,000
88	615668003	SK3 atyp skriňa s1KRotv.dvierkami-knižnica 500/435/2025 mm	kus	1,000	185,000	185,000	0,000
89	615668004	SK4 skriňa s 2KRotv.dvierkami-knižnica 1000/435/2025 mm	kus	2,000	221,000	442,000	0,000
90	615668005	SZ skriňová zostava 2registre A4R 1000-L atyp 1100/370/500	kus	1,000	161,000	161,000	0,000
91	615668006	PL1 nástenná polica š/hl/v 1400/220/40mm	kus	2,000	29,000	58,000	0,000
92	615668007	ST1 atypický prac.stôl, š/hl/v 1400/750/738 mm	kus	1,000	115,000	115,000	0,000
93	615668008	ST2 atypický prac.stôl, š/hl/v 2200/750/738 mm	kus	1,000	145,000	145,000	0,000
94	615668009	ST3 atypický prac.stôl, š/hl/v 800/400/738 mm	kus	1,000	82,000	82,000	0,000
95	615668010	ST4 výškovo nastaviteľná pracovná doska hr.54mm dl/hl 2750/600 mm	kus	1,000	265,000	265,000	0,000
96	615668011	ST5 výškovo nastaviteľná pracovná doska hr.54mm dl/hl 1850/600 mm	kus	1,000	195,000	195,000	0,000
97	615668012	IN atypické študentské internetové pracovisko dl/hl/v 600/600/1900 mm	kus	7,000	586,171	4 103,197	0,000
98	615668013	ZK1 mobilný kontajner š/hl/v 428/570/580 mm	kus	3,000	189,000	567,000	0,000
99	615668014	ZK2 atyp.zásuvková skriňa š/hl/v 1250/550/1100mm,zásuvky Silver,korpus dosky TRESPA VIRTUON METALLICS hr.6 mm	kus	1,000	238,000	238,000	0,000
100	615668015	P1 regál a deliaci panel š/hl/v 1400/310/20mm	kus	1,000	45,000	45,000	0,000
101	615668016	S1 kancelárska čalúnená stolička na kolieskach bez područok,npr.RIM CZ,Futura FU 621,zelené čalúneni	kus	4,000	165,000	660,000	0,000
102	615668017	L1 mobilná propylénová lavica, dl/hl/v 1690/390/440mm,zelenej a sivej farby,npr.Sintesi Pankotto	kus	9,000	211,650	1 904,850	0,000
103	6156680171	L2 mobilná propylénová lavica, dl/hl/v 400/400/440mm,zelenej a sivej farby,npr.Sintesi Pankotto PUF	kus	5,000	86,700	433,500	0,000
104	615668018	V1 vývesná tabuľa, rám AL+13mm porózna doska očalúnená v sivom odtieni š/hl 1200/600mm	kus	1,000	120,892	120,892	0,000
105	615668019	V2 vývesná tabuľa, rám AL+13mm porózna doska očalúnená v sivom odtieni š/hl 1230/800mm	kus	4,000	130,585	522,340	0,000
106	615668020	P1 atypický pult informátora a podateľne, vrátane príslušených zasklených stien z kaleného skla hr.10m	kus	1,000	13 010,400	13 010,400	0,000
107	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové /spätná montáž/	ks	6,000	6,500	39,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
108	389945006	Dverné kovanie matný nerez kľučka/kľučka Typo R M15 METALIA	ks	2,000	11,750	23,500	0,000
109	389945007	Dverné kovanie matný nerez WC sada Typo R M15 METALIA	ks	4,000	23,190	92,760	0,000
110	766661112R	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracvého do oceľovej zárubne, jednokridlové	ks	4,000	15,000	60,000	0,000
111	61160171001	D101 Dvere atypické vnútorné hladké plné 1KR bez polodrážky s povrchom CPL farba sivá RAL 9006 rozmer 800x2200 mm, K/K matný nerez	ks	2,000	147,500	295,000	0,032
112	61160171002	D102 Dvere atypické vnútorné hladké plné 1KR bez polodrážky, pre imob.s povrchom CPL farba sivá RAL 9006 rozmer 900x2200 mm, K/madlo matný nerez	ks	1,000	229,500	229,500	0,016
113	61160171003	D103 Dvere atypické vnútorné hladké plné 1KR bez polodrážky s povrchom CPL farba sivá RAL 9006 600x2050 mm, K/K matný nerez	ks	1,000	147,500	147,500	0,016
114	766661422R	Montáž dverných kridiel kompletiz. protipožiarnych jednokridlových, šírky nad 800 mm bez priezoru	ks	1,000	41,500	41,500	0,000
115	61160171004	D104 Dvere drevené interiérové hladké plné 1KR bez polodrážky EI 30/D3 s povrchom CPL farba sivá RAL 9006 rozmer 900x2200 mm,zámok FAB, madlo-madlo matný nerez,samozatvárač	ks	1,000	390,000	390,000	0,016
116	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	262,729	0,800	210,183	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

40 909,589

0,001

117	767010	Demontáž obkladu stien z kompaktných dosiek TRESPA hr. 8 mm	m2	8,335	16,780	139,861	0,000
118	767-011	Dod+mtž obkladu interiérových stien z kompaktných dosiek TRESPA VIRTUON METALLICS hr. 6mm	m2	235,696	93,940	22 141,282	0,000
119	767-012	Dod+mtž sokla v.100 mm - eloxovaný hliníkový profil L 100x20x2mm uchyťovaný na stenu cez pomocnú konštrukciu	m	95,044	12,740	1 210,861	0,000
120	767009901	Pol.R1 Dod+mtž+osad vchodová interierová rohož EMCO DIPLOMAT typ 522/R v AL ráme 2500/1900/22mm	kus	1,000	1 043,440	1 043,440	0,000
121	767019901	Pol. Z1 Dod+mtž nerez madlo dl.1700mm	m	1,700	91,471	155,501	0,000
122	767019905	Pol.Z2 Dod+mtž oc.rámu 4500x300mm nárer RAL 9006	kg	29,500	7,686	226,737	0,000
123	767019906	Pol.Z3 Dod+mtž oc.rámu 3400x300mm nárer RAL 9006	kg	22,900	8,865	203,009	0,000
124	767019907	Pol.Z4 Dod+mtž oc.rámu 5500x300mm nárer RAL 9006	kg	35,520	7,510	266,755	0,000
125	767019908	Pol.Z5 Dod+mtž oc.rámu 1550x300mm nárer RAL 9006	kg	10,550	11,659	123,002	0,000
126	767019909	Pol.Z6 Dod+mtž oc.rámu 2075x300mm nárer RAL 9006	kg	14,300	10,350	148,005	0,000
127	767019910	Pol.Z7 Dod+mtž oc.rámu 2000x50mm nárer RAL 9006	kg	6,020	3,904	23,502	0,000
128	767019911	Dod+mtž oc.pozink. vaničky schod.stupňa z plechu hr.3mm	kus	22,000	73,500	1 617,000	0,000
129	767019912	Dod+mtž lemovania stupňa plochou hliníkovou tyčou-eloxovaný hliník 50x3mm	m	37,902	13,270	502,960	0,000
130	767039901	ZS1 Dod+mtž deliacej steny z číreho kaleného skla hr.12 mm 4500x3000 mm	m2	13,500	142,315	1 921,253	0,000
131	767039902	ZS2 Dod+mtž deliacej steny z číreho kaleného skla hr.12 mm 3400x3000 mm	m2	10,200	186,275	1 900,005	0,000
132	767039903	ZS3 Dod+mtž deliacej steny z číreho kaleného skla hr.12 mm 1550x3000 mm	m2	4,650	182,258	847,500	0,000
133	767039904	OS1 Dod+mtž obkladu žel.bet stĺpov kaleným sklom hr.10mm	ks	1,000	1 415,000	1 415,000	0,000
134	767039906	KR1 Dod+mtž krytu radiátora z Al lamiel elox hliník 1440x1100 mm	m2	1,584	226,799	359,250	0,000
135	767039907	KR2 Dod+mtž krytu radiátora z Al lamiel elox hliník 1600x900 mm	m2	1,440	243,403	350,500	0,000
136	767-099	Pol.1 Dod+mtž hliníková zasklená stena trojdielna rozmer 700x3000 mm, spodný a horný diel pevné zasklenie izolačné bezpečnostné tvojsklo VSG STADIP, stredný diel výsuvné okno	ks	1,000	754,730	754,730	0,000
137	767134822R	Demontáž plastových stien vrátane parapetnej dosky - 0,00400t	m2	4,320	3,585	15,487	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
138	767135822R	Demontáž rámov pre plastové steny -0,01000t	m2	4,320	1,750	7,560	0,000
139	767581802	Demontáž podhládov lamiel FEAL 0,004t	m2	211,600	1,500	317,400	0,000
140	767582800	Demontáž podhládov roštov 0,002t	m2	211,600	3,000	634,800	0,000
141	767584801	Demontáž telesa žiarivkového 0,007t	ks	56,000	2,152	120,512	0,000
142	767662210	Demontáž mreží pevných otváracích kanálových krytov	m2	4,800	5,816	27,917	0,001
143	5511436001	K1 smetný nerezový kôš stojaci s poklopom objem 80l š/h/v 300/354/820mm, VENCL V 0080CS	kus	1,000	333,900	333,900	0,000
144	5511436002	K2 smetný nerezový kôš stojaci s poklopom objem 65l š/h/v 300/354/670mm, VENCL V 0065CS	kus	2,000	302,400	604,800	0,000
145	5511436003	K3 smetný kôš stojaci, objem 65l, š/h/v 300/350/600mm, VENCL V 1065CS	kus	3,000	207,900	623,700	0,000
146	5511436004	Kvetináč Serralunga Lluna š/h/v 1100/400/650mm charcoal standard	kus	7,000	310,500	2 173,500	0,000
147	5511436005	H nové systémové dverka na hydrant, rám AL, výplň matované sklo s nerezovým H+montáž	kus	1,000	254,750	254,750	0,000
148	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	404,645	1,100	445,110	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 14 099,275 7,230

149	771575110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 600x300 mm	m2	1,050	13,600	14,280	0,006
150	5976404800	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 600x300 mm	m2	1,155	19,970	23,065	0,021
151	771271108	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov protišmykových veľ. 300 x 1200mm	m2	9,188	18,900	173,653	0,409
152	5976405001	Schodovka so zdrsneným splávkom gressová CAESAR séria MORE, typ MANHATTAN šedá 300x1200 mm, povrch natural, RET 1, ŠARŽA: B46 6 20	ks	21,000	51,000	1 071,000	0,378
153	771575110R	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 600x1200 mm	m2	253,125	16,800	4 252,500	1,342
154	5976405000	Dlaždice gressové CAESAR séria MORE, typ MANHATTAN šedá 600x1200 mm, povrch natural, RET 1, ŠARŽA: B46 6 20	m2	281,949	28,500	8 035,547	5,075
155	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	135,700	3,900	529,230	0,000

Podlahy z prírodného a konglomerátu kamena

772 3 878,380 0,000

156	772211309	Dodávka a montáž obkladu stupňov z umelého kameňa hr.30mm sivej farby 170-430/1370mm s nosom 90mm, úprava splávku zdrsnením	kus	22,000	170,000	3 740,000	0,000
157	998772202	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	37,400	3,700	138,380	0,000

776 Podlahy povlakové 2,360 0,000

158	776551830	Stiahnutie kobercov voľne položených, -0,00100t	m2	30,650	0,077	2,360	0,000
-----	-----------	---	----	--------	-------	-------	-------

781 Dokončovacie práce a obklady 194,850 0,185

159	781411015	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 600x300 mm	m2	3,600	15,600	56,160	0,129
160	5976611100	Obkladačky keramické glazované jednofarebné 600x300 mm	m2	2,640	19,970	52,721	0,055
161	5962510600	Tehlový obkladový pásik 300x70mm	m2	1,320	61,950	81,774	0,001
162	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,907	2,200	4,195	0,000

782 Dokončovacie práce a obklady z kam. 256,125 0,027

163	782119901	D+M Podstavec z prírodného kameňa dl.xš.xv. 650x700x800 mm pod bustu	kpl	1,000	250,000	250,000	0,027
164	998782202	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,500	2,450	6,125	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

783 Dokončovacie práce - nátery 1 665,298 0,036

165	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	36,821	0,760	27,984	0,000
166	783271003	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové farby šedej RAL 9006 dvojnásobné	m2	63,802	9,100	580,598	0,033
167	783289901	Dekoratívna metalická farba MARCO POLO vrátane penetračného náteru na tehlový obklad farba zelená	m2	31,353	28,500	893,561	0,000
168	783429901	Náter vodoodolný San Marco UNIMARC dvojnásobný	m2	3,419	12,450	42,567	0,000
169	783601813	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, dverí a zárubní	m2	15,600	1,080	16,848	0,000
170	783622920	Oprava náterov stolár.výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s plným tmelením -farba šedá RAL 9006	m2	15,600	6,650	103,740	0,003

784 Dokončovacie práce - maľby 5 142,740 0,013

171	784339902	Penetrácia stien pod maľby	m2	132,055	0,460	60,745	0,000
172	784452480	Biely umývateľný náter SAN MARCO Blanca	m2	83,192	3,630	301,987	0,000
173	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	8,424	0,560	4,717	0,001
174	784452479	Maľby z maliarskych zmesí JUPOL s bielym stropom dvojnás. do 3,80 m	m2	57,287	1,960	112,283	0,011
175	784469901	Dekoratívna povrchová úprava stien a stĺpov trojvrstvou betónovou stierkou šedej farby Stolit Milano s impregnáciou	m2	71,889	64,864	4 663,008	0,000

786 Dokončovacie práce - čalúnnicke 1 637,990 0,044

176	786621119R	Dodávka a montáž interiérových hliníkových žalúzií C 80 manuálne ovládané	m2	24,706	66,200	1 635,537	0,044
177	998786202	Presun hmôt pre čalúnnicke úpravy v objektoch výšky (hlbky) nad 6 do 12 m	%	16,355	0,150	2,453	0,000

790 Informačný systém 4 919,160 0,000

178	790019901	Dodávka a montáž informačného systému	kpl	1,000	1 790,160	1 790,160	0,000
179	790020201	FL1 Dodávka a montáž závesný stenový lankový systém Fly mini	kpl	4,000	252,000	1 008,000	0,000
180	790020202	FL2 Dodávka a montáž závesný stropný lankový systém Fly mini	kpl	4,000	264,000	1 056,000	0,000
181	790020204	FL4 Dodávka a montáž Cliprail systém multi v prevedení eloxovaný hliník	m	12,000	60,000	720,000	0,000
182	790020205	FL5 Dodávka a montáž Rámiky Al o rozmere 1200x700mm s obrazovým sklom R claryl	ks	5,000	69,000	345,000	0,000

M Práce a dodávky M 48 410,306 0,000

21-M Elektromontáže 9 882,291 0,000

183	21001001	Dodávka a montáž elektroinštalácie, silnoprúd - vid' samostatný súpis prác a dodávok	kpl	1,000	9 862,290	9 862,290	0,000
184	21009901	Demontáž jestvujúcich elektrických sušičov rúk a pripojenie nových sušičov na el.prúd	ks	3,000	6,667	20,001	0,000

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 36 555,400 0,000

185	22001009	Dodávka a montáž slaboprúdu Štruktúrovaná kabeláž, ozvučenie, EZS- vid' samostatný súpis prác a dodávok	kpl	1,000	10 178,200	10 178,200	0,000
186	22-0050	Dodávka a montáž informačný obrazový systém - Jednoduchý informačný panel/systém	kpl	2,000	4 295,700	8 591,400	0,000
187	22-0051	Dodávka a montáž informačný obrazový systém - Multiobrazový informačný panel/systém	kpl	1,000	17 785,800	17 785,800	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

24-M	Montáže vzduchotechnických zariad. - vetranie vstupnej haly m.č.023					1 972,615	0,000
-------------	--	--	--	--	--	------------------	--------------

188	1.03	D+M Regulačná klapka KK-N-315-R (prípadne porovnateľný fabrikát)	ks	1,000	36,550	36,550	0,000
189	1.04	D+M Regulačná klapka KK-N-250-R (prípadne porovnateľný fabrikát)	ks	1,000	30,630	30,630	0,000
190	1.06	D+M Vírivá výustka VVKR - Q- P - H - 1 - Q - 600x32 - Ral. podľa požiadavky investora (PPF)	ks	5,000	133,750	668,750	0,000
191	1	D+M Spiro potrubie pr. 315 tv 35%	m	3,000	25,420	76,260	0,000
192	2	D+M Spiro potrubie pr. 250 tv 20%	m	5,000	18,720	93,600	0,000
193	3	D+M Ohybné potrubie sonodec pr.250	m	12,000	11,970	143,640	0,000
194	4	D+M Štvorhranné potrubie z pozinkovaného plechu s.1 tv 25%	m2	10,500	27,590	289,695	0,000
195	5	D+M tepelná izolácia Iso Pep Al 15	m2	17,392	13,980	243,140	0,000
196	6	Montážny. tesniaci, spojovací a závesný materiál	kpl	1,000	198,620	198,620	0,000
197	7	Skúšky a zaregulovanie	kpl	1,000	54,780	54,780	0,000
198	8	Montážne mechanizmy, lešenie	kpl	1,000	136,950	136,950	0,000

Celkom					182 683,903	77,030
---------------	--	--	--	--	--------------------	---------------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Vstupná hala 1NP - Vykurovanie

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 24. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				3 758,252	0,000
713		Izolácie tepelné				19,026	0,000
1	71346-2111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	m	28,000	0,450	12,600	0,000
2	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	m	14,000	0,459	6,426	0,000
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				15,246	0,000
3	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	28,000	0,333	9,324	0,000
4	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	14,000	0,423	5,922	0,000
733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				267,548	0,000
5	73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	20,000	0,522	10,440	0,000
6	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	m	28,000	5,544	155,232	0,000
7	73311-1104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	m	14,000	6,444	90,216	0,000
8	73311-3114	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 20	kus	3,000	2,655	7,965	0,000
9	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	2,639	1,400	3,695	0,000
734		Ústredné kúrenie, armatúry.				101,952	0,000
10	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	12,000	1,368	16,416	0,000
11	551 2D1502	Ventil termostatický HERZ-TS-90-V, priamy - 1773767	kus	4,000	9,504	38,016	0,000
12	551 2D7452	Spojka radiátorová, priama 1/2"- 1414401	kus	8,000	5,940	47,520	0,000
735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				3 279,636	0,000
13	73515-1832	Demontáž vykurovacích telies panelových trojrad. do 2820 mm	kus	4,000	3,843	15,372	0,000
14	73515-3300	Prípl. za odvodušňovací ventil telies VSŽ	kus	4,000	1,251	5,004	0,000
15	422 123060	Ventil odvodušňovací 4320 k radiátorom DN 10	kus	4,000	0,315	1,260	0,000
16	484 521301	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L900 Korad P90	kus	3,000	96,579	289,737	0,000
17	484 521560	Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonvert. typ 33K s krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	1,000	99,180	99,180	0,000
18	553 468530	Držiak KORAD	kus	8,000	2,880	23,040	0,000
19	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	3,000	2,250	6,750	0,000
20	73515-8130	Vykur. telesá pan. 3 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	1,000	2,250	2,250	0,000
21	551 2D0604	Ventil termostatický HERZ-TS-90, biely - 1792344	kus	4,000	43,380	173,520	0,000
22	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	3,000	11,961	35,883	0,000
23	73515-9651	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo600/Ldo2000mm	kus	1,000	17,280	17,280	0,000
24	73529-9111	Montáž vykुर. registra konvektor. s hlin. lam. do 2000mm	súb or	4,000	10,890	43,560	0,000
25	484 5C0424	Konvektor UNICOIL XLE 200 EV 6 antracit - 750 206-2	kus	2,000	471,600	943,200	0,000
26	484 5C0444	Konvektor UNICOIL XLE 300 EV 6 antracit - 750 306-2	kus	2,000	675,900	1 351,800	0,000
27	484 5C5022	Regulácia konvektora URK 230 03 B - 740 102	kus	1,000	85,500	85,500	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	484 5C5031	Transformátor UTR 230 12V - 740 100	kus	1,000	186,300	186,300	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 74,844 0,000

29	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	42,000	1,422	59,724	0,000
30	78342-4740	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm základné	m	42,000	0,360	15,120	0,000

Celkom 3 758,252 0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Vstupná hala 1NP - Silnoprúd

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 24. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

9 862,290

21-M Elektromontáže

9 862,290

1	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	50,000	0,688	34,400
2	3450704400	Tr. KOPEX 36mm	m	50,000	0,760	38,000
3	974031122	Výsek ryhy v stene	m	350,000	1,750	612,500
4	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	40,000	2,936	117,440
5	3450907510	Inštalčná krabica KR68	ks	40,000	1,260	50,400
6	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	40,000	0,688	27,520
7	3450906510	Inštalčná krabica KP69	ks	40,000	0,144	5,760
8	210810044	Uloženie vodiča pevne	m	1 520,000	0,500	760,000
9	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	78,000	0,680	53,040
10	3450612900	Lustr. svorka 3x4	ks	78,000	0,162	12,636
11	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač.	ks	126,000	0,432	54,432
12	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	400,000	0,517	206,800
13	3410105000	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	400,000	0,356	142,400
14	210810046	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	200,000	0,517	103,400
15	3410105100	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	200,000	0,579	115,800
16	210810052	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	25,000	0,800	20,000
17	3410109500	Kábel silový medený CYKY-J 5x6	m	25,000	2,387	59,675
18	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	70,000	5,080	355,600
19	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	70,000	2,174	152,180
20	220280201	Káble bytové SEKU, SYKY do 6 mm vonk.priemeru v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	200,000	0,392	78,400
21	3412110210	Vodič JYSTY 2x2x0,8 (16-930)	m	200,000	0,333	66,600
22	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	6,000	1,626	9,756
23	3450201270	Vypínač 1-pól. p. om. 4FN 575 00	ks	6,000	1,616	9,696
24	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	6,000	1,865	11,190
25	3450201430	Vypínač 1-pól. p. om. 4FN 575 02 - sériový	ks	6,000	2,424	14,544
26	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	10,000	3,285	32,850

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	3450201560	Vypínač 1-pól. p. om. 4FN 575 0x - striedavý	ks	10,000	1,728	17,280
28	220301201	Dátová zásuvka tienená 2xRJ45UTP montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	10,000	2,064	20,640
29	3453017889	Dátová zásuvka tienená 2xRJ45UTP	ks	10,000	9,180	91,800
30	2203012010	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	5,000	2,064	10,320
31	3453017884	Telefónna zásuvka 2xRJ11	ks	5,000	8,910	44,550
32	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	20,000	2,064	41,280
33	3450317700	Zásuvka 230V, 16A typ 4FN 150 38	ks	20,000	1,825	36,500
34	210201050	Uchytenie svietidiel	ks	78,000	6,409	499,902
35	PM	Pomocný drobný inštalačný materiál	%	64,202	3,000	192,606
36	3480020200	Sviet. žiarivkové 27474154/Random C154 ANO 1x54W	ks	40,000	99,500	3 980,000
37	3480020210	Sviet. žiarivkové 27475154/Random C154 ANO 1x54W	ks	15,000	79,000	1 185,000
38	3480020220	Svietidlo 24 Fuigur Oplle FISB 21W 873/22/28	ks	24,000	13,470	323,280
39	210190125	Dozbrojenie rozvádzača RS1	ks	1,000	120,000	120,000
40	3580760010	Istič LSN 10B/1 OEZ	ks	4,000	2,790	11,160
41	3580760007	Istič LSN 2B/2 OEZ	ks	2,000	6,665	13,330
42	3580760176	Istič LSN 10B/3 OEZ	ks	1,000	13,463	13,463
43	3580760012	Istič LSN 16B/1 OEZ	ks	4,000	2,790	11,160
44	3580760418	Prúdový chránič OFE 25/4/030/AC OFE40 typ AC OEZ	ks	1,000	25,000	25,000
45	rev	Revízia	hod	8,000	10,000	80,000

Celkom

9 862,290

Rozpočet

Stavba: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav Trnavskej univerzity , Vstupná hala na 1.NP v budove na Hornopotočnej ul. v Trnave

Časť: Slaboprúdové rozvody: Štruktúrovaná kabeláž, ozvučenie a EZS

Položka číslo.	Popis výkonu	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena		Cena		
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	Celkom
1	2	3	4	5,00	6,00	7,00	8,00	9,00
1	Štruktúrovaný tienový kábelážny systém cat 6A							
1	Kábel FTP 4x2xAWG23, Cat.6A, 500MHz, LSFROH bezhalogénový	m	1000	0,45	0,50	450,-	500,-	950,-
2	Zásuvka 2xRJ45/s,Cat6A, pod omietku 80x80 mm, Cat.6A vrátane vysekania lôžka	ks	12	9,00	6,00	108,-	72,-	180,-
3	Prepojovací panel 24xRJ45/s, CAT6A, 1U, Cat.6, čierny	ks	1	85,00	25,00	85,-	25,-	110,-
4	Horizontálny držiak káblov 1U	ks	1	14,00	5,00	14,-	5,-	19,-
5	Prepojovací panel 50xRJ45/u, Category3, 1U	ks				0,-	0,-	0,-
6	Prepojovací kábel S-STP (S/FTP) 4P, CAT6Plus - 1m,Cat.6A	ks	12	3,00		36,-	0,-	36,-
7	Prepojovací kábel S-STP (S/FTP) 4P, CAT6Plus - 2m,Cat.6A	ks	12	3,20		38,-	0,-	38,-
8	Prepojovací kábel S-STP (S/FTP) 4P, CAT6Plus - 3m,Cat.6A	ks	5	3,50		18,-	0,-	18,-
9	Prepojovací kábel S-STP (S/FTP) 4P, CAT6Plus - 5m,Cat.6	ks				0,-	0,-	0,-
10	Switch 24-port 10/100/1000, manažovateľný, do 19" racku	ks	1	135,00	11,00	135,-	11,-	146,-
2	Montážni materiál					0,-	0,-	0,-
1	Ohybná rúrka FXP 20, vrátane príchytok,spojok,uloženia a upevnenia	m	300	0,32	0,40	96,-	120,-	216,-
2	Ohybná rúrka FXP 32, vrátane príchytok,spojok,uloženia a upevnenia	m	100	0,50	0,40	50,-	40,-	90,-
3	PVC žľab s vekom 60x40	m	10	2,00	1,00	20,-	10,-	30,-
4	Káblkové príchytky oceľové OBO-GRIP M 2031 M/15	ks	60	0,50	0,50	30,-	30,-	60,-
5	Káblkové príchytky PVC OBO	ks	200	0,12	0,25	24,-	50,-	74,-
6	PVC krabica KU 68 do sadrokartónu	ka	2	0,70	1,00	1,-	2,-	3,-
7	Drobný inštalačný materiál (sadra, viazacia páska, skrutky, hmoždinky....)	komplet	1	125,00	55,00	125,-	55,-	180,-
8	Krabica KU 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka v murive a upevnenia	ks	12	0,20	2,00	2,-	24,-	26,-
3	Dochádzkový a vstupný systém					0,-	0,-	0,-
1	SW PS200X SKV pre 1000 osôb (sieťová verzia) - komunikačný program a priradenie kariet	ks	1	2,-	45,-	2,-	45,-	47,-
2	SW PS200X ED pre 1000 osôb (sieťová verzia)	ks	1	990,-	25,-	990,-	25,-	1 015,-
3	Interface pre mzdový systém	ks	1	168,-	12,-	168,-	12,-	180,-
4	Čítačka RFID 033 USB k PC na USB port Desfire	ks	1	110,-	5,-	110,-	5,-	115,-
5	Čítačka kariet s čipom Desfire	ks	3	179,-	55,-	537,-	165,-	702,-
6	Terminál MGT ED s dotykovým LCD displejom, čítačkou Desfire	ks	1	890,-	65,-	890,-	65,-	955,-
7	Zdrojový modul PWR03/1	ks	1	220,-	35	220,-	35,-	255,-
8	Prevodník TCP/IP / RS485	ks	1	115,-	12,-	115,-	12,-	127,-
9	El. zámok 12V DC, nízkoodberový	ks		45,-	35,-	0,-	0,-	0,-
10	Konfigurácia systému (SW)	ks	1		200,-	0,-	200,-	200,-
11	Inštalácia, kabeláž a uvedenie systému do prevádzky	kmp	1	100,-	200,-	100,-	200,-	300,-
12	Dokumentácia, zaškolenie obsluhy, ostatné práce	kmp	1		125,-	0,-	125,-	125,-

	Položka	Popis výkonu	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena		Cena		
	číslo.				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	Celkom
1		2	3	4	5,00	6,00	7,00	8,00	9,00
4		Ozvučenie					0,-	0,-	0,-
		Ozvučovací systém Bosch Plena Voice Alarm System	ks				0,-	0,-	0,-
	1	Plena Voice Alarm System - Řídící jednotka LBB1990/00	ks	1	1 190,00	45,00	1 190,-	45,-	1 235,-
	2	Plena Voice Alarm System - Stanice hlasatele LBB1956/00	ks	1	218,00	10,00	218,-	10,-	228,-
	3	Plena DVD / MP3 přehrávač / tuner PLN-DVDT	ks	1	345,00	10,00	345,-	10,-	355,-
	4	stropní reproduktor 9/6W, EVAC, kulatá kovová mřížka, LBC3086/41	ks	8	28,00	6,00	224,-	48,-	272,-
	5	protipožární kryt pro LBC 3086/41	m	8	8,00	3,00	64,-	24,-	88,-
	6	Datový rozváděč 18U, 600/800, 19" stojaca skriňa IP40, 18U / 600 mm vrátane príslušenstva	ks	1	300,00	55,00	300,-	55,-	355,-
	7	Kábel CHKE-R 2x1.5	m	250	0,90	0,60	225,-	150,-	375,-
		ostatný elektroinštalčný materiál	kmp	1	85,00	25,00	85,-	25,-	110,-
	8	Zapojenie vodičov v krabici, premeranie, úprava vodičov, vyviazanie káblovej formy.	ks	30		2,00	0,-	60,-	60,-
	9	Uvedenie reproduktora, regulátora do funkcie a ich kontrola	ks	14		3,00	0,-	42,-	42,-
	10	Konfigurácia systému, naprogramovanie a oživenie.	komplet	1		150,00	0,-	150,-	150,-
5		Elektrický zabezpečovací systém a CCTV					0,-	0,-	0,-
	1	Preloženie LCD tabla PSN	ks	1		55,-	0,-	55,-	55,-
	2	Preloženie kamerového systému	kmp	1		150,-	0,-	150,-	150,-
	3	Elektroinštalčný materiál	kmp	1	45	35,-	45,-	35,-	80,-
6		Ostatné montážne práce					0,-	0,-	0,-
	1	Vytvorenie káblovej formy na konci kábla vrátane vyrovnania, odstránenia izolácie kábla.	ks	50		1,00	0,-	50,-	50,-
	2	Ukončenie kábla FTP v prepojoyacom paneli	ks	24		2,00	0,-	48,-	48,-
	3	Ukončenie kábla FTP v dátovej zásuvke	ks	24		2,00	0,-	48,-	48,-
	4	Ukončenie 1-páru kábla SYKFY v prepojoyacom paneli kat.3	ks				0,-	0,-	0,-
	5	Vysekanie drážky v murive do šírky 10cm a upevnenie rúrky, vyspravenie drážky, vymalovanie	m	60		2,00	0,-	120,-	120,-
	6	Meranie a značenie obvodov systému cat. 6A vrátane vystavenia protokolu	ks	24		2,00	0,-	48,-	48,-
	7	Vysekanie drážky v murive do šírky 10cm pre vertikálnu stupačku a upevnenie rúrok	m	10		2,00	0,-	20,-	20,-
	8	Zhotovenie profilových otvorov v murive do 40x40mm	ks	6		2,00	0,-	12,-	12,-
	9	Zhotovenie profilových otvorov v železobetóne do 100x100mm	ks	2		2,00	0,-	4,-	4,-
	10	Protipožiarno utesnenie káblov a prechodov cez steny	m2	0,5		5,00	0,-	3,-	3,-
	11	Drobné murárske a zväračské práce	komplet	1		3,00	0,-	3,-	3,-
	12	Projektová dokumentácia skutočného prevedenia	ks	1		25,00	0,-	25,-	25,-
	13	Transportná réžia (% z ceny dodávky)	komplet	1		45,00	0,-	45,-	45,-
		Spolu štruktúrovaná kabeláž, ozvučenie a EZS Eur bez DPH							10 178,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU Hala na 2.NP	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave AD ATELIER A.DOM, spol. s.r.o. Ing. Peter Horváth	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		10.02.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	3 516,85	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	12 915,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	11 313,58	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	48 462,21	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	15 377,43				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		91 585,07	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Pečiatka	D	Celkové náklady	
			23	Súčet 7, 12, 19-22	91 585,07
			24	DPH 20,00 % z 91 585,07	18 317,01
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	109 902,08
Objednávateľ			E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU
Časť: Hala na 2.NP

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	3 516,852	12 914,996	16 431,848	57,362	11,168
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	167,110	64,129	231,239	1,581	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	9 918,000	9 918,000	6,605	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 209,429	231,607	3 441,036	9,134	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	140,313	2 407,280	2 547,593	40,042	11,168
99	Presun hmôt HSV	0,000	293,980	293,980	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	11 313,577	48 462,214	59 775,791	5,158	4,543
713	Izolácie tepelné	389,266	72,520	461,786	0,212	0,000
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	0,680	25,123	25,803	0,000	0,050
762	Konštrukcie tesárske	196,163	70,512	266,675	0,249	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	30,767	31,057	61,824	0,120	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	170,849	262,214	433,063	0,328	0,000
766	Konštrukcie stolárske	2 269,550	374,490	2 644,040	0,064	2,246
767	Konštrukcie doplnkové kovové	2 940,072	36 608,434	39 548,506	0,012	2,247
771	Podlahy z dlaždíc	5 315,995	2 830,177	8 146,172	4,169	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,235	2 849,787	2 850,022	0,004	0,000
790	Informačný systém	0,000	5 337,900	5 337,900	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,000	15 377,428	15 377,428	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,000	3 894,928	3 894,928	0,000	0,000
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	0,000	11 482,500	11 482,500	0,000	0,000
Celkom		14 830,429	76 754,638	91 585,067	62,521	15,711

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Hala na 2.NP

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 16 431,848 57,362

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 231,239 1,581

1	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	10,264	10,264	0,015
2	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	13,451	53,804	0,078
3	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	5,419	30,849	167,171	1,488

4 Vodorovné konštrukcie 9 918,000 6,605

4	416251405.1	Zavesený podhľad BARRISOL STAR lesklý odtieň 02016 gris ombelle so spustenými svetidlami	m2	165,300	60,000	9 918,000	6,605
---	-------------	--	----	---------	--------	-----------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 441,036 9,134

5	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	7,714	8,936	68,932	0,583
6	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	1,920	12,685	24,355	0,072
7	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávací BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm vrátane penetrácie	m2	7,111	5,500	39,111	0,028
8	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	10,838	11,452	124,117	0,379
9	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,224	131,114	29,370	0,496
10	632450055R	Samonivelizačný liaty poter Baumit Alpha 2000 hr.20 mm vrátane penetrácie, okrajová dilatačná PE páska	m2	5,631	8,280	46,625	0,278
11	632450056R	Samonivelizačný liaty poter Baumit Alpha 2000 hr.30 mm vrátane penetrácie, okrajová dilatačná PE páska, narezanie dilatačných škár	m2	142,280	9,950	1 415,686	7,014
12	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov. alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	ks	1,000	17,204	17,204	0,044
13	553319210003	Zárubeň oceľová HSE typ S rozmer 600x2050 mm pre dvere D103 vrátane náteru	ks	1,000	73,000	73,000	0,009
14	642944221	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov. alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne, s plochou nad 2,5 m	ks	3,000	22,212	66,636	0,203
15	553319210005	Zárubeň oceľová HSE EI 15 900x2850 mm typ S pre 1KR dvere D205 800x2200 mm s nadsvetlíkom rozmer 800x550 mm, výplň nadsvetlíka požiarne dvoj.zaskl., vrátane náteru	ks	3,000	512,000	1 536,000	0,028

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 547,593 40,042

16	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	154,915	2,533	392,400	0,258
17	943943221	Montáž lešenia ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m	m3	120,900	0,321	38,809	13,675
18	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	120,900	0,553	66,858	0,000
19	943943821	Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky do 10 m	m3	120,900	0,178	21,520	11,396

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	78,000	0,839	65,442	7,352
21	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešenia s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, pre všetky výšky od 10 do 40 m	m2	78,000	0,982	76,596	0,000
22	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m	m2	78,000	0,569	44,382	7,352
23	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	164,540	2,518	414,312	0,008
24	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	0,792	2,066	1,636	0,001
25	965081812	Búranie dlažieb-švédské dosky hr.nad 10 mm -0,065 t vrátane soklíka v.70 mm	m2	144,520	2,230	322,280	0,000
26	967031732	Prikresanie plošné, muríva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 100 mm, -0,18300t	m2	0,263	4,056	1,067	0,000
27	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	10,000	0,454	4,540	0,000
28	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	4,728	3,157	14,926	0,000
29	968063745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	20,394	1,123	22,902	0,000
30	971055014R	Rezanie konštrukcií zo železobetónu - schodiskových stupňov stenovou pilou -0,02400t	m	0,450	68,346	30,756	0,000
31	974031664	Vysekávajúce rýh v teh. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	6,000	4,342	26,052	0,000
32	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí -0,037 t	m	2,000	3,869	7,738	0,000
33	978011199	Obrúsenie hrubozrnnnej omietky stien a točivého schodiska	m2	43,388	8,000	347,104	0,000
34	978057321	Odsekanie a odobratie obkladov stupníc -0,020 t	m	12,250	3,236	39,641	0,000
35	978057331	Odsekanie a odobratie podstupníc -0,010 t	m	12,250	2,255	27,624	0,000
36	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15,711	5,661	88,940	0,000
37	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,711	9,218	144,824	0,000
38	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	78,555	0,334	26,237	0,000
39	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,711	5,712	89,741	0,000
40	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	125,688	0,640	80,440	0,000
41	979089012	Poplatok za skladovanie - stavebnej suty na verejnej skládke	t	15,711	9,600	150,826	0,000

99 Presun hmôt HSV 293,980 0,000

42	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	57,362	5,125	293,980	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 59 775,791 5,158

713 Izolácie tepelné 461,786 0,212

43	713141100	D+M parozábrany z PE fólie	m2	21,060	1,932	40,688	0,000
44	713141151	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	34,353	0,741	25,456	0,000
45	6314150220	Nobasil-Knauf Insulation MPE hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	25,459	11,825	301,053	0,204
46	2837642170	BASF izolácie polystyrén STYRODUR 2800C 40 mm č. 45079367	m2	9,580	9,208	88,213	0,009
47	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	4,554	1,400	6,376	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 25,803 0,000

48	735151821	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	2,000	2,912	5,824	0,000
----	-----------	---	----	-------	-------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
49	735159220	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500mm	ks	2,000	9,780	19,560	0,000
50	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,254	1,650	0,419	0,000

762 Konštrukcie tesárske 266,675 0,249

51	762421304	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	22,393	11,396	255,191	0,249
52	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,552	4,500	11,484	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 61,824 0,120

53	763115513	Priečky sadrokartónové RIGIPS dvoj. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 125mm	m2	2,040	29,000	59,160	0,120
54	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,592	4,500	2,664	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 433,063 0,328

55	764317200	Krytiny z pozinkovaného PZ plechu hladké strešné železobetónových dosiek	m2	14,333	29,651	424,988	0,328
56	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,250	1,900	8,075	0,000

766 Konštrukcie stolárske 2 644,040 0,064

57	766411811	Demontáž obloženia stien panelmi, veľkosti do 1,5 m2, - 0,02400t	m2	70,200	2,987	209,687	0,000
58	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, - 0,00800t	m2	70,200	0,788	55,318	0,000
59	766661112R	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do ocelevej zárubne, jednokridlové	ks	1,000	15,000	15,000	0,000
60	61160171003	D103 Dvere atypické vnútorné hladké plné 1KR s povrchom CPL farba sivá RAL 9006 600x2050 mm, K/K matný nerez	ks	1,000	147,500	147,500	0,016
61	766661413R	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho protipožiar., jednokridlových, š.do 800 mm bez priezoru	ks	3,000	24,500	73,500	0,000
62	61160171005	D205 Dvere drevené interiérové hladké plné 1KR EI 15/D3 s povrchom CPL farba sivá RAL 9006 rozmer 800x2200 mm,zámok FAB, K/K,samozatvárač	ks	3,000	213,500	640,500	0,048
63	615668017	L1 mobilná propylénová lavica, dl/hl/v 1690/390/440mm,zelenej a sivej farby,npr.Sintesi - Pankotto	ks	7,000	211,650	1 481,550	0,000
64	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,231	0,800	20,985	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 39 548,506 0,012

65	64022350001	Kvetináč Serralunga Lluna Plena 400x400x660 mm standard	ks	3,000	150,000	450,000	0,000
66	767010	Demontáž obkladu stien z kompaktných dosiek TRESPA hr. 8 mm	m2	7,760	16,780	130,213	0,000
67	767-011	Dod+mtž obkladu interiérových stien z kompaktných dosiek TRESPA VIRTUON METALLICS hr. 6mm	m2	256,393	93,940	24 085,558	0,000
68	767-012	Dod+mtž sokla v.100 mm - eloxovaný hliníkový profil L 100x20x2mm uchyťovaný na stenu cez pomocnú konštrukciu	m	77,140	12,740	982,764	0,000
69	7670001	D201 Dod+mtž požiarneho uzáveru EI 30 hliníkové 2KR presklené otv.dvere s pevným nadsvetlíkom, Systém PaP rozmer 2300x2850mm, M/M, samozatvárač	ks	1,000	2 992,700	2 992,700	0,000
70	7670002	D202 Dod+mtž požiarneho uzáveru EI 15 hliníkové 1KR presklené otv.dvere s pevným nadsvetlíkom, Systém PaP rozmer 950x2850mm, M/M,FAB,samozatvárač	ks	1,000	1 571,170	1 571,170	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
71	7670003	D203 Dod+mtž požiarly uzáver EI 15 hliníkové 1KR presklenené otv.dvere s pevným nadsvetlíkom a bočným svetlíkom, Systém PaP rozmer 1500x2850mm,M/M,FAB,samozatvárač	ks	1,000	2 214,200	2 214,200	0,000
72	7670004	D204 Dod+mtž požiarly uzáver EI 15 hliníkové 1KR presklenené otv.dvere s pevným nadsvetlíkom a bočným svetlíkom, Systém PaP rozmer 1250x2850mm,M/M,FAB,samozatvárač	ks	1,000	2 061,090	2 061,090	0,000
73	767019902	Pol. Z2 Dod+mtž nerez madlo dl.2000mm	m	2,000	100,000	200,000	0,000
74	767039908	KR3 Dod+mtž krytu radiátora z Al lamiel elox hliník 970x2850 mm	m2	2,765	184,720	510,751	0,000
75	767039909	KR4 Dod+mtž krytu radiátora z Al lamiel elox hliník 1400x2850 mm	m2	3,990	139,286	555,751	0,000
76	767311810	Demontáž svetlíkov všetkých typov, vrátane zasklenia, - demontáž polycarbonátovej kopuly strešných svetlíkov - 0,21000t	m2	9,393	4,522	42,475	0,000
77	767330012R	Svetlovod tubusový zabudovaný v plochej streche vnút.priemeru 360 mm SUNWAY 360 Angle	súb	5,000	609,000	3 045,000	0,011
78	767581801	Demontáž podhľadov kaziet, -0,00500t	m2	19,080	2,000	38,160	0,000
79	767582800	Demontáž podhľadov roštov -0,00200t	m2	19,080	3,000	57,240	0,000
80	767584151R	Spätná montáž podhľadu z kaziet 600x600 mm vrátane roštu s doplnením nevyhnutne potrebného materiálu	m2	15,120	9,000	136,080	0,001
81	767584801	Demontáž telesa žiaríkového, -0,00700t	ks	20,000	2,152	43,040	0,000
82	767584811	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	ks	1,000	2,014	2,014	0,000
83	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	391,182	1,100	430,300	0,000

771 Podlahy z dlaždíc

8 146,172 4,169

84	771271108	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov protišmykových veľ. 300 x 1200mm	m2	5,631	18,900	106,426	0,250
85	5976405001	Schodovka so zdrsneným splávkom gressová CAESAR séria MORE, typ MANHATTAN šedá 300x1200 mm, povrch natural, RET 1, ŠARŽA: B46 6 20	ks	14,000	51,000	714,000	0,252
86	771575110R	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 600x1200 mm	m2	144,520	16,800	2 427,936	0,766
87	5976405000	Dlaždice gressové CAESAR séria MORE, typ MANHATTAN šedá 600x1200 mm, povrch natural , RET 1, ŠARŽA: B46 6 20	m2	161,124	28,500	4 592,034	2,900
88	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	78,404	3,900	305,776	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby

2 850,022 0,004

89	784339902	Penetrácia stien pod maľby	m2	7,111	0,460	3,271	0,000
90	784412301	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	7,339	0,560	4,110	0,001
91	784452479	Maľby z maliarskych zmesí JUPOL s bielym stropom dvojnás. do 3,80 m	m2	14,450	1,960	28,322	0,003
92	784469901	Dekoratívna povrchová úprava stien a stĺpov trojvrstvou betónovou stierkou šedej farby Stolit Milano s impregnáciou	m2	43,388	64,864	2 814,319	0,000

790 Informačný systém

5 337,900 0,000

93	790019902	Dodávka a montáž informačného systému	kpl	1,000	468,900	468,900	0,000
94	790020202	FL2 Dodávka a montáž závesný stropný lankový systém Fly mini	kpl	6,000	264,000	1 584,000	0,000
95	790020203	FL3 Dodávka a montáž Stas poster snap v AL prevedení šírky 1000 mm	sad a	6,000	35,000	210,000	0,000
96	790020204	FL4 Dodávka a montáž Cliprail systém multi v prevedení eloxovaný hliník	m	34,000	60,000	2 040,000	0,000
97	790020205	FL5 Dodávka a montáž Rámiky Al o rozmere 1200x700mm s obrazovým sklom R claryl	ks	15,000	69,000	1 035,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				15 377,428	0,000
21-M		Elektromontáže				3 894,928	0,000
98	21-0010	Dodávka a montáž elektroinštalácie - viď príloha samostatný súpis prác a dodávok	kpl	1,000	3 894,928	3 894,928	0,000
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				11 482,500	0,000
99	22-0010	Dodávka a montáž slaboprúdu Štruktúrovaná kabeláž,ozvučenie,EZS- viď príloha samostatný súpis prác a dodávok	kpl	1,000	2 891,100	2 891,100	0,000
100	22-0050	Dodávka a montáž informačný obrazový systém - Jednoduchý informačný panel/systém	kpl	2,000	4 295,700	8 591,400	0,000
		Celkom				91 585,067	62,521

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Hala 2NP - Silnoprád

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 24. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

3 894,928

21-M Elektromontáže

3 894,928

1	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	15,000	0,688	10,320
2	3450704400	Tr. KOPEX 36mm	m	15,000	0,760	11,400
3	974031122	Výsek ryhy v stene	m	100,000	1,750	175,000
4	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	25,000	2,936	73,400
5	3450907510	Inštalčná krabica KR68	ks	25,000	1,260	31,500
6	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	5,000	0,688	3,440
7	3450906510	Inštalčná krabica KP69	ks	5,000	0,144	0,720
8	210810044	Uloženie vodiča pevne	m	200,000	0,500	100,000
9	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	25,000	0,680	17,000
10	3450612900	Lustr. svorka 3x4	ks	25,000	0,162	4,050
11	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzači.	ks	15,000	0,432	6,480
12	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	200,000	0,517	103,400
13	3410105000	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	200,000	0,356	71,200
14	220280201	Káble bytové SEKU, SYKY do 6 mm vonk.priemeru v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	200,000	0,392	78,400
15	3412110210	Vodič JYSTY 2x2x0,8 (16-930)	m	200,000	0,333	66,600
16	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	1,626	6,504
17	3450201270	Vypínač 1-pól. p. om. 4FN 575 00	ks	4,000	1,616	6,464
18	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	2,000	1,865	3,730
19	3450201430	Vypínač 1-pól. p. om. 4FN 575 02 - sériový	ks	2,000	2,424	4,848
20	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	3,285	19,710
21	3450201560	Vypínač 1-pól. p. om. 4FN 575 0x - striedavý	ks	6,000	1,728	10,368
22	220301201	Dátová zásuvka tienená 2xRJ45UTP montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	6,000	2,064	12,384
23	3453017889	Dátová zásuvka tienená 2xRJ45UTP	ks	6,000	9,180	55,080
24	2203012010	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	5,000	2,064	10,320

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	3453017884	Telefónna zásuvka 2xRJ11	ks	5,000	8,910	44,550
26	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	6,000	2,064	12,384
27	3450317700	Zásuvka 230V, 16A typ 4FN 150 38	ks	6,000	1,825	10,950
28	210201050	Uchytenie svietidiel	ks	25,000	6,409	160,225
29	PM	Pomocný drobný inštalačný materiál	%	26,527	3,000	79,581
30	3480020200	Sviet. žiarivkové 27474154/Random C154 ANO 1x54W	ks	22,000	99,500	2 189,000
31	3480020240	Sviet. Žiarivkové Carree 145	ks	3,000	41,200	123,600
32	210190125	Dozbrojenie rozvádzača RA2.3	ks	1,000	120,000	120,000
33	3580760010	Istič LSN 10B/1 OEZ	ks	4,000	2,790	11,160
34	3580760012	Istič LSN 16B/1 OEZ	ks	4,000	2,790	11,160
35	rev	Revízia	hod	25,000	10,000	250,000

Celkom

3 894,928

Rozpočet

Stavba: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav Trnavskej univerzity , Vstupná hala na 1.NP v budove na Hornopotočnej ul. v Trnave

Časť: Slaboprúdové rozvody: Štruktúrovaná kabeláž, ozvučenie a EZS

Položka číslo.	Popis výkonu	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena		Cena		
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	Celkom
1	2	3	4	5,00	6,00	7,00	8,00	9,00
1	Štruktúrovaný tienový kábelážny systém cat 6A							
	1 Kábel FTP 4x2xAWG23, Cat.6A, 500MHz, LSFROH bezhalogénový	m	1000	0,45	0,50	450,-	500,-	950,-
	2 Zásuvka 2xRJ45/s,Cat6A, pod omietku 80x80 mm, Cat.6A vrátane vysekania lôžka	ks	12	9,00	6,00	108,-	72,-	180,-
	3 Prepojovací panel 24xRJ45/s, CAT6A, 1U, Cat.6, čierny	ks	1	85,00	25,00	85,-	25,-	110,-
	4 Horizontálny držiak káblov 1U	ks	1	14,00	5,00	14,-	5,-	19,-
	5 Prepojovací panel 50xRJ45/u, Category3, 1U	ks				0,-	0,-	0,-
	6 Prepojovací kábel S-STP (S/FTP) 4P, CAT6Plus - 1m,Cat.6A	ks	12	3,00		36,-	0,-	36,-
	7 Prepojovací kábel S-STP (S/FTP) 4P, CAT6Plus - 2m,Cat.6A	ks	12	3,20		38,-	0,-	38,-
	8 Prepojovací kábel S-STP (S/FTP) 4P, CAT6Plus - 3m,Cat.6A	ks	5	3,50		18,-	0,-	18,-
	9 Prepojovací kábel S-STP (S/FTP) 4P, CAT6Plus - 5m,Cat.6	ks				0,-	0,-	0,-
	10 Switch 24-port 10/100/1000, manažovateľný, do 19" racku	ks	1	135,00	11,00	135,-	11,-	146,-
2	Montážni materiál					0,-	0,-	0,-
	1 Ohybná rúrka FXP 20, vrátane príchytok,spojok,uloženia a upevnenia	m	300	0,32	0,40	96,-	120,-	216,-
	2 Ohybná rúrka FXP 32, vrátane príchytok,spojok,uloženia a upevnenia	m	100	0,50	0,40	50,-	40,-	90,-
	3 PVC žľab s vekom 60x40	m	10	2,00	1,00	20,-	10,-	30,-
	4 Káblkové príchytky oceľové OBO-GRIP M 2031 M/15	ks	60	0,50	0,50	30,-	30,-	60,-
	5 Káblkové príchytky PVC OBO	ks	200	0,12	0,25	24,-	50,-	74,-
	6 PVC krabica KU 68 do sadrokartónu	ka	2	0,70	1,00	1,-	2,-	3,-
	7 Drobný inštalačný materiál (sadra, viazacia páska, skrutky, hmoždinky....)	komplet	1	125,00	55,00	125,-	55,-	180,-
	8 Krabica KU 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka v murive a upevnenia	ks	12	0,20	2,00	2,-	24,-	26,-
3	Dochádzkový a vstupný systém					0,-	0,-	0,-
	1 SW PS200X SKV pre 1000 osôb (sieťová verzia) - komunikačný program a priradenie kariet	ks	1	2,-	45,-	2,-	45,-	47,-
	2 SW PS200X ED pre 1000 osôb (sieťová verzia)	ks	1	990,-	25,-	990,-	25,-	1 015,-
	3 Interface pre mzdový systém	ks	1	168,-	12,-	168,-	12,-	180,-
	4 Čítačka RFID 033 USB k PC na USB port Desfire	ks	1	110,-	5,-	110,-	5,-	115,-
	5 Čítačka kariet s čipom Desfire	ks	3	179,-	55,-	537,-	165,-	702,-
	6 Terminál MGT ED s dotykovým LCD displejom, čítačkou Desfire	ks	1	890,-	65,-	890,-	65,-	955,-
	7 Zdrojový modul PWR03/1	ks	1	220,-	35	220,-	35,-	255,-
	8 Prevodník TCP/IP / RS485	ks	1	115,-	12,-	115,-	12,-	127,-
	9 El. zámok 12V DC, nízkoodberový	ks		45,-	35,-	0,-	0,-	0,-
	10 Konfigurácia systému (SW)	ks	1		200,-	0,-	200,-	200,-
	11 Inštalácia, kabeláž a uvedenie systému do prevádzky	kmp	1	100,-	200,-	100,-	200,-	300,-
	12 Dokumentácia, zaškolenie obsluhy, ostatné práce	kmp	1		125,-	0,-	125,-	125,-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU Chodba na 2.NP	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave AD ATELIER A.DOM, spol. s.r.o. Ing. Peter Horváth	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		10.02.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	991,76	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	3 423,60	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	3 407,90	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	15 395,96	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	1 078,13				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		24 297,35	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	24 297,35
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 24 297,35	4 859,47
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	29 156,82
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Klízáva doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU
Časť: Chodba na 2.NP

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave
Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.
Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth
Dátum: 10. 2. 2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	991,759	3 423,595	4 415,354	5,068	3,746
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	13,446	10,021	23,467	0,171	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	2 526,000	2 526,000	1,682	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	978,313	232,471	1 210,784	3,137	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	629,129	629,129	0,078	3,746
99	Presun hmôt HSV	0,000	25,974	25,974	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	3 407,904	15 395,961	18 803,865	1,448	2,991
713	Izolácie tepelné	119,782	22,312	142,094	0,065	0,000
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	0,340	12,562	12,902	0,000	0,025
762	Konštrukcie tesárske	60,356	21,695	82,051	0,077	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	8,875	10,279	19,154	0,026	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	52,567	80,679	133,246	0,101	0,000
766	Konštrukcie stolárske	295,000	294,207	589,207	0,032	2,200
767	Konštrukcie doplnkové kovové	1 449,342	13 977,160	15 426,502	0,006	0,766
771	Podlahy z dlaždíc	1 421,409	846,853	2 268,262	1,138	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,233	27,114	27,347	0,003	0,000
790	Informačný systém	0,000	103,100	103,100	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,000	1 078,126	1 078,126	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,000	1 078,126	1 078,126	0,000	0,000
Celkom		4 399,663	19 897,682	24 297,345	6,516	6,737

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Chodba na 2.NP

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				4 415,354	5,068
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				23,467	0,171
1	349231811	Primurovka ostena s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	0,600	39,112	23,467	0,171
4		Vodorovné konštrukcie				2 526,000	1,682
2	416251405.1	Zavesený podhľad BARRISOL STAR lesklý odtieň 02016 gris ombelle so spustenými svetidlami	m2	42,100	60,000	2 526,000	1,682
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 210,784	3,137
3	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	2,451	8,936	21,902	0,185
4	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného štuková	m2	14,580	12,685	184,947	0,548
5	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm vrátane penetrácie	m2	3,705	5,500	20,378	0,015
6	632450056R	Samonivelizačný liaty poter Baumit Alpha 2000 hr.30 mm vrátane penetrácie, okrajová dilatačná PE páska, narezanie dilatačných škár	m2	45,340	9,950	451,133	2,235
7	642944221	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov. alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne, s plochou nad 2,5 m	ks	2,000	22,212	44,424	0,135
8	55331921000 7	Zárubeň oceľová HSE 1000x2850 mm typ S pre 1KR dvere D206 900x2200 mm s nadsvetlíkom rozmer 900x650 mm, výplň nadsvetlíka IZD 4-12- planibel 4, vrátane náteru	ks	2,000	244,000	488,000	0,018
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				629,129	0,078
9	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	45,340	2,533	114,846	0,075
10	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	45,340	2,518	114,166	0,002
11	965081812	Búranie dlažieb-švédske dosky hr.nad 10 mm -0,065 t vrátane soklíka v 70 mm	m2	45,340	2,230	101,108	0,000
12	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	5,000	0,454	2,270	0,000
13	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	0,495	6,942	3,436	0,000
14	968062366	Vybúranie kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	2,060	3,451	7,109	0,000
15	968063745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	25,800	1,123	28,973	0,000
16	976074121	Vybúranie kotvového železa zapusteného do 300 mm, v murive z akýchkoľvek tehál, -0,00700t /pre vybúranie oc.mreže/	ks	4,000	2,020	8,080	0,000
17	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,737	5,661	38,138	0,000
18	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,737	9,218	62,102	0,000
19	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	33,685	0,334	11,251	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,737	5,712	38,482	0,000
21	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	53,896	0,640	34,493	0,000
22	979089012	Poplatok za skladovanie - stavebnej sute na verejnej skládke	t	6,737	9,600	64,675	0,000

99 Presun hmôt HSV 25,974 0,000

23	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	5,068	5,125	25,974	0,000
----	-----------	---	---	-------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 18 803,865 1,448

713 Izolácie tepelné 142,094 0,065

24	713141100	D+M parozábrany z PE fólie	m2	6,480	1,932	12,519	0,000
25	713141151	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	10,570	0,741	7,832	0,000
26	6314150220	Nobasil-Knauf Insulation MPE hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	7,834	11,825	92,637	0,063
27	2837642170	BASF izolácie polystyrén STYRODUR 2800C 40 mm č. 45079367	m2	2,948	9,208	27,145	0,003
28	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,401	1,400	1,961	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 12,902 0,000

29	735151821	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	1,000	2,912	2,912	0,000
30	735159220	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500mm	ks	1,000	9,780	9,780	0,000
31	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,127	1,650	0,210	0,000

762 Konštrukcie tesárske 82,051 0,077

32	762421304	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	6,890	11,396	78,518	0,077
33	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,785	4,500	3,533	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 19,154 0,026

34	763115113	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 125mm	m2	0,780	23,500	18,330	0,026
35	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,183	4,500	0,824	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 133,246 0,101

36	764317200	Krytiny z pozinkovaného PZ plechu hladké strešné železobetónových dosiek	m2	4,410	29,651	130,761	0,101
37	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,308	1,900	2,485	0,000

766 Konštrukcie stolárske 589,207 0,032

38	766411811	Demontáž obloženia stien panelmi, veľkosti do 1,5 m2, - 0,02400t	m2	68,750	2,987	205,356	0,000
39	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, - 0,00800t	m2	68,750	0,788	54,175	0,000
40	766661112R	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceľovej zárubne, jednokridlové	ks	2,000	15,000	30,000	0,000
41	61160171022	D206 Dvere atypické vnútorné hladké plné 1KR, s povrchom CPL farba sivá RAL 9006 rozmer 900x2200 mm, K/K matný nerez,FAB	ks	2,000	147,500	295,000	0,032

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
42	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,845	0,800	4,676	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

15 426,502 0,006

43	64022350001	Kvetináč Serralunga Lluna Plena 400x400x660 mm standard	ks	3,000	150,000	450,000	0,000
44	767-011	Dod+mtž obkladu interiérových stien z kompaktných dosiek TRESPA VIRTUON METALLICS hr. 6mm	m2	94,555	93,940	8 882,497	0,000
45	767-012	Dod+mtž sokla v.100 mm - eloxovaný hliníkový profil L 100x20x2mm uchyťovaný na stenu cez pomocnú konštrukciu	m	24,510	12,740	312,257	0,000
46	767039910	KR5 Dod+mtž krytu radiátora z Al lamiel elox hliník 1110x2850 mm	m2	3,164	173,673	549,501	0,000
47	767-146	otv.preskl.dvere rozmer 1500x3000 mm s pevným nadsvetlíkom a bočným svetlíkom,rozširovacie profily,M/M,samozatvárač	ks	1,000	965,630	965,630	0,000
48	767-147	D208 Dod+mtž hliníkové elox.interiérové 1KR otv.preskl.dvere rozmer 1200x2850 mm s pevným nadsvetlíkom a bočným svetlíkom,M/M,samozatvárač	ks	1,000	799,150	799,150	0,000
49	767-148	D209 Dod+mtž hliníková elox.interiérová 6 dielna zaskl.stena rozmer 3600x3000 mm, rozširovací profil	ks	1,000	1 061,300	1 061,300	0,000
50	767-149	D210 Dod+mtž hliníkový elox.interiérový 2 dielny zaskl.nadsvetlík,zvukovoizolačné dvojsklo planibel 4-12-4 /29dB/ rozmer 2575x800 mm,rozširov.profil	ks	1,000	338,330	338,330	0,000
51	767-150	Pol.211 Dod+mtž hliníkové dvojdielne okno interiérové, horné pevné zasklenie, spodný diel tvorí výsuvné okno, rozmer 550x900 mm, vnútorný parapet š.150mm, zasklenie izolačné bezpečnostné dvojsklo	ks	1,000	303,230	303,230	0,000
52	767-151	Dod+mtž oceľová mreža rozmer 650x1000 mm, náter polyuretánový dvojnásobný RAL 9006	ks	1,000	118,000	118,000	0,000
53	767311810	Demontáž svetlíkov všetkých typov, vrátane zasklenia, - demontáž polycarbonátovej kopuly strešných svetlíkov - 0,21000t	m2	2,890	4,522	13,069	0,000
54	767330012R	Svetlovod tubusový zabudovaný v plochej streche vnút.priemeru 360 mm SUNWAY 360 Angle	súb	2,000	609,000	1 218,000	0,004
55	767581801	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	16,770	2,000	33,540	0,000
56	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	16,770	3,000	50,310	0,000
57	767584151R	Spätná montáž podhládu kaziet 600 x 600 mm vrátane roštu s doplnením nevyhnutne potrebného materiálu	m2	16,770	9,000	150,930	0,002
58	767584801	Demontáž telesa žiarivkového, -0,00700t	ks	6,000	2,152	12,912	0,000
59	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	152,587	1,100	167,846	0,000

771 Podlahy z dlaždíc

2 268,262 1,138

60	771575110R	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 600x1200 mm	m2	45,340	16,800	761,712	0,240
61	5976405000	Dlaždice gressové CAESAR séria MORE, typ MANHATTAN šedá 600x1200 mm, povrch natural, RET 1, ŠARŽA: B46 6 20	m2	49,874	28,500	1 421,409	0,898
62	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,831	3,900	85,141	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby

27,347 0,003

63	784339902	Penetrácia stien pod maľby	m2	3,705	0,460	1,704	0,000
64	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	7,294	0,560	4,085	0,001
65	784452479	Maľby z maliarskych zmesí JUPOL s bielym stropom dvojnás. do 3,80 m	m2	10,999	1,960	21,558	0,002

790 Informačný systém

103,100 0,000

66	790019902	Dodávka a montáž informačného systému	kpl	1,000	103,100	103,100	0,000
----	-----------	---------------------------------------	-----	-------	---------	---------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				1 078,126	0,000
21-M		Elektromontáže				1 078,126	0,000
67	2100500	Dodávka a mopntáž elektroinštalácie - vid' príloha samostatný súpis prác a dodávok	kpl	1,000	1 078,126	1 078,126	0,000
		Celkom				24 297,345	6,516

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Chodba 2NP - Silnoprád

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 24. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

1 078,126

21-M Elektromontáže

1 078,126

1	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	5,000	0,688	3,440
2	3450704400	Tr. KOPEX 36mm	m	5,000	0,760	3,800
3	974031122	Výsek ryhy v stene	m	35,000	1,750	61,250
4	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	5,000	2,936	14,680
5	3450907510	Inštalčná krabica KR68	ks	5,000	1,260	6,300
6	210810044	Uloženie vodiča pevne	m	50,000	0,500	25,000
7	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	12,000	0,680	8,160
8	3450612900	Lustr. svorka 3x4	ks	12,000	0,162	1,944
9	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzači.	ks	6,000	0,432	2,592
10	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	50,000	0,517	25,850
11	3410105000	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	50,000	0,356	17,800
12	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	4,000	3,285	13,140
13	3450201560	Vypínač 1-pól. p. om. 4FN 575 0x - striedavý	ks	4,000	1,728	6,912
14	220301201	Dátová zásuvka tienená 2xRJ45UTP montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	2,000	2,064	4,128
15	3453017889	Dátová zásuvka tienená 2xRJ45UTP	ks	2,000	9,180	18,360
16	2203012010	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	2,000	2,064	4,128
17	3453017884	Telefónna zásuvka 2xRJ11	ks	2,000	8,910	17,820
18	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	4,000	2,064	8,256
19	3450317700	Zásuvka 230V, 16A typ 4FN 150 38	ks	4,000	1,825	7,300
20	210201050	Uchytenie svietidiel	ks	6,000	6,409	38,454
21	PM	Pomocný drobný inštalčný materiál	%	6,884	3,000	20,652
22	3480020200	Sviet. žiarivkové 27474154/Random C154 ANO 1x54W	ks	6,000	99,500	597,000
23	210190125	Dobrobrojenie rozvádzača RA2.4	ks	1,000	120,000	120,000
24	3580760010	Istič LSN 10B/1 OEZ	ks	4,000	2,790	11,160
25	rev	Revízia	hod	4,000	10,000	40,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

1 078,126

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity	JKSO	
Názov objektu	Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU	EČO	
Názov časti	Suterén - výšková budova	Miesto	Hornopotočná 23, Trnava
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave	IČO	
Projektant	AD ATELIER	IČ DPH	
Zhotoviteľ	A.DOM, spol. s.r.o.		
Spracoval	Ing. Peter Horváth		
Rozpočet číslo		Dňa	10.02.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 047,88	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	2 081,13	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	6 747,07	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	12 299,35	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	50,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		22 225,44	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 22 225,44
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
		27	Klízáva doložka
		28	Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU
Časť: Suterén - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 047,880	2 081,132	3 129,012	12,431	5,352
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	59,762	18,381	78,143	0,759	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	820,593	641,095	1 461,688	11,385	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	167,525	1 260,861	1 428,386	0,286	5,352
99	Presun hmôt HSV	0,000	160,795	160,795	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	6 747,074	12 299,353	19 046,427	4,203	0,759
713	Izolácie tepelné	0,000	31,374	31,374	0,000	0,031
732	Ústredné kúrenie, strojovne	157,680	132,196	289,876	0,035	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	1 053,412	1 068,877	2 122,289	3,818	0,036
766	Konštrukcie stolárske	4 837,371	364,782	5 202,153	0,145	0,496
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,000	10 283,959	10 283,959	0,017	0,197
776	Podlahy povlakové	659,943	127,696	787,639	0,140	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	8,735	36,723	45,458	0,002	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	29,933	253,746	283,679	0,046	0,000
M	Práce a dodávky M	0,000	50,000	50,000	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,000	50,000	50,000	0,000	0,000
Celkom		7 794,954	14 430,485	22 225,439	16,634	6,111

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Suterén - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 129,012 12,431

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 78,143 0,759

1	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,405	192,945	78,143	0,759
---	-----------	---	----	-------	---------	--------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 461,688 11,385

2	611421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	32,820	3,792	124,453	0,361
3	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	39,088	2,378	92,951	0,426
4	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	20,448	12,685	259,383	0,768
5	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	4,400	11,452	50,389	0,154
6	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,441	128,735	314,242	5,402
7	631362021	Výstuž mazaín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,036	1 683,311	60,599	0,043
8	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,260	45,311	57,092	2,315
9	632450056R	Samonivelizačný liaty poter Baumit Alpha 2000 hr.30 mm vrátane penetrácie, okrajová dilatačná PE páska,narezanie dilatačných škár	m2	32,820	9,950	326,559	1,618
10	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2	ks	5,000	17,204	86,020	0,221
11	55333003001	Pol.004 Zároveň oceľová PCGA pre požiarne jednokridlové dvere 800x1970 ostenie 125 mm	ks	4,000	15,000	60,000	0,060
12	5533301100	Pol.006 Zároveň oceľová PCGA pre požiarne dvojkrídlové dvere 1200x1970 ostenie 125 mm	ks	1,000	30,000	30,000	0,018

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 428,386 0,286

13	HZS-001	Sťahovanie nábytku a nepotrebného materiálu, nešpecifikované demontážne práce	hod	15,000	6,800	102,000	0,000
14	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	186,970	1,777	332,246	0,286
15	952901411	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	226,820	1,118	253,585	0,000
16	958224511	Zdemontovať oc. schody a premiestniť a spätná montáž schodov	ks	1,000	80,000	80,000	0,000
17	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	1,616	132,101	213,475	0,000
18	968062365	Vybúranie kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojeného, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	1,620	4,704	7,620	0,000
19	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	7,880	3,157	24,877	0,000
20	968063558	Vybúranie kovových vrát, -0,05400t	m2	6,125	1,652	10,119	0,000
21	968063745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	16,451	1,123	18,474	0,000
22	953949901	Vysťahovanie oceľ. zásobníkov TUV, nefunkčných oceľových potrubí a odvoz do zberných surovín	kpl	1,000	160,000	160,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,111	5,661	34,594	0,000
24	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,111	9,218	56,331	0,000
25	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,555	0,334	10,205	0,000
26	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,111	5,712	34,906	0,000
27	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	48,888	0,640	31,288	0,000
28	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,111	9,600	58,666	0,000

99 Presun hmôt HSV 160,795 0,000

29	998012024	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 36 m	t	12,431	12,935	160,795	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 19 046,427 4,203

713 Izolácie tepelné 31,374 0,000

30	713300822	Odstránenie tepelnej izolácie telies pásmi alebo fóliami plôch tvarovaných, -0,00240t	m2	12,858	2,440	31,374	0,000
----	-----------	---	----	--------	-------	--------	-------

732 Ústredné kúrenie, strojovne 289,876 0,035

31	732393816	Rozrezanie demontovanej nádrže objemu nad 1000 do 2000 l	ks	4,000	72,469	289,876	0,035
----	-----------	--	----	-------	--------	---------	-------

763 Konštrukcie - drevostavby 2 122,289 3,818

32	763115512	Priečky sadrokartónové RIGIPS dvoj. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm	m2	56,689	28,000	1 587,292	3,320
33	763115612	Priečky sadrokartónové RIGIPS dvoj. opláštené RF 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm	m2	6,490	32,000	207,680	0,366
34	763119521	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m2	1,170	2,069	2,421	0,000
35	763122141R	SDK stena predsadená s izoláciou hr. 50 mm jednoduchá kca UD a CD dosky 2x RB 12,5 mm	m2	4,830	23,500	113,505	0,072
36	763181191	Montáž zárubní oceľových ostatných pre SDK priečky v do 2,75 m jednokrídlových	ks	4,000	15,000	60,000	0,001
37	5533124801	Pol.002+004 Zárubeň oceľová pre sadrokartón hr.ostenia 100mm PCGA 800/1970 /s pož.odolnosťou/	ks	2,000	15,000	30,000	0,030
38	5533124802	Pol.005 Zárubeň oceľová pre sadrokartón hr.ostenia 100mm PCGA 800/1970 /s pož.odolnosťou/	ks	2,000	15,000	30,000	0,030
39	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	20,309	4,500	91,391	0,000

766 Konštrukcie stolárske 5 202,153 0,145

40	766411811	Demontáž obloženia stien panelmi, veľkosti do 1,5 m2, - 0,02400t	m2	15,509	2,987	46,325	0,000
41	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, - 0,00800t	m2	15,509	0,788	12,221	0,000
42	766661413	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho protipožiar., jednokrídlových, š.do 800 mm bez priezoru	ks	9,000	20,000	180,000	0,000
43	61164031001	Pol.002 Oceľové plné požiarne dvere EI 30 D1-C 800x1970mm, RAL9006, G/K,FAB,samozatvárač	ks	1,000	438,150	438,150	0,012
44	61164031002	Pol.004 Oceľové plné požiarne dvere EW-45 D1-C 800x1970mm, RAL 9006, G/K,FAB,samozatvárač	ks	5,000	384,520	1 922,600	0,060
45	61164031003	Pol.005 Oceľové plné požiarne dvere EW-30 D1-C 800x1970mm, RAL 9006, G/K,FAB,samozatvárač	ks	3,000	393,457	1 180,371	0,036
46	61164031014	Pol.007 Oceľové plné požiarne dvere EW-30 D1-C 600x1970mm, RAL 9006, G/K,FAB,samozatvárač	ks	1,000	407,180	407,180	0,012

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
47	766661432	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho protipožiarného, dvojkrídlové do š. 1450x1970 mm	ks	1,000	32,000	32,000	0,000
48	61164031013	Pol.006 Oceľové plné požiarné 2KR dvere EW-45 D1-C 1200x1970mm, RAL 9006, G/K,FAB,samozatvárač	ks	1,000	775,660	775,660	0,012
49	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	9,000	5,000	45,000	0,000
50	6118715600	Prah dubový dĺžky 82 šírky 10 cm	ks	8,000	10,500	84,000	0,010
51	6118711600	Prah dubový dĺžky 62 šírky 10 cm	ks	1,000	9,800	9,800	0,001
52	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových	ks	1,000	7,000	7,000	0,000
53	6118721600	Prah dubový dĺžky 127 šírky 10 cm	ks	1,000	18,000	18,000	0,002
54	998766204	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	51,583	0,850	43,846	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

10 283,959 0,017

55	76700050	Pol.001 Dod+mtž požiarny uzáver EI-30 D1-C hliníkové 2KR presklené otv.dvere, rozmer 1800x2100mm, M/M, samozatvárač,dverná zástrčka	ks	1,000	2 159,750	2 159,750	0,000
56	76700051	Pol.003 Dod+mtž požiarny uzáver EW-60 D1-C oceľové 2KR plné otv.dvere, Systém OPO rozmer 1200x2050mm, M/M, samozatvárač,FAB	ks	1,000	776,580	776,580	0,000
57	76700058	Pol.008 Dod+mtž požiarny uzáver EW-45 D1-C oceľové 2KR plné otv.dvere, Systém OPO rozmer 1300x2050mm, G/K, samozatvárač,FAB, RAL 9006	ks	1,000	775,660	775,660	0,000
58	76700059	Pol.009 Dod+mtž požiarny uzáver EW-45 D1-C oceľové 2KR plné otv.dvere, Systém OPO rozmer 1200x2050mm, M/M, samozatvárač,FAB, RAL 9006	ks	1,000	767,000	767,000	0,000
59	76700060	Pol.010 Dod+mtž požiarny uzáver EW-30 D1-C oceľové 2KR plné otv.dvere, Systém OPO rozmer 1200x2050mm, G/K, samozatvárač,FAB, RAL 9006	ks	1,000	767,000	767,000	0,000
60	76700061	Pol.011 Dod+mtž požiarny uzáver EW-45 D1-C oceľové 2KR plné otv.dvere, Systém OPO rozmer 2500x2450mm, G/K, samozatvárač,FAB, RAL 9006	ks	1,000	1 650,040	1 650,040	0,000
61	767141800	Demontáž konštrukcií pre beztmelové zasklenie konštrukcie vrátane zasklenia, -0,02000t	m2	9,828	4,218	41,455	0,000
62	767584154	Podhľad THERMATEX, Fine Fresco-Saturn-Thermatex, systém C,600x600,dosky hr.15mm,hrana SK 15/24,farba biela RAL 9010,kotvený do žb stropu vrátane demontáže a spätnej montáže svietidiel	m2	186,970	17,300	3 234,581	0,017
63	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	101,721	1,100	111,893	0,000

776 Podlahy povlakové

787,639 0,140

64	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov vrátane soklíkov vyťahnutých na stenu	m2	34,374	4,500	154,683	0,012
65	28412915001	Podlahovina z PVC Stela hr 2mm	m2	35,405	17,800	630,209	0,127
66	998776204	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	7,849	0,350	2,747	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery

45,458 0,002

67	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	11,900	3,820	45,458	0,002
----	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------

784 Dokončovacie práce - maľby

283,679 0,046

68	784339902	Penetrácia sádkartónových stien pod maľby	m2	111,371	0,460	51,231	0,000
69	784412301	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	24,848	0,560	13,915	0,004
70	784452911	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvojnásobné jednofarebné s obrúsením výšky do 3, 80 m	m2	208,127	1,050	218,533	0,042

M Práce a dodávky M

50,000 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21-M		Elektromontáže				50,000	0,000
71	21004591	Demontáž vypínača, a kábla premiestnenie a spätná montáž	kpl	1,000	50,000	50,000	0,000
Celkom						22 225,439	16,634

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity	JKSO	
Názov objektu	Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU	EČO	
Názov časti	Interiérové úpravy 1.NP so schodiskom - výšková budova	Miesto	
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave	IČO	IČ DPH
Projektant	AD ATELIER		
Zhotoviteľ	A.DOM, spol. s.r.o.		
Spracoval	Ing. Peter Horváth		
Rozpočet číslo		Dňa	
		10.02.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	6 640,57	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	4 854,20	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	10 156,80	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	32 458,74	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	1 045,40				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		55 155,70	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	55 155,70
		24	DPH 20,00 % z 55 155,70	11 031,14
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	66 186,84
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Klízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU
Časť: Interiérové úpravy 1.NP so schodiskom - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	6 640,570	4 854,197	11 494,767	22,661	22,456
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	188,071	42,895	230,966	0,608	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	232,342	312,188	544,530	3,569	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 204,310	923,177	7 127,487	18,266	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15,847	3 282,817	3 298,664	0,219	22,456
99	Presun hmôt HSV	0,000	293,120	293,120	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	10 156,799	32 458,735	42 615,534	5,437	0,441
713	Izolácie tepelné	62,700	38,338	101,038	0,011	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,000	2,530	2,530	0,000	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1,020	0,696	1,716	0,000	0,000
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	0,000	2,080	2,080	0,000	0,002
763	Konštrukcie - drevostavby	12,721	14,736	27,457	0,037	0,000
766	Konštrukcie stolárske	5 839,850	349,819	6 189,669	0,197	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	10,902	23 545,356	23 556,258	0,003	0,378
771	Podlahy z dlaždíc	3 930,827	2 812,399	6 743,226	4,751	0,000
776	Podlahy povlakové	0,000	3 277,577	3 277,577	0,000	0,062
777	Podlahy syntetické	98,418	180,773	279,191	0,367	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	198,486	247,926	446,412	0,024	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	1,875	466,505	468,380	0,048	0,000
790	Informačný systém	0,000	1 520,000	1 520,000	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,000	1 045,395	1 045,395	0,000	1,647
21-M	Elektromontáže	0,000	157,905	157,905	0,000	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení	0,000	887,490	887,490	0,000	1,647
Celkom		16 797,369	38 358,327	55 155,696	28,098	24,544

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Interiérové úpravy 1.NP so schodiskom - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 11 494,767 22,661

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 230,966 0,608

1	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,122	1 183,589	144,398	0,133
2	342242000	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11, 50 cm	m2	5,048	17,149	86,568	0,475

4 Vodorovné konštrukcie 544,530 3,569

3	411387531	Zabetónov. otvoru s plochou do 0, 25 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách	ks	6,000	14,568	87,408	0,274
4	411388531	Zabetónov. otvoru s plochou 0, 25-1,00 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách	m3	1,440	317,446	457,122	3,295

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 7 127,487 18,266

5	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýh	m2	29,246	8,936	261,342	2,209
6	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	45,228	12,685	573,717	1,699
7	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	13,376	11,452	153,182	0,468
8	632450056R	Samonivelizačný liaty poter Baumit Alpha 2000 hr.30 mm vrátane penetrácie, okrajová dilatačná PE páska,narezanie dilatačných škár	m2	268,590	9,950	2 672,471	13,241
9	593001	Pol.108 HSE zárubňa typ S s preskl.nadsvetlíkom zvukoizolačné sklo 900/2950, vrátane polyuret.náteru RAL 9006	ks	9,000	245,000	2 205,000	0,000
10	593002	Pol.109 HSE zárubňa typ S s preskl.nadsvetlíkom zvukoizolačné sklo 1550x2950, vrátane polyuret.náteru RAL 9006	ks	1,000	314,000	314,000	0,000
11	593003	Pol.111 HSE zárubňa typ S s preskl.nadsvetlíkom zvukoizolačné sklo 1350x2950, vrátane polyuret.náteru RAL 9006	ks	1,000	302,000	302,000	0,000
12	593004	Pol.114 HSE zárubňa typ S s preskl.nadsvetlíkom zvukoizolačné sklo 700x2950, vrátane polyuret.náteru RAL 9006	ks	2,000	233,000	466,000	0,000
13	642951121	Osadenie drevených dverných zárubní a rámov, dodatočne, hrubých s plochou do 2,5 m2	ks	11,000	13,313	146,443	0,507
14	642951221	Osadenie drevených dverných zárubní a rámov, dodatočne, hrubých s plochou nad 2,5 m2	ks	2,000	16,666	33,332	0,143

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 298,664 0,219

15	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	121,360	2,533	307,405	0,202
16	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	330,140	2,518	831,293	0,017
17	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	10,926	1,717	18,760	0,000
18	965081812	Búranie dlažieb-švédske dosky hr.nad 10 mm, vrátane soklíka v.70mm -0,06500t	m2	253,590	2,230	565,506	0,000
19	965089901	Vybúranie schodiskového soklíka z dlaždíc v.70 mm	m	213,260	0,195	41,586	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	968062364	Vybúranie kovových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	1,000	6,942	6,942	0,000
21	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	20,292	3,157	64,062	0,000
22	968063745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	20,541	1,123	23,068	0,000
23	974031664	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	32,600	4,342	141,549	0,000
24	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	3,281	4,115	13,501	0,000
25	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	22,897	5,661	129,620	0,000
26	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	114,485	3,966	454,048	0,000
27	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,897	9,218	211,065	0,000
28	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	114,485	0,334	38,238	0,000
29	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,897	5,712	130,788	0,000
30	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	183,176	0,640	117,233	0,000
31	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	21,250	9,600	204,000	0,000

99 Presun hmôt HSV 293,120 0,000

32	998012024	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 36 m	t	22,661	12,935	293,120	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 42 615,534 5,437

713 Izolácie tepelné 101,038 0,011

33	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	15,000	0,746	11,190	0,000
34	2837635102	Polystyrén EPS 100 hrúbka 50 mm	m2	15,300	4,000	61,200	0,010
35	713121119	D+M PE fólie	m2	17,250	1,560	26,910	0,000
36	998713204	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	%	0,993	1,750	1,738	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 2,530 0,000

37	721170972R	Oprava odpadového potrubia novodurového krátenie rúr do D 63 a zaslepenie potrubia	ks	1,000	2,500	2,500	0,000
38	998721204	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,025	1,200	0,030	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1,716 0,000

39	722130901	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	ks	2,000	0,851	1,702	0,000
40	998722204	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,017	0,850	0,014	0,000

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety 2,080 0,000

41	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	súb	1,000	2,073	2,073	0,000
42	998725204	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,021	0,350	0,007	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 27,457 0,037

43	763115113	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 125mm	m2	1,118	23,500	26,273	0,037
44	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,263	4,500	1,184	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
766		Konštrukcie stolárske				6 189,669	0,197
45	766489576R	D+M atypický pult s oceľovou nosnou podkonštrukciou do šatne rozmery 2600x800x800 mm	kus	1,000	2 802,500	2 802,500	0,000
46	766661413	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho protipožiar., jednokrídlových, š.do 800 mm bez priezoru	ks	3,000	24,500	73,500	0,000
47	611001	Pol.105 Drevené plné požiarne dvere EW 30 D3-C 800x1970mm, CPL RAL9006, G/K,FAB,samozatvárač	ks	1,000	180,000	180,000	0,012
48	611002	Pol.106 Drevené plné požiarne dvere EI 30 D3-C 800x1970mm, CPL RAL9006, G/K,FAB,samozatvárač	ks	1,000	180,000	180,000	0,012
49	611003	Pol.107 Drevené plné požiarne 2KR dvere EW 30 D3-C 1450x1970mm, CPL RAL9006, G/K,FAB,samozatvárač	ks	1,000	335,000	335,000	0,012
50	766661112R	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceľovej zárubne, jednokrídlové	ks	11,000	15,000	165,000	0,000
51	766661132R	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceľovej zárubne, dvojkridlové	ks	2,000	18,000	36,000	0,000
52	611004	Pol.108 Drevené plné 1KR dvere 800x2200mm, CPL RAL9006, K/K,FAB	ks	9,000	147,500	1 327,500	0,108
53	611005	Pol.109 Drevené plné 2KR dvere 1450x2200mm, CPL RAL9006, G/K,FAB	ks	1,000	306,500	306,500	0,012
54	611006	Pol.111 Drevené plné 2KR dvere 1250x2200mm, CPL RAL9006, K/K,FAB	ks	1,000	306,500	306,500	0,012
55	611007	Pol.114 Drevené plné 1KR dvere 600x2200mm, CPL RAL9006, K/K,FAB,mriežka 325x125mm IMOS	ks	2,000	182,500	365,000	0,024
56	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	2,000	5,000	10,000	0,000
57	6118715600	Prah dubový dĺžky 82 šírky 10 cm	ks	2,000	10,500	21,000	0,002
58	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkridlových	ks	1,000	7,000	7,000	0,000
59	6118725600	Prah dubový dĺžky 147 šírky 10 cm	ks	1,000	22,000	22,000	0,002
60	998766204	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	61,375	0,850	52,169	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				23 556,258	0,003
61	767-00012	Dod+mtž sokla v.60 mm - eloxovaný hliníkový profil L 60x20x2mm uchyťovaný na stenu cez pomocnú konštrukciu	m	195,560	9,694	1 895,759	0,000
62	767-00013	Dod+mtž sokla v.60 mm - eloxovaný hliníkový profil L 60x20x2mm uchyťovaný na stenu vedľa stupňov cez pomocnú konštrukciu	m	96,900	10,360	1 003,884	0,000
63	767-011	Dod+mtž obkladu interiérových stien z kompaktných dosiek TRESPA VIRTUON METALLICS hr. 6mm	m2	177,760	93,940	16 698,774	0,000
64	767110	Pol.110 D+M Interiérove AL 1KR otv.preskl.dvere s pevným preskl.nadsvetlíkom vrátane rámovej zárubne 900x2950 mm, FAB.M/M,samozatvárač,prírodný elox	ks	1,000	721,800	721,800	0,000
65	767112	Pol.112 D+M Interiérove AL 2KR otv.preskl.dvere s pevným preskl.nadsvetlíkom vrátane rámovej zárubne 1500x2950 mm, FAB.M/M,prírodný elox	ks	1,000	1 256,480	1 256,480	0,000
66	767113	Pol.113 D+M Interiérove AL 2KR otv.preskl.dvere s pevným preskl.nadsvetlíkom vrátane rámovej zárubne 1350x2950 mm, FAB.M/M,prírodný elox	ks	1,000	1 201,650	1 201,650	0,000
67	767141800	Demontáž konštrukcií pre beztmelové zasklenie konštrukcie vrátane zasklenia, -0,02000t	m2	6,565	4,218	27,691	0,000
68	767581801	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	35,280	2,000	70,560	0,000
69	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	35,280	3,000	105,840	0,000
70	767584151R	Spätná montáž podhládu z kaziet 600x600 mm vrátane roštu s doplnením nevyhnutne potrebného materiálu	m2	35,280	9,000	317,520	0,003
71	998767204	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	233,000	1,100	256,300	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				6 743,226	4,751
72	771441019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných v 100 mm	m	44,880	3,933	176,513	0,300

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
73	771575111R	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 600x300 mm	m2	173,780	13,600	2 363,408	0,921
74	5976405001	Dlaždice gresové CAESAR séria MORE, typ MANHATTAN šedá 600x300 mm, povrch natural, RET 1, ŠARŽA: B46 6 20	m2	196,095	19,970	3 916,017	3,530
75	998771204	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	64,559	4,450	287,288	0,000

776 Podlahy povlakové 3 277,577 0,000

76	776190001	D+M PVC podlahy GERFLOR Taralay Imression URBAN 0035 Gris comfort hr.3,2 mm bez soklíkov	m2	121,360	19,800	2 402,928	0,000
77	776190007	D+M PVC podlahy GERFLOR Taralay Imression URBAN 0035 Gris comfort hr.3,2 mm so soklíkom	m2	35,000	20,900	731,500	0,000
78	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou vrátane soklíka -0,00100t	m2	61,550	1,290	79,400	0,000
79	776991841	Ostatné práce po demontáži povlakových podláh - odstránenie zvyškov lepidla, čistenie a brúsenie podkladu	m2	61,550	0,850	52,318	0,000
80	998776204	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	32,661	0,350	11,431	0,000

777 Podlahy syntetické 279,191 0,367

81	777557203	Vyrovnanie nulových podláh samonivelizačnou hmotou Thomsit hr.3mm	m2	61,550	4,500	276,975	0,367
82	998777204	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	2,770	0,800	2,216	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 446,412 0,024

83	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	45,275	0,760	34,409	0,000
84	783271003	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové farby šedej RAL 9006 dvojnásobné	m2	45,275	9,100	412,003	0,024

784 Dokončovacie práce - maľby 468,380 0,048

85	784339902	Penetrácia stien pod maľby	m2	132,520	0,460	60,959	0,000
86	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	58,604	0,560	32,818	0,010
87	784452479	Maľby z maliarskych zmesí JUPOL s bielym stropom dvojnás. do 3,80 m	m2	191,124	1,960	374,603	0,038

790 Informačný systém 1 520,000 0,000

88	790019902R	Dodávka a montáž informačných skriniek, rám elox.hliník, zasklenie, magnet.zadná stena, uzamykateľná rozmer 1590x990x70 mm	ks	4,000	380,000	1 520,000	0,000
----	------------	--	----	-------	---------	-----------	-------

M Práce a dodávky M 1 045,395 0,000

21-M Elektromontáže 157,905 0,000

89	21001	Dtž vypínačov a montáž nových vypínačov striebornej farby na schodisku vrátane ich dodávky	ks	5,000	7,875	39,375	0,000
90	21002	Dtž dvojzásuviek a montáž nových dvojzásuviek striebornej farby na schodisku vrátane ich dodávky	ks	9,000	13,170	118,530	0,000

24-M Montáže vzduchotechnických zariad. 887,490 0,000

91	24001	Demontáž nefunkčného zvislého vzduchotechnického potrubia do suti vonk.prierez 600x400mm	m	27,000	9,130	246,510	0,000
92	24002	Demontáž nefunkčného zvislého vzduchotechnického potrubia do suti vonk.prierez 800x400mm	m	27,000	10,040	271,080	0,000
93	24003	Demontáž nefunkčného zvislého vzduchotechnického potrubia do suti vonk.prierez 800x800mm	m	27,000	13,700	369,900	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom						55 155,696	28,098
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	---------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity	JKSO	
Názov objektu	Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU	EČO	
Názov časti	Rekonštrukcia sociálok 1NP - výšková budova	Miesto	
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave	IČO	IČ DPH
Projektant	AD ATELIER		
Zhotoviteľ	A.DOM, spol. s.r.o.		
Spracoval	Ing. Peter Horváth		
Rozpočet číslo		Dňa	
		10.02.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	655,76	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	4 670,31	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	7 356,96	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	6 377,88	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	1 504,44				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	1 111,88				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		21 677,24	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		210,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	21 887,24
		24	DPH 20,00 % z 21 887,24	4 377,45
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	26 264,69
Objednávateľ		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU
Časť: Rekonštrukcia sociálok 1NP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	655,761	4 670,307	5 326,068	12,719	25,347
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	559,919	264,715	824,634	3,652	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	384,151	384,151	2,532	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	94,702	1 296,339	1 391,041	6,401	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1,140	2 560,582	2 561,722	0,135	25,347
99	Presun hmôt HSV	0,000	164,520	164,520	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	7 356,961	6 377,882	13 734,843	3,642	0,856
713	Izolácie tepelné	12,240	29,885	42,125	0,006	0,000
721	Zdravotechnika	50,220	582,094	632,314	0,631	0,318
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	11,700	760,020	771,720	0,064	0,026
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	5 819,814	590,105	6 409,919	0,333	0,269
763	Konštrukcie - drevostavby	284,316	386,819	671,135	0,586	0,000
766	Konštrukcie stolárske	540,200	80,229	620,429	0,071	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,000	1 455,409	1 455,409	0,000	0,243
771	Podlahy z dlaždíc	148,767	408,555	557,322	0,699	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	489,704	1 852,310	2 342,014	1,225	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	27,258	27,258	0,001	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,000	205,198	205,198	0,026	0,000
M	Práce a dodávky M	1 504,443	1 321,882	2 826,325	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	418,733	344,772	763,505	0,000	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení	1 085,710	767,110	1 852,820	0,000	0,000
OST	Ostatné	0,000	210,000	210,000	0,000	0,000
Celkom		9 517,165	12 370,071	21 887,236	16,361	26,203

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Rekonštrukcia sociálok 1NP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 326,068 12,719

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 824,634 3,652

1	310236241	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09m2 v murive nadzákladného tehliami do 300mm	ks	3,000	6,114	18,342	0,155
2	311273500	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.250 P4-500	m3	0,570	122,590	69,876	0,393
3	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	15,074	60,296	0,107
4	342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P2-500	m2	36,030	15,830	570,355	2,469
5	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	5,130	20,617	105,765	0,527

4 Vodorovné konštrukcie 384,151 2,532

6	411387531	Zabetónov. otvoru s plochou do 0,25 m2, v stropoch železobet. a tvárnicových a v klenbách	ks	8,000	14,568	116,544	0,391
7	411388531	Zabetónov. otvoru s plochou 0,25-1,00 m2, v stropoch železobet. a tvárnicových a v klenbách	m3	0,843	317,446	267,607	2,141

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 391,041 6,401

8	612456212	Podhoz pod obklad na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm	m2	51,436	5,062	260,369	1,356
9	612473181	Vnútná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	m2	101,509	7,750	786,695	3,082
10	632451053	Poter pieskovocementový hr. do 30 mm	m2	27,328	7,412	202,555	1,816
11	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	5,000	9,344	46,720	0,094
12	5533194300	Zárubňa oceľová CGU 70x197x10cm p	kus	1,000	19,418	19,418	0,011
13	5533194100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm p	kus	4,000	18,821	75,284	0,042

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 561,722 0,135

14	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	30,028	2,533	76,061	0,050
15	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	30,028	2,518	75,611	0,001
16	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	51,827	1,717	88,987	0,036
17	963051313	Búranie železobetónových stropov rebrových s rovným podhľadom -2,400 t	m3	0,843	144,573	121,875	0,001
18	965081812	Búranie dlažieb-švédske dosky hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	27,458	2,230	61,231	0,000
19	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	12,000	0,454	5,448	0,000
20	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	10,000	3,157	31,570	0,011
21	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia- AZC odvetranie DN do 200 mm -0,05 t	m	3,300	2,670	8,811	0,002
22	972011211	Vybúranie výplne otvoru z ľahkých betónov v prefabrikovaných stropoch plochy do 0,09 m2 -0,001 t	ks	11,000	1,093	12,023	0,015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	972054241	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,09 m2, hr.nad 120 mm -0,032 t	ks	8,000	5,892	47,136	0,000
24	973031324	Vysekávanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2,hľ. do 150 mm -0,015 t	ks	4,000	2,793	11,172	0,002
25	973031616	Vysekávanie kapsy pre kládky a škatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	19,000	0,720	13,680	0,002
26	973031812	Vysekávanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 100 mm -0,003 t	m	26,400	2,850	75,240	0,000
27	974031122	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	50,000	1,276	63,800	0,000
28	974031132	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hľ. 50 mm a š. do 70 mm -0,006 t	m	7,000	1,388	9,716	0,004
29	974031133	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hľ. 50 mm a š. do 150 mm-0,011 t	m	15,000	1,514	22,710	0,008
30	974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hľ. 70 mm a š. do 70 mm -0,009 t	m	5,000	1,226	6,130	0,003
31	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	116,193	1,951	226,693	0,000
32	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	54,550	2,112	115,210	0,000
33	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	26,203	5,661	148,335	0,000
34	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	131,015	3,966	519,605	0,000
35	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,203	9,218	241,539	0,000
36	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	131,015	0,334	43,759	0,000
37	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,203	5,712	149,672	0,000
38	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	209,624	0,640	134,159	0,000
39	979990001	Poplatok za uloženie vybúraných hmôt /sutiny/ na verejnej skládke A.S.A. Trnava	t	26,203	9,600	251,549	0,000

99 Presun hmôt HSV 164,520 0,000

40	998012024	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 36 m	t	12,719	12,935	164,520	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 13 734,843 3,642

713 Izolácie tepelné 42,125 0,006

41	713461111	Montáž izolácie tepel.potrubia a ohybov skružami z vláknitých materiálov jednovrstvová	m2	10,800	2,700	29,160	0,006
42	631780501	Izolácia ACCOTUBE DN22/5 1/2	m	22,000	0,216	4,752	0,000
43	631780502	Izolácia ACCOTUBE DN28/5 3/4	m	32,000	0,234	7,488	0,000
44	998713204	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	%	0,414	1,750	0,725	0,000

721 Zdravotechnika 632,314 0,631

45	721100902	Pretesnenie hrdla potrubia do DN 100	ks	2,000	14,850	29,700	0,003
46	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100 0,01492t	m	21,000	3,528	74,088	0,000
47	721140915	Prepojenie odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	2,000	15,165	30,330	0,003
48	721171109	Potrubicie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	29,000	11,952	346,608	0,618
49	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75 0,00210	m	2,000	0,261	0,522	0,000
50	721173205	Potrubicie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	7,000	8,883	62,181	0,008

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
51	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	5,000	1,665	8,325	0,000
52	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	2,000	1,845	3,690	0,000
53	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	7,000	2,736	19,152	0,000
54	552437520	HL900 PRIVZDUŠŇOVACÍ VENTIL	kus	1,000	50,220	50,220	0,000
55	998721204	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	6,248	1,200	7,498	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

771,720

0,064

56	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25 0,00213 t	m	12,000	1,485	17,820	0,000
57	722172213	Potrubie z plastických hmôt z PP rúrok Rada D 20/2,8-PN16	m	22,000	8,901	195,822	0,014
58	722172214	Potrubie z plastických hmôt z PP rúrok rada D 25/3,5-PN 16	m	32,000	9,225	295,200	0,025
59	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	20,000	4,797	95,940	0,000
60	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	4,000	1,746	6,984	0,000
61	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka K247 G1/2	ks	20,000	4,167	83,340	0,013
62	722239102	Montáž vodovodných armatúr závitových G 3/4	ks	2,000	2,295	4,590	0,000
63	5511083700	Kohút gulový voda 3/4"	kus	2,000	5,850	11,700	0,001
64	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	52,000	1,035	53,820	0,010
65	998722204	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	7,652	0,850	6,504	0,000

725 Zdravotechnika - zariad. predmety

6 409,919

0,333

66	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933t	sub	5,000	4,689	23,445	0,000
67	725119205	Montáž závesnej záchodovej misy vrátane podomietkového splachovača, tlačítka	ks	6,000	20,844	125,064	0,012
68	6423003601	Splachovač k WC podomietkový	kus	6,000	207,000	1 242,000	0,000
69	6423003602	Tlačítko biele Samba	kus	6,000	36,000	216,000	0,000
70	6423003603	Sedátko WC ECCO s antibakteriálnou úpravou	kus	6,000	32,400	194,400	0,000
71	6423003600	WC závesné kolekcia ECCO+izolácia	kus	6,000	52,200	313,200	0,072
72	2834529986	Izolácia pod WC misu	ks	6,000	2,484	14,904	0,000
73	725122813	Demontáž psoára s nádržkou a 1 záchodom 0,01720t	sub	2,000	6,363	12,726	0,000
74	725129201	Montáž psoárového záchodku z bieleho diturvitu	sub	2,000	16,083	32,166	0,007
75	6425211500	Pisoár biely CONNECT	kus	2,000	277,200	554,400	0,056
76	6425211501	Odsávacie zariadenie k psoáru	kus	2,000	24,840	49,680	0,000
77	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry 0,01946 t	sub	5,000	3,897	19,485	0,000
78	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	sub	5,000	20,430	102,150	0,007
79	6421370600	Umývadlo kolekcia ECCO biele s oitvorom 60cm	kus	5,000	26,100	130,500	0,073
80	5514652560	Výtokové armatúry umyvadlový sifón-chróm	ks	5,000	4,050	20,250	0,002
81	6429125100	Polostĺp biely k umývadlu kolekcia ECCO	kus	5,000	21,600	108,000	0,046
82	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej 0,03470 t	sub	1,000	4,869	4,869	0,000
83	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	sub	1,000	18,720	18,720	0,001
84	6420134850	Sanitárna keramika výlevka DUORO	ks	1,000	99,900	99,900	0,010
85	6420134851	Mriežka na výlevku chrom	kus	1,000	45,900	45,900	0,000
86	6420134852	Upevnenie k výlevke	kus	1,000	10,800	10,800	0,000
87	6420134853	Sifón k výlevke	kus	1,000	8,280	8,280	0,000
88	725449901	Montáž hygienického systému VENCL	kus	41,000	4,286	175,726	0,000
89	5514360301	Zásobník toaletného papiera MEDIJUMBO25 CS nerez matný produktová rada PRIM vrátane toaletného papiera	kus	6,000	46,440	278,640	0,006

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
90	5514360302	WC súprava závesná matný nerez-kefa WC produktová rada PRIM	kus	6,000	64,440	386,640	0,006
91	5514360303	Odpadodvň kôš nástenný BOBRICK B279 matný nerez produktová rada CLASSIC	kus	3,000	122,040	366,120	0,003
92	5514360304	Dávkovač tekutého mydla MEDIGEL 100 CS matný nerez produktová rada PRIM+ tekuté mydlo	kus	3,000	60,840	182,520	0,003
93	5514360305	Nástenné zrkadlo v nerez.ráme BOBRICK B 165-1824 rozmer 460x610mm	kus	5,000	66,600	333,000	0,005
94	5514360306	Elektrický osušovač rúk MEDIFLOW M-03 ACS matný neez	kus	3,000	312,300	936,900	0,003
95	5514360307	Zásobník na papierové utierky MEDIBOX CS matný neez	kus	1,000	53,640	53,640	0,001
96	5514360308	Vešiak jednoduchý BOBRICK matný nerez	kus	11,000	9,720	106,920	0,011
97	5514360309	Označenie na dvere WC - piktogramy nerez matný	kus	3,000	14,040	42,120	0,003
98	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4 0,00156 t	sub	1,000	1,854	1,854	0,000
99	725820802	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru 0,00086 t	sub	5,000	2,250	11,250	0,000
100	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	1,000	5,508	5,508	0,000
101	5514314600	Batéria nástenná k výlevke so spodným výtokom ECCO	kus	1,000	21,600	21,600	0,001
102	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	5,000	6,957	34,785	0,000
103	5514360200	Umývadlová stojanková batéria s odtokovou garnitúrou chrom ECCO	kus	5,000	20,700	103,500	0,005
104	998725204	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	63,876	0,350	22,357	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby

671,135 0,586

105	763138313	Podhľad RIGIPS RBI 1x12, 5-OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch	m2	30,028	17,000	510,476	0,483
106	763147114	Obklad stúpačiek sadrokartónom RIGIPS, hr.konštrukcie 30 mm,doska RBI 12,5 mm	m2	5,490	24,000	131,760	0,103
107	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	6,422	4,500	28,899	0,000

766 Konštrukcie stolárske

620,429 0,071

108	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne,jednokrídlové	ks	5,000	15,000	75,000	0,000
109	6116011900	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 CPL 9006	kus	4,000	95,000	380,000	0,055
110	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197 CPL 9006	kus	1,000	95,000	95,000	0,016
111	38945066	Dverné kovanie mosadzné typ VERONIKA-R,povrchová úprava OCS,kľučka-kľučka	kus	4,000	12,500	50,000	0,000
112	38945067	Dverné kovanie mosadzné typ VERONIKA-R,povrchová úprava OCS,WC sada	kus	1,000	15,200	15,200	0,000
113	998766204	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	6,152	0,850	5,229	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

1 455,409 0,000

114	767113151	Pol.1 Dodávka a montáž sanitárnych deliacich stien WC s dverami - trojkabína 850x2+880/1400mm, výšky 2000mm	ks	1,000	758,000	758,000	0,000
115	767113152	Pol.2 Dodávka a montáž sanitárnych deliacich stien WC s dverami - dvojkabína 850x2/1400mm, výšky 2000mm	ks	1,000	455,000	455,000	0,000
116	767134821	Demontáž opláštenia stien drevotrieskovými kazetami 0,004t	m2	13,230	3,600	47,628	0,000
117	767135821	Demontáž roštu pre opláštenie stien z kaziet drevotrieskových 0,010t	m2	13,230	1,758	23,258	0,000
118	767489901	Dod+mtž hliníkovej dverovej mriežky VZT 325x125 mm	ks	3,000	37,400	112,200	0,000
119	767581802	Demontáž podhládov lamiel 0,004t	m2	9,663	1,500	14,495	0,000
120	767582800	Demontáž podhládov roštov 0,002t	m2	9,664	3,000	28,992	0,000
121	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	14,396	1,100	15,836	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

771 Podlahy z dlaždíc

557,322 0,699

122	771441014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 300x100 mm	m	5,350	3,224	17,248	0,028
123	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300 mm	m2	27,328	13,450	367,562	0,134
124	5976398000	Dlaždice keramické GRESs hladkým povrchom líca séria LIVING typ INDOOR CREAM 300x300 1 la	m2	29,813	4,990	148,767	0,537
125	998771204	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	5,336	4,450	23,745	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady

2 342,014 1,225

126	781415016	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 300 x 300 mm INDOOR CREAM	m2	75,632	15,000	1 134,480	0,193
127	5978166000	Obklad keramický GRES hladký séria LIVING typ INDOOR CREAM 300x300 la	m2	80,926	4,990	403,821	0,817
128	781415017	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 300 x300 mm INDOOR GREEN	m2	16,085	15,000	241,275	0,041
129	5978166100	Obklad keramický GRES hladký séria LIVING typ INDOOR GREEN 300x300 la	m2	17,211	4,990	85,883	0,174
130	781449902	Dodávka a montáž AL lišty-ako listela	m	53,540	7,834	419,432	0,000
131	998781204	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	22,849	2,500	57,123	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery

27,258 0,001

132	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	4,620	5,900	27,258	0,001
-----	-----------	---	----	-------	-------	--------	-------

784 Dokončovacie práce - maľby

205,198 0,026

133	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás.s penetráciou výšky do 3,80 m	m2	131,537	1,560	205,198	0,026
-----	-----------	--	----	---------	-------	---------	-------

M Práce a dodávky M

2 826,325 0,000

21-M Elektromontáže

763,505 0,000

134	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	9,000	0,688	6,192	0,000
135	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	9,000	0,144	1,296	0,000
136	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	10,000	2,936	29,360	0,000
137	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	10,000	1,260	12,600	0,000
138	3580760010	Istič LSN 10B/1 OEZ	s	2,000	2,511	5,022	0,000
139	3580760012	Istič LSN 16B/1 OEZ	s	3,000	2,511	7,533	0,000
140	3451202100	Lista DIN TS 35/020/0	ks	1,000	0,270	0,270	0,000
141	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	21,000	0,509	10,689	0,000
142	210110006	Sušič rúk montáž,zapoj.	ks	3,000	5,901	17,703	0,000
143	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	8,000	1,626	13,008	0,000
144	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	5,000	1,325	6,625	0,000
145	3450202920	Prístroj tlačítko 3558-A21342 1,1S,1So	ks	3,000	1,355	4,065	0,000
146	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	6,000	0,547	3,282	0,000
147	3450205015	Dvojrámček vodorovný 3901A-B20 B biela	ks	1,000	0,827	0,827	0,000
148	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	3,000	1,865	5,595	0,000
149	3450203120	Prepínač 5 s krytom kolisky 3558A-A05340 BW biela	ks	3,000	1,619	4,857	0,000
150	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	3,000	0,547	1,641	0,000
151	210200006	Svietidlo žiarovkové - typ 211 14 01 - 2 x 40 W, bytové stropné	ks	5,000	4,943	24,715	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
152	3470128200	Žiarovka 60W E27 240V TESLAjs	ks	10,000	1,278	12,780	0,000
153	3480309500	Svietidlo 2x60W	ks	5,000	17,100	85,500	0,000
154	210201017	Svietidlo žiarivkové - 2 x 18 W, zapustené	ks	11,000	7,789	85,679	0,000
155	3480217400	Svietidlo Downlight 2x18W	ks	11,000	9,900	108,900	0,000
156	3470302300	Kompaktná žiarovka 15W	ks	22,000	2,385	52,470	0,000
157	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	180,000	0,517	93,060	0,000
158	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	40,000	0,383	15,320	0,000
159	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	140,000	0,356	49,840	0,000
160	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	35,000	0,517	18,095	0,000
161	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	35,000	0,579	20,265	0,000
162	210800115	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	40,000	0,517	20,680	0,000
163	3410109200	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	40,000	0,641	25,640	0,000
164	PM	Podružný materiál	%	4,187	3,000	12,561	0,000
165	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,435	1,000	7,435	0,000

24-M Montáže vzduchotechnických zariadení.

1 852,820

0,000

166	24004500	Demontáž existujúceho potrubia	kpl	1,000	146,080	146,080	0,000
167	24004501	Montáž a inštalácia systémov	kpl	1,000	621,030	621,030	0,000
168	M004	Ventilátor TD 500/160	ks	2,000	115,650	231,300	0,000
169	M005	Dobehový spínač DT3	ks	2,000	20,560	41,120	0,000
170	M006	Spojka VBM 160	ks	4,000	3,710	14,840	0,000
171	M007	Spätná klapka RSK 160	ks	2,000	7,230	14,460	0,000
172	M008	Termostatický termostat LDC 160/600	ks	2,000	33,150	66,300	0,000
173	M009	Tan. ventil KK100+rámik	ks	12,000	9,470	113,640	0,000
174	M010	Stenová mriežka SMH1-12,5-325x125(3) Ral 9010	ks	6,000	19,530	117,180	0,000
175	M011	Potrubie sk.I do obvodu 1000 - tvarovky	m2	2,000	28,340	56,680	0,000
176	M012	Spiro potrubie pr.160/50% tvar.	bm	8,000	12,660	101,280	0,000
177	M013	Spiro potrubie pr.100/30% tvar.	bm	15,000	6,110	91,650	0,000
178	M014	Semivac pr.160	bm	4,000	2,040	8,160	0,000
179	M015	Semivac pr.100	bm	20,000	1,330	26,600	0,000
180	M016	Zaslepenie existujúceho potrubia	ks	1,000	25,300	25,300	0,000
181	M017	Montážny, tesniaci, spojovací a závesný materiál	kpl	1,000	177,200	177,200	0,000

OST Ostatné

210,000

0,000

182	HZS-001	Revízia	kpl	1,000	50,000	50,000	0,000
183	HZS-003	Demontáže a odpojenie, prerobenie rozvádzača	hod	16,000	10,000	160,000	0,000

Celkom

21 887,236

16,361

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity	JKSO	
Názov objektu	Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU	EČO	
Názov časti	Interiérové úpravy 2NP - výšková budova	Miesto	
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave	IČO	IČ DPH
Projektant	AD ATELIER		
Zhotoviteľ	A.DOM, spol. s.r.o.		
Spracoval	Ing. Peter Horváth		
Rozpočet číslo		Dňa	
		10.02.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	6 111,80	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	3 113,91	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	4 882,89	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	27 019,93	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		41 128,53	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D	Celkové náklady	
			23	Súčet 7, 12, 19-22	41 128,53
			24	DPH 20,00 % z 41 128,53	8 225,71
Dátum a podpis	Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	49 354,24
Objednávateľ			E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Interiérové úpravy 2NP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	6 111,801	3 113,913	9 225,714	8,115	12,776
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	211,933	52,037	263,970	0,652	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 892,846	997,245	6 890,091	7,268	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7,022	1 959,663	1 966,685	0,195	12,776
99	Presun hmôt HSV	0,000	104,968	104,968	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	4 882,887	27 019,931	31 902,818	0,623	0,488
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	41,682	9,978	51,660	0,004	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	23,814	27,586	51,400	0,069	0,000
766	Konštrukcie stolárske	4 669,496	745,241	5 414,737	0,017	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	18,021	20 494,484	20 512,505	0,005	0,408
776	Podlahy povlakové	0,000	3 115,552	3 115,552	0,000	0,080
777	Podlahy syntetické	127,760	234,667	362,427	0,477	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	2,114	488,423	490,537	0,051	0,000
787	Dokončovacie práce - zasklievanie	0,000	384,000	384,000	0,000	0,000
790	Informačný systém	0,000	1 520,000	1 520,000	0,000	0,000
Celkom		10 994,688	30 133,844	41 128,532	8,738	13,264

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Interiérové úpravy 2NP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 9 225,714 8,115

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 263,970 0,652

1	317162105	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	19,926	19,926	0,030
2	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,148	1 183,589	175,171	0,161
3	342242000	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11, 50 cm	m2	1,350	17,149	23,151	0,127
4	349231811	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	1,169	39,112	45,722	0,334

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 890,091 7,268

5	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	7,120	8,936	63,624	0,538
6	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	59,520	12,685	755,011	2,236
7	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	6,536	11,452	74,850	0,229
8	632450056R	Samonivelizačný liaty poter Baumit Alpha 2000 hr.30 mm vrátane penetrácie, okrajová dilatačná PE páska,narezanie dilatačných škár	m2	66,400	9,950	660,680	3,274
9	642951121	Osadenie drevených dverných zárubní a rámov, dodatočne, hrubých s plochou do 2,5 m2	ks	20,000	13,313	266,260	0,921
10	642951221	Osadenie drevených dverných zárubní a rámov, dodatočne, hrubých s plochou nad 2,5 m2	ks	1,000	16,666	16,666	0,071
11	593151	Pol.213 HSE zárubňa typ S s preskl.nadsvetlíkom 900x2950 mm,ostenie hr.125mm, zvukoizolačné sklo,polyuret.náter RAL 9006	ks	17,000	245,000	4 165,000	0,000
12	593152	Pol.215 HSE zárubňa typ S s preskl.nadsvetlíkom 900x2950 mm,ostenie hr.125mm, zvukoizolačné sklo,polyuret.náter RAL 9006	ks	1,000	245,000	245,000	0,000
13	593153	Pol.218 HSE zárubňa typ S s preskl.nadsvetlíkom 1900x2950 mm,ostenie hr.125mm, zvukoizolačné sklo,polyuret.náter RAL 9006	ks	1,000	332,000	332,000	0,000
14	593154	Pol.220 HSE zárubňa typ S s preskl.nadsvetlíkom 700x2950 mm,ostenie hr.125mm, zvukoizolačné sklo,polyuret.náter RAL 9006	ks	1,000	233,000	233,000	0,000
15	593155	Pol.221 HSE zárubňa typ S 900x2250 mm,ostenie hr.125mm, polyuret.náter RAL 9006	ks	1,000	78,000	78,000	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 966,685 0,195

16	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	112,700	2,533	285,469	0,188
17	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	146,300	2,518	368,383	0,007
18	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	13,585	1,717	23,325	0,000
19	965081812	Búranie dlažieb-švédске dosky hr.nad 10 mm, vrátane soklíka v,70mm -0,06500t	m2	66,400	2,230	148,072	0,000
20	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéh alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	1,500	4,704	7,056	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	968062367	Vybúranie kovových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	8,713	2,754	23,996	0,000
22	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	28,762	3,157	90,802	0,000
23	968063745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	25,945	1,123	29,136	0,000
24	968072866	Vybúranie a vybratie mreží mrežových, alebo zhrňovacích nožnicových nad 2 m2, -0,00400t	m2	2,200	1,854	4,079	0,000
25	974031664	Vysekávajúce rýh v teh. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	52,200	4,342	226,652	0,000
26	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	1,500	4,115	6,173	0,000
27	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,264	5,661	75,088	0,000
28	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	66,320	3,966	263,025	0,000
29	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,264	9,218	122,268	0,000
30	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	66,320	0,334	22,151	0,000
31	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,264	5,712	75,764	0,000
32	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	106,112	0,640	67,912	0,000
33	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,264	9,600	127,334	0,000

99 Presun hmôt HSV 104,968 0,000

34	998012024	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 36 m	t	8,115	12,935	104,968	0,000
----	-----------	---	---	-------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 31 902,818 0,623

725 Zdravotechnika - zariadenia predmetov 51,660 0,004

35	725319102	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z nerezového plechu s použitím silikónového tmelu/dodávka drezu je súčasťou kuchenskej linky/	súb	1,000	12,560	12,560	0,002
36	64243150441	Odpadový sifón drezový	ks	1,000	7,800	7,800	0,001
37	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	1,000	6,120	6,120	0,000
38	5514313200	Batéria drezová HOVSKAR	ks	1,000	25,000	25,000	0,001
39	998725204	Presun hmôt pre zariadenia predmetov v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,515	0,350	0,180	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 51,400 0,069

40	763115113	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 125mm	m2	2,093	23,500	49,186	0,069
41	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,492	4,500	2,214	0,000

766 Konštrukcie stolárske 5 414,737 0,017

42	7665001	D+M barové stolíky DN 600 mm vysokotlaké lamono, AL noha npr. Arper Fred Tall	ks	3,000	96,900	290,700	0,000
43	766661112R	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceľovej zárubne, jednokridlové	ks	20,000	15,000	300,000	0,000
44	766661132R	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceľovej zárubne, dvojkridlové	ks	1,000	18,000	18,000	0,000
45	615213	Pol.213 Drevené 1KR dvere 800x2200 mm, K/K,FAB,CPL RAL 9006,mriežka 325x125mm IMOS	ks	17,000	182,500	3 102,500	0,000
46	615215	Pol.215 Drevené 1KR dvere 800x2200 mm, panikové kovanie,K/K,FAB,CPL RAL 9006	ks	1,000	251,500	251,500	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
47	615218	Pol.218 Drevené 2KR dvere 1800x2200 mm, panikové kovanie,K/K,FAB,CPL RAL 9006	ks	1,000	411,500	411,500	0,000
48	615220	Pol.220 Drevené 1KR dvere 600x2200 mm,K/K,FAB,CPL RAL 9006	ks	1,000	182,500	182,500	0,000
49	615221	Pol.221 Drevené 1KR dvere 800x2200 mm,K/K,FAB,CPL RAL 9006	ks	1,000	147,500	147,500	0,000
50	766812111	Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 1500 mm	ks	1,000	92,000	92,000	0,000
51	61566840001	Kuchynská linka dl.1200mm s hornými skrinkami, vrátane chladničky, drezu, mikrovlnky a varnej kanvice	ks	1,000	572,900	572,900	0,017
52	998766204	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	53,691	0,850	45,637	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

20 512,505

0,005

53	767-00012	Dod+mtž sokla v.60 mm - eloxovaný hliníkový profil L 60x20x2mm uchyťovaný na stenu cez pomocnú konštrukciu	m	71,200	9,694	690,213	0,000
54	767-011	Dod+mtž obkladu interiérových stien z kompaktných dosiek TRESPA VIRTUON METALLICS hr. 6mm	m2	162,302	93,940	15 246,650	0,000
55	767214	Pol.214 D+M Interiérove AL 1KR otv.preskl.dvere s pevným preskl.nadsvetlíkom vrátane rámovej zárubne 2825x2950 mm, FAB.M/M,prírodný elox	ks	1,000	1 345,030	1 345,030	0,000
56	767216.	Pol.216 D+M Interiérove AL 1KR otv.preskl.dvere s pevným preskl.nadsvetlíkom vrátane rámovej zárubne 800x3000 mm, FAB.M/M,prírodný elox	ks	1,000	699,900	699,900	0,000
57	767216	Pol.217 D+M Interiérová AL zasklená stena s preskl.dverami s pevným preskl.nadsvetlíkom vrátane rámovej zárubne 1760x3000 mm, FAB.M/M,prírodný elox	ks	1,000	1 032,850	1 032,850	0,000
58	767219	Pol.219 D+M Interiérový AL pevný zasklený nadsvetlík 4150x750 mm, prírodný elox	ks	1,000	458,200	458,200	0,000
59	767581801	Demontáž podhľadov kaziet, -0,00500t	m2	58,320	2,000	116,640	0,000
60	767582800	Demontáž podhľadov roštov -0,00200t	m2	58,320	3,000	174,960	0,000
61	767584151R	Spätná montáž podhľadu z kaziet 600x600 mm vrátane roštu s doplnením nevyhnutne potrebného materiálu	m2	58,320	9,000	524,880	0,005
62	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	202,893	1,100	223,182	0,000

776 Podlahy povlakové

3 115,552

0,000

63	776190001	D+M PVC podlahy GERFLOR Taralay Imression URBAN 0035 Gris comfort hr.3,2 mm bez soklíkov	m2	112,700	19,800	2 231,460	0,000
64	776190007	D+M PVC podlahy GERFLOR Taralay Imression URBAN 0035 Gris comfort hr.3,2 mm so soklíkom	m2	33,600	20,900	702,240	0,000
65	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou vrátane soklíka -0,00100t	m2	79,900	1,290	103,071	0,000
66	776991841	Ostatné práce po demontáži povlakových podláh - odstránenie zvyškov lepidla, čistenie a brúsenie podkladu	m2	79,900	0,850	67,915	0,000
67	998776204	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	31,047	0,350	10,866	0,000

777 Podlahy syntetické

362,427

0,477

68	777557203	Vyrovnanie nulových podláh samonivelizačnou hmotou Thomsit hr.3mm	m2	79,900	4,500	359,550	0,477
69	998777204	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	3,596	0,800	2,877	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby

490,537

0,051

70	784339902	Penetrácia stien pod maľby	m2	133,916	0,460	61,601	0,000
71	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	66,056	0,560	36,991	0,011
72	784452479	Maľby z maliarskych zmesí JUPOL s bielym stropom dvojnás. do 3,80 m	m2	199,972	1,960	391,945	0,039

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

787	Dokončovacie práce - zasklievanie					384,000	0,000
------------	--	--	--	--	--	----------------	--------------

73	787439901	D+M obklad z kaleného matovaného skla hr. 8-10 mm- zástena za kuchynskou linkou	m2	1,500	250,000	375,000	0,000
74	998787204	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	3,750	2,400	9,000	0,000

790	Informačný systém					1 520,000	0,000
------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------	--------------

75	790019902R	Dodávka a montáž informačných skriniek, rám elox.hliník, zasklenie, magnet.zadná stena, uzamykatelná rozmer 1590x990x70 mm	ks	4,000	380,000	1 520,000	0,000
----	------------	--	----	-------	---------	-----------	-------

Celkom						41 128,532	8,738
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity	JKSO	
Názov objektu	Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU	EČO	
Názov časti	Rekonštrukcia sociálok 2NP - výšková budova	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave		
Projektant	AD ATELIER		
Zhotoviteľ	A.DOM, spol. s.r.o.		
Spracoval	Ing. Peter Horváth		
Rozpočet číslo		Dňa	
			10.02.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	655,76	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	4 670,31	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	7 356,96	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	6 377,88	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	1 504,44				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	1 111,88				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		21 677,24	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		210,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	21 887,24
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 21 887,24	4 377,45
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	26 264,69
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU
Časť: Rekonštrukcia sociálok ZNP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	655,761	4 670,307	5 326,068	12,719	25,347
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	559,919	264,715	824,634	3,652	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	384,151	384,151	2,532	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	94,702	1 296,339	1 391,041	6,401	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1,140	2 560,582	2 561,722	0,135	25,347
99	Presun hmôt HSV	0,000	164,520	164,520	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	7 356,961	6 377,882	13 734,843	3,641	0,856
713	Izolácie tepelné	12,240	29,885	42,125	0,006	0,000
721	Zdravotechnika	50,220	582,094	632,314	0,631	0,318
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	11,700	760,020	771,720	0,064	0,026
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	5 819,814	590,105	6 409,919	0,333	0,269
763	Konštrukcie - drevostavby	284,316	386,819	671,135	0,586	0,000
766	Konštrukcie stolárske	540,200	80,229	620,429	0,071	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,000	1 455,409	1 455,409	0,000	0,243
771	Podlahy z dlaždíc	148,767	408,555	557,322	0,699	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	489,704	1 852,310	2 342,014	1,225	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	27,258	27,258	0,001	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,000	205,198	205,198	0,026	0,000
M	Práce a dodávky M	1 504,443	1 321,882	2 826,325	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	418,733	344,772	763,505	0,000	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení	1 085,710	767,110	1 852,820	0,000	0,000
OST	Ostatné	0,000	210,000	210,000	0,000	0,000
Celkom		9 517,165	12 370,071	21 887,236	16,360	26,203

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Rekonštrukcia sociálok 2NP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 326,068 12,719

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 824,634 3,652

1	310236241	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09m2 v murive nadzákladného tehliami do 300mm	ks	3,000	6,114	18,342	0,155
2	311273500	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.250 P4-500	m3	0,570	122,590	69,876	0,393
3	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	15,074	60,296	0,107
4	342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P2-500	m2	36,030	15,830	570,355	2,469
5	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	5,130	20,617	105,765	0,527

4 Vodorovné konštrukcie 384,151 2,532

6	411387531	Zabetónov. otvoru s plochou do 0,25 m2, v stropoch železobet. a tvárnicových a v klenbách	ks	8,000	14,568	116,544	0,391
7	411388531	Zabetónov. otvoru s plochou 0,25-1,00 m2, v stropoch železobet. a tvárnicových a v klenbách	m3	0,843	317,446	267,607	2,141

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 391,041 6,401

8	612456212	Podhoz pod obklad na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm	m2	51,436	5,062	260,369	1,356
9	612473181	Vnútná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	m2	101,509	7,750	786,695	3,082
10	632451053	Poter pieskovocementový hr. do 30 mm	m2	27,328	7,412	202,555	1,816
11	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	5,000	9,344	46,720	0,094
12	5533194300	Zárubňa oceľová CGU 70x197x10cm p	kus	1,000	19,418	19,418	0,011
13	5533194100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm p	kus	4,000	18,821	75,284	0,042

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 561,722 0,135

14	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	30,028	2,533	76,061	0,050
15	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	30,028	2,518	75,611	0,001
16	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	51,827	1,717	88,987	0,036
17	963051313	Búranie železobetónových stropov rebrových s rovným podhľadom -2,400 t	m3	0,843	144,573	121,875	0,001
18	965081812	Búranie dlažieb-švédske dosky hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	27,458	2,230	61,231	0,000
19	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	12,000	0,454	5,448	0,000
20	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	10,000	3,157	31,570	0,011
21	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia- AZC odvetranie DN do 200 mm -0,05 t	m	3,300	2,670	8,811	0,002
22	972011211	Vybúranie výplne otvoru z ľahkých betónov v prefabrikovaných stropoch plochy do 0,09 m2 -0,001 t	ks	11,000	1,093	12,023	0,015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	972054241	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,09 m2, hr.nad 120 mm -0,032 t	ks	8,000	5,892	47,136	0,000
24	973031324	Vysekávanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2,hľ. do 150 mm -0,015 t	ks	4,000	2,793	11,172	0,002
25	973031616	Vysekávanie kapsy pre kládky a škatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	19,000	0,720	13,680	0,002
26	973031812	Vysekávanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 100 mm -0,003 t	m	26,400	2,850	75,240	0,000
27	974031122	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	50,000	1,276	63,800	0,000
28	974031132	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hľ. 50 mm a š. do 70 mm -0,006 t	m	7,000	1,388	9,716	0,004
29	974031133	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hľ. 50 mm a š. do 150 mm-0,011 t	m	15,000	1,514	22,710	0,008
30	974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hľ. 70 mm a š. do 70 mm -0,009 t	m	5,000	1,226	6,130	0,003
31	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	116,193	1,951	226,693	0,000
32	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	54,550	2,112	115,210	0,000
33	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	26,203	5,661	148,335	0,000
34	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	131,015	3,966	519,605	0,000
35	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,203	9,218	241,539	0,000
36	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	131,015	0,334	43,759	0,000
37	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,203	5,712	149,672	0,000
38	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	209,624	0,640	134,159	0,000
39	979990001	Poplatok za uloženie vybúraných hmôt /sutiny/ na verejnej skládke A.S.A. Trnava	t	26,203	9,600	251,549	0,000

99 Presun hmôt HSV 164,520 0,000

40	998012024	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 36 m	t	12,719	12,935	164,520	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 13 734,843 3,641

713 Izolácie tepelné 42,125 0,006

41	713461111	Montáž izolácie tepel.potrubia a ohybov skružami z vláknitých materiálov jednovrstvová	m2	10,800	2,700	29,160	0,006
42	631780501	Izolácia ACCOTUBE DN22/5 1/2	m	22,000	0,216	4,752	0,000
43	631780502	Izolácia ACCOTUBE DN28/5 3/4	m	32,000	0,234	7,488	0,000
44	998713204	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	%	0,414	1,750	0,725	0,000

721 Zdravotechnika 632,314 0,631

45	721100902	Pretesnenie hrdla potrubia do DN 100	ks	2,000	14,850	29,700	0,003
46	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100 0,01492t	m	21,000	3,528	74,088	0,000
47	721140915	Prepojenie odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	2,000	15,165	30,330	0,003
48	721171109	Potrubicie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	29,000	11,952	346,608	0,618
49	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75 0,00210	m	2,000	0,261	0,522	0,000
50	721173205	Potrubicie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	7,000	8,883	62,181	0,008

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
51	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	5,000	1,665	8,325	0,000
52	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	2,000	1,845	3,690	0,000
53	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	7,000	2,736	19,152	0,000
54	552437520	HL900 PRIVZDUŠŇOVACÍ VENTIL	kus	1,000	50,220	50,220	0,000
55	998721204	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	6,248	1,200	7,498	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

771,720 0,064

56	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25 0,00213 t	m	12,000	1,485	17,820	0,000
57	722172213	Potrubie z plastických hmôt z PP rúrok Rada D 20/2,8-PN16	m	22,000	8,901	195,822	0,014
58	722172214	Potrubie z plastických hmôt z PP rúrok rada D 25/3,5-PN 16	m	32,000	9,225	295,200	0,025
59	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	20,000	4,797	95,940	0,000
60	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	4,000	1,746	6,984	0,000
61	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka K247 G1/2	ks	20,000	4,167	83,340	0,013
62	722239102	Montáž vodovodných armatúr závitových G 3/4	ks	2,000	2,295	4,590	0,000
63	5511083700	Kohút gulový voda 3/4"	kus	2,000	5,850	11,700	0,001
64	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	52,000	1,035	53,820	0,010
65	998722204	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	7,652	0,850	6,504	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety

6 409,919 0,333

66	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933t	sub	5,000	4,689	23,445	0,000
67	725119205	Montáž závesnej záchodovej misy vrátane podomietkového splachovača, tlačítka	ks	6,000	20,844	125,064	0,012
68	6423003601	Splachovač k WC podomietkový	kus	6,000	207,000	1 242,000	0,000
69	6423003602	Tlačítko biele Samba	kus	6,000	36,000	216,000	0,000
70	6423003603	Sedátko WC ECCO s antibakteriálnou úpravou	kus	6,000	32,400	194,400	0,000
71	6423003600	WC závesné kolekcia ECCO+izolácia	kus	6,000	52,200	313,200	0,072
72	2834529986	Izolácia pod WC misu	ks	6,000	2,484	14,904	0,000
73	725122813	Demontáž psoára s nádržkou a 1 záchodom 0,01720t	sub	2,000	6,363	12,726	0,000
74	725129201	Montáž psoárového záchodku z bieleho diturvitu	sub	2,000	16,083	32,166	0,007
75	6425211500	Pisoár biely CONNECT	kus	2,000	277,200	554,400	0,056
76	6425211501	Odsávacie zariadenie k psoáru	kus	2,000	24,840	49,680	0,000
77	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry 0,01946 t	sub	5,000	3,897	19,485	0,000
78	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	sub	5,000	20,430	102,150	0,007
79	6421370600	Umývadlo kolekcia ECCO biele s oitvorom 60cm	kus	5,000	26,100	130,500	0,073
80	5514652560	Výtokové armatúry umyvadlový sifón-chróm	ks	5,000	4,050	20,250	0,002
81	6429125100	Polostĺp biely k umývadlu kolekcia ECCO	kus	5,000	21,600	108,000	0,046
82	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej 0,03470 t	sub	1,000	4,869	4,869	0,000
83	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	sub	1,000	18,720	18,720	0,001
84	6420134850	Sanitárna keramika výlevka DUORO	ks	1,000	99,900	99,900	0,010
85	6420134851	Mriežka na výlevku chrom	kus	1,000	45,900	45,900	0,000
86	6420134852	Upevnenie k výlevke	kus	1,000	10,800	10,800	0,000
87	6420134853	Sifón k výlevke	kus	1,000	8,280	8,280	0,000
88	725449901	Montáž hygienického systému VENCL	kus	41,000	4,286	175,726	0,000
89	5514360301	Zásobník toaletného papiera MEDIJUMBO25 CS nerez matný produktová rada PRIM vrátane toaletného papiera	kus	6,000	46,440	278,640	0,006

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
90	5514360302	WC súprava závesná matný nerez-kefa WC produktová rada PRIM	kus	6,000	64,440	386,640	0,006
91	5514360303	Odpadodvň kôš nástenný BOBRICK B279 matný nerez produktová rada CLASSIC	kus	3,000	122,040	366,120	0,003
92	5514360304	Dávkovač tekutého mydla MEDIGEL 100 CS matný nerez produktová rada PRIM+ tekuté mydlo	kus	3,000	60,840	182,520	0,003
93	5514360305	Nástenné zrkadlo v nerez.ráme BOBRICK B 165-1824 rozmer 460x610mm	kus	5,000	66,600	333,000	0,005
94	5514360306	Elektrický osušovač rúk MEDIFLOW M-03 ACS matný neez	kus	3,000	312,300	936,900	0,003
95	5514360307	Zásobník na papierové utierky MEDIBOX CS matný neez	kus	1,000	53,640	53,640	0,001
96	5514360308	Vešiak jednoduchý BOBRICK matný nerez	kus	11,000	9,720	106,920	0,011
97	5514360309	Označenie na dvere WC - piktogramy nerez matný	kus	3,000	14,040	42,120	0,003
98	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4 0,00156 t	sub	1,000	1,854	1,854	0,000
99	725820802	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru 0,00086 t	sub	5,000	2,250	11,250	0,000
100	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	1,000	5,508	5,508	0,000
101	5514314600	Batéria nástenná k výlevke so spodným výtokom ECCO	kus	1,000	21,600	21,600	0,001
102	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	5,000	6,957	34,785	0,000
103	5514360200	Umývadlová stojanková batéria s odtokovou garnitúrou chrom ECCO	kus	5,000	20,700	103,500	0,005
104	998725204	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	63,876	0,350	22,357	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby

671,135 0,586

105	763138313	Podhl'ad RIGIPS RBI 1x12, 5-OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch	m2	30,028	17,000	510,476	0,483
106	763147114	Obklad stúpačiek sadrokartónom RIGIPS, hr.konštrukcie 30 mm,doska RBI 12,5 mm	m2	5,490	24,000	131,760	0,103
107	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	6,422	4,500	28,899	0,000

766 Konštrukcie stolárske

620,429 0,071

108	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne,jednokrídlové	ks	5,000	15,000	75,000	0,000
109	6116011900	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 CPL 9006	kus	4,000	95,000	380,000	0,055
110	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197 CPL 9006	kus	1,000	95,000	95,000	0,016
111	38945066	Dverné kovanie mosadzné typ VERONIKA-R,povrchová úprava OCS,kľučka-kľučka	kus	4,000	12,500	50,000	0,000
112	38945067	Dverné kovanie mosadzné typ VERONIKA-R,povrchová úprava OCS,WC sada	kus	1,000	15,200	15,200	0,000
113	998766204	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	6,152	0,850	5,229	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

1 455,409 0,000

114	767113151	Pol.1 Dodávka a montáž sanitárnych deliacich stien WC s dverami - trojkabína 850x2+880/1400mm, výšky 2000mm	ks	1,000	758,000	758,000	0,000
115	767113152	Pol.2 Dodávka a montáž sanitárnych deliacich stien WC s dverami - dvojkabína 850x2/1400mm, výšky 2000mm	ks	1,000	455,000	455,000	0,000
116	767134821	Demontáž opláštenia stien drevotrieskovými kazetami 0,004t	m2	13,230	3,600	47,628	0,000
117	767135821	Demontáž roštu pre opláštenie stien z kaziet drevotrieskových 0,010t	m2	13,230	1,758	23,258	0,000
118	767489901	Dod+mtž hliníkovej dverovej mriežky VZT 325x125 mm	ks	3,000	37,400	112,200	0,000
119	767581802	Demontáž podhl'adov lamiel 0,004t	m2	9,663	1,500	14,495	0,000
120	767582800	Demontáž podhl'adov roštov 0,002t	m2	9,664	3,000	28,992	0,000
121	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	14,396	1,100	15,836	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

771 Podlahy z dlaždíc

557,322 0,699

122	771441014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 300x100 mm	m	5,350	3,224	17,248	0,028
123	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300 mm	m2	27,328	13,450	367,562	0,134
124	5976398000	Dlaždice keramické GRESs hladkým povrchom líca séria LIVING typ INDOOR CREAM 300x300 1 la	m2	29,813	4,990	148,767	0,537
125	998771204	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	5,336	4,450	23,745	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady

2 342,014 1,225

126	781415016	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 300 x 300 mm INDOOR CREAM	m2	75,632	15,000	1 134,480	0,193
127	5978166000	Obklad keramický GRES hladký séria LIVING typ INDOOR CREAM 300x300 la	m2	80,926	4,990	403,821	0,817
128	781415017	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 300 x300 mm INDOOR GREEN	m2	16,085	15,000	241,275	0,041
129	5978166100	Obklad keramický GRES hladký séria LIVING typ INDOOR GREEN 300x300 la	m2	17,211	4,990	85,883	0,174
130	781449902	Dodávka a montáž AL lišty-ako listela	m	53,540	7,834	419,432	0,000
131	998781204	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	22,849	2,500	57,123	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery

27,258 0,001

132	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	4,620	5,900	27,258	0,001
-----	-----------	---	----	-------	-------	--------	-------

784 Dokončovacie práce - maľby

205,198 0,026

133	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	131,537	1,560	205,198	0,026
-----	-----------	---	----	---------	-------	---------	-------

M Práce a dodávky M

2 826,325 0,000

21-M Elektromontáže

763,505 0,000

134	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	9,000	0,688	6,192	0,000
135	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	9,000	0,144	1,296	0,000
136	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	10,000	2,936	29,360	0,000
137	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	10,000	1,260	12,600	0,000
138	3580760010	Istič LSN 10B/1 OEZ	s	2,000	2,511	5,022	0,000
139	3580760012	Istič LSN 16B/1 OEZ	s	3,000	2,511	7,533	0,000
140	3451202100	Lista DIN TS 35/020/0	ks	1,000	0,270	0,270	0,000
141	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	21,000	0,509	10,689	0,000
142	210110006	Sušič rúk montáž,zapoj.	ks	3,000	5,901	17,703	0,000
143	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	8,000	1,626	13,008	0,000
144	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	5,000	1,325	6,625	0,000
145	3450202920	Prístroj tlačítko 3558-A21342 1,1S,1So	ks	3,000	1,355	4,065	0,000
146	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	6,000	0,547	3,282	0,000
147	3450205015	Dvojrámček vodorovný 3901A-B20 B biela	ks	1,000	0,827	0,827	0,000
148	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	3,000	1,865	5,595	0,000
149	3450203120	Prepínač 5 s krytom kolisky 3558A-A05340 BW biela	ks	3,000	1,619	4,857	0,000
150	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	3,000	0,547	1,641	0,000
151	210200006	Svietidlo žiarovkové - typ 211 14 01 - 2 x 40 W, bytové stropné	ks	5,000	4,943	24,715	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
152	3470128200	Žiarovka 60W E27 240V TESLAjs	ks	10,000	1,278	12,780	0,000
153	3480309500	Svietidlo 2x60W	ks	5,000	17,100	85,500	0,000
154	210201017	Svietidlo žiarivkové - 2 x 18 W, zapustené	ks	11,000	7,789	85,679	0,000
155	3480217400	Svietidlo Downlight 2x18W	ks	11,000	9,900	108,900	0,000
156	3470302300	Kompaktná žiarovka 15W	ks	22,000	2,385	52,470	0,000
157	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	180,000	0,517	93,060	0,000
158	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	40,000	0,383	15,320	0,000
159	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	140,000	0,356	49,840	0,000
160	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	35,000	0,517	18,095	0,000
161	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	35,000	0,579	20,265	0,000
162	210800115	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	40,000	0,517	20,680	0,000
163	3410109200	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	40,000	0,641	25,640	0,000
164	PM	Podružný materiál	%	4,187	3,000	12,561	0,000
165	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,435	1,000	7,435	0,000

24-M Montáže vzduchotechnických zariadení.

1 852,820 0,000

166	24004500	Demontáž existujúceho potrubia	kpl	1,000	146,080	146,080	0,000
167	24004501	Montáž a inštalácia systémov	kpl	1,000	621,030	621,030	0,000
168	M004	Ventilátor TD 500/160	ks	2,000	115,650	231,300	0,000
169	M005	Dobehový spínač DT3	ks	2,000	20,560	41,120	0,000
170	M006	Spojka VBM 160	ks	4,000	3,710	14,840	0,000
171	M007	Spätná klapka RSK 160	ks	2,000	7,230	14,460	0,000
172	M008	Termostatický termostat LDC 160/600	ks	2,000	33,150	66,300	0,000
173	M009	Tan. ventil KK100+rámik	ks	12,000	9,470	113,640	0,000
174	M010	Stenová mriežka SMH1-12,5-325x125(3) Ral 9010	ks	6,000	19,530	117,180	0,000
175	M011	Potrubie sk.l do obvodu 1000 - tvarovky	m2	2,000	28,340	56,680	0,000
176	M012	Spiro potrubie pr. 160/50% tvar.	bm	8,000	12,660	101,280	0,000
177	M013	Spiro potrubie pr. 100/30% tvar.	bm	15,000	6,110	91,650	0,000
178	M014	Semivac pr. 160	bm	4,000	2,040	8,160	0,000
179	M015	Semivac pr. 100	bm	20,000	1,330	26,600	0,000
180	M016	Zaslepenie existujúceho potrubia	ks	1,000	25,300	25,300	0,000
181	M017	Montážny, tesniaci, spojovací a závesný materiál	kpl	1,000	177,200	177,200	0,000

OST Ostatné

210,000 0,000

182	HZS-001	Revízia	kpl	1,000	50,000	50,000	0,000
183	HZS-003	Demontáže a odpojenie, prerobenie rozvádzača	hod	16,000	10,000	160,000	0,000

Celkom

21 887,236 16,360

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity	JKSO	
Názov objektu	Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU	EČO	
Názov časti	Interiérové úpravy 3NP - výšková budova	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave		
Projektant	AD ATELIER		
Zhotoviteľ	A.DOM, spol. s.r.o.		
Spracoval	Ing. Peter Horváth		
Rozpočet číslo		Dňa	10.02.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	3 954,08	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	3 303,16	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	7 583,98	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	38 629,13	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		53 470,36	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	53 470,36
		24	DPH 20,00 % z 53 470,36	10 694,07
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	64 164,43
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU
Časť: Interiérové úpravy 3NP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	3 954,084	3 303,160	7 257,244	6,952	9,885
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	164,909	42,644	207,553	0,576	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 768,057	696,956	4 465,013	6,162	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	21,118	2 473,636	2 494,754	0,214	9,885
99	Presun hmôt HSV	0,000	89,924	89,924	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	7 583,984	38 629,133	46 213,117	5,024	2,081
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	41,682	9,978	51,660	0,004	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	2 042,410	1 138,311	3 180,721	2,617	0,000
766	Konštrukcie stolárske	4 883,596	411,533	5 295,129	0,017	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	12,681	22 595,171	22 607,852	0,004	1,704
776	Podlahy povlakové	0,000	9 908,537	9 908,537	0,000	0,377
777	Podlahy syntetické	602,024	1 105,780	1 707,804	2,248	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	1,591	1 555,823	1 557,414	0,135	0,000
787	Dokončovacie práce - zasklievanie	0,000	384,000	384,000	0,000	0,000
790	Informačný systém	0,000	1 520,000	1 520,000	0,000	0,000
Celkom		11 538,068	41 932,293	53 470,361	11,976	11,966

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Interiérové úpravy 3NP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 257,244 6,952

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 207,553 0,576

1	317162104	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	17,745	35,490	0,053
2	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,078	1 183,589	92,320	0,085
3	342242000	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11, 50 cm	m2	4,650	17,149	79,743	0,437

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 465,013 6,162

4	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	7,210	8,936	64,429	0,544
5	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	38,920	12,685	493,700	1,462
6	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	10,800	11,452	123,682	0,378
7	632450056R	Samonivelizačný liaty poter Baumit Alpha 2000 hr.30 mm vrátane penetrácie, okrajová dilatčná PE páska,narezanie dilatčných škár	m2	63,460	9,950	631,427	3,129
8	642951121	Osadenie drevených dverných zárubní a rámov, dodatočne, hrubých s plochou do 2,5 m2	ks	11,000	13,313	146,443	0,507
9	642951221	Osadenie drevených dverných zárubní a rámov, dodatočne, hrubých s plochou nad 2,5 m2	ks	2,000	16,666	33,332	0,143
10	593251	Pol.301 HSE zárubňa typ S 700x2100 mm, ostenie hr.125mm, polyuret.náter RAL 9006	ks	1,000	73,000	73,000	0,000
11	593252	Pol.302 HSE zárubňa typ S s preskl.nadsvetlíkom 900x2950 mm,ostenie hr.125mm, zvukoizolačné sklo,polyuret.náter RAL 9006	ks	8,000	245,000	1 960,000	0,000
12	593253	Pol.305 HSE zárubňa typ S s preskl.nadsvetlíkom 1550x2950 mm,ostenie hr.125mm, zvukoizolačné sklo,polyuret.náter RAL 9006	ks	2,000	314,000	628,000	0,000
13	593254	Pol.306 HSE zárubňa typ S s preskl.nadsvetlíkom 700x2950 mm,ostenie hr.125mm, zvukoizolačné sklo,polyuret.náter RAL 9006	ks	1,000	233,000	233,000	0,000
14	593255	Pol.307 HSE zárubňa typ S 900x2250 mm,ostenie hr.125mm,polyuret.náter RAL 9006	ks	1,000	78,000	78,000	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 494,754 0,214

15	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	115,360	2,533	292,207	0,192
16	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	439,960	2,518	1 107,819	0,022
17	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	8,740	1,717	15,007	0,000
18	965081812	Búranie dlažieb-švédske dosky hr.nad 10 mm, vrátane soklíka v,70mm -0,06500t	m2	63,460	2,230	141,516	0,000
19	968062367	Vybúranie kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojeného, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	5,125	2,754	14,114	0,000
20	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	18,322	3,157	57,843	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	968063745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	34,483	1,123	38,724	0,000
22	974031664	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	32,600	4,342	141,549	0,000
23	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	1,500	4,115	6,173	0,000
24	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	11,966	5,661	67,740	0,000
25	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	59,830	3,966	237,286	0,000
26	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,966	9,218	110,303	0,000
27	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	59,830	0,334	19,983	0,000
28	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,966	5,712	68,350	0,000
29	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	95,728	0,640	61,266	0,000
30	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	11,966	9,600	114,874	0,000

99 Presun hmôt HSV 89,924 0,000

31	998012024	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 36 m	t	6,952	12,935	89,924	0,000
----	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 46 213,117 5,024

725 Zdravotechnika - zariadenia predmety 51,660 0,004

32	725319102	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z nerezového plechu s použitím silikónového tmelu/dodávka drezu je súčasťou kuchnskej linky/	súb	1,000	12,560	12,560	0,002
33	64243150441	Oodpadový sifón drezový	ks	1,000	7,800	7,800	0,001
34	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	1,000	6,120	6,120	0,000
35	5514313200	Batéria drezová HOVSKAR	ks	1,000	25,000	25,000	0,001
36	998725204	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,515	0,350	0,180	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 3 180,721 2,617

37	763115112	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm	m2	80,625	22,000	1 773,750	2,615
38	593455	Pol.302 HSE zárubňa typ S 900x2950 mm,ostenie hr.100mm, zvukoizolačné sklo,polyuret.náter RAL 9006	ks	5,000	239,000	1 195,000	0,000
39	763181191	Montáž zárubní oceľových ostatných pre SDK priečky KNAUF W111 v do 2,75 m jednokridlových	ks	5,000	15,000	75,000	0,001
40	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	30,438	4,500	136,971	0,000

766 Konštrukcie stolárske 5 295,129 0,017

41	615668017	L1 mobilná propylénová lavica, dl/hl/v 1690/390/440mm,zelenej a sivej farby,npr.Sintesi Pankotto	kus	4,000	211,650	846,600	0,000
42	766661112R	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceľovej zárubne, jednokridlové	ks	16,000	15,000	240,000	0,000
43	766661132R	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceľovej zárubne, dvojkridlové	ks	2,000	18,000	36,000	0,000
44	615301	Pol.301 Drevené 1KR dvere 600x2050 mm, K/K,FAB,CPL RAL 9006	ks	1,000	147,500	147,500	0,000
45	615302	Pol.302 Drevené 1KR dvere 800x2200 mm, K/K,FAB,CPL RAL 9006	ks	13,000	182,500	2 372,500	0,000
46	615305	Pol.305 Drevené 2KR dvere 1450x2200 mm, K/K,FAB,CPL RAL 9006	ks	2,000	306,500	613,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
47	615306	Pol.306 Drevené 1KR dvere 600x2200 mm, K/K,FAB,CPL RAL 9006,mriežka 325/125 mm IMOS	ks	1,000	182,500	182,500	0,000
48	615307	Pol.307 Drevené 1KR dvere 800x2200 mm, K/K,FAB,CPL RAL 9006	ks	1,000	147,500	147,500	0,000
49	766812111	Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 1500 mm	ks	1,000	92,000	92,000	0,000
50	61566840001	Kuchynská linka dl.1200mm s hornými skrinkami, vrátane chladničky, drezu, mikrovlnky a varnej kanvice	ks	1,000	572,900	572,900	0,017
51	998766204	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	52,505	0,850	44,629	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 22 607,852 0,004

52	767-00012	Dod+mtž sokla v.60 mm - eloxovaný hliníkový profil L 60x20x2mm uchytávaný na stenu cez pomocnú konštrukciu	m	72,100	9,694	698,937	0,000
53	767-011	Dod+mtž obkladu interiérových stien z kompaktných dosiek TRESPA VIRTUON METALLICS hr. 6mm	m2	163,020	93,940	15 314,099	0,000
54	767141800	Demontáž konštrukcií pre beztmelové zasklenie konštrukcie vrátane zasklenia, -0,02000t	m2	70,850	4,218	298,845	0,000
55	767303	Pol.303 D+M Interiérove AL 1KR otv.preskl.dvere s pevným preskl.nadsvetlíkom vrátane rámovej zárubne 800x3000 mm, FAB.M/M,prírodný elox	ks	1,000	724,950	724,950	0,000
56	767304	Pol.304 D+M Interiérová AL zaskl.stena s 1KR otv.preskl.dverami a pevným nadsvetlíkom vrátane rámovej zárubne 1760x3000 mm, FAB.M/M,prírodný elox	ks	1,000	1 040,750	1 040,750	0,000
57	767308	Pol.308 D+M Hliníkové preskl.2KR preskl.dvere EI30 D3-C 1800x3000 mm, K/K,samozatvárač,panikové kovanie,prírodný elox	ks	1,000	3 709,730	3 709,730	0,000
58	767581801	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	41,040	2,000	82,080	0,000
59	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	41,040	3,000	123,120	0,000
60	767584151R	Spätná montáž podhladu z kaziet 600x600 mm vrátane roštu s doplnením nevyhnutne potrebného materiálu	m2	41,040	9,000	369,360	0,004
61	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	223,619	1,100	245,981	0,000

776 Podlahy povlakové 9 908,537 0,000

62	776190001	D+M PVC podlahy GERFLOR Taralay Imression URBAN 0035 Gris comfort hr.3,2 mm bez soklíkov	m2	115,360	19,800	2 284,128	0,000
63	776190007	D+M PVC podlahy GERFLOR Taralay Imression URBAN 0035 Gris comfort hr.3,2 mm so soklíkom	m2	324,600	20,900	6 784,140	0,000
64	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou vrátane soklíka -0,00100t	m2	376,500	1,290	485,685	0,000
65	776991841	Ostatné práce po demontáži povlakových podláh - odstránenie zvyškov lepidla, čistenie a brúsenie podkladu	m2	376,500	0,850	320,025	0,000
66	998776204	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	98,740	0,350	34,559	0,000

777 Podlahy syntetické 1 707,804 2,248

67	777557203	Vyrovnanie nulových podláh samonivelizačnou hmotou Thomsit hr.3mm	m2	376,500	4,500	1 694,250	2,248
68	998777204	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	16,943	0,800	13,554	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby 1 557,414 0,135

69	784339902	Penetrácia stien pod maľby	m2	591,785	0,460	272,221	0,000
70	784412301	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	49,720	0,560	27,843	0,008
71	784452479	Maľby z maliarskych zmesí JUPOL s bielym stropom dvojnás. do 3,80 m	m2	641,505	1,960	1 257,350	0,126

787 Dokončovacie práce - zasklievanie 384,000 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
72	787439901	D+M obklad z kaleného matovaného skla hr. 8-10 mm- zástena za kuchynskou linkou	m2	1,500	250,000	375,000	0,000
73	998787204	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	3,750	2,400	9,000	0,000

790	Informačný systém					1 520,000	0,000
------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------	--------------

74	790019902R	Dodávka a montáž informačných skriniek, rám elox.hliník, zasklenie, magnet.zadná stena, uzamykateľná rozmer 1590x990x70 mm	ks	4,000	380,000	1 520,000	0,000
----	------------	--	----	-------	---------	-----------	-------

Celkom						53 470,361	11,976
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	---------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity	JKSO	
Názov objektu	Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU	EČO	
Názov časti	Rekonštrukcia sociálok na 3NP - výšková budova	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave		
Projektant	AD ATELIER		
Zhotoviteľ	A.DOM, spol. s.r.o.		
Spracoval	Ing. Peter Horváth		
Rozpočet číslo		Dňa	10.02.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	655,76	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	4 670,31	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	7 356,96	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	6 377,88	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	1 504,44				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	1 111,88				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		21 677,24	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		210,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	21 887,24
		24	DPH 20,00 % z 21 887,24	4 377,45
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	26 264,69
Objednávateľ		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU
Časť: Rekonštrukcia sociálok na 3NP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	655,761	4 670,307	5 326,068	12,719	25,347
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	559,919	264,715	824,634	3,652	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	384,151	384,151	2,532	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	94,702	1 296,339	1 391,041	6,401	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1,140	2 560,582	2 561,722	0,135	25,347
99	Presun hmôt HSV	0,000	164,520	164,520	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	7 356,961	6 377,882	13 734,843	3,641	0,856
713	Izolácie tepelné	12,240	29,885	42,125	0,006	0,000
721	Zdravotechnika	50,220	582,094	632,314	0,631	0,318
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	11,700	760,020	771,720	0,064	0,026
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	5 819,814	590,105	6 409,919	0,333	0,269
763	Konštrukcie - drevostavby	284,316	386,819	671,135	0,586	0,000
766	Konštrukcie stolárske	540,200	80,229	620,429	0,071	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,000	1 455,409	1 455,409	0,000	0,243
771	Podlahy z dlaždíc	148,767	408,555	557,322	0,699	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	489,704	1 852,310	2 342,014	1,225	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	27,258	27,258	0,001	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,000	205,198	205,198	0,026	0,000
M	Práce a dodávky M	1 504,443	1 321,882	2 826,325	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	418,733	344,772	763,505	0,000	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení	1 085,710	767,110	1 852,820	0,000	0,000
OST	Ostatné	0,000	210,000	210,000	0,000	0,000
Celkom		9 517,165	12 370,071	21 887,236	16,360	26,203

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Rekonštrukcia sociálok na 3NP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 326,068 12,719

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 824,634 3,652

1	310236241	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09m2 v murive nadzákladného tehliami do 300mm	ks	3,000	6,114	18,342	0,155
2	311273500	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.250 P4-500	m3	0,570	122,590	69,876	0,393
3	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	15,074	60,296	0,107
4	342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P2-500	m2	36,030	15,830	570,355	2,469
5	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	5,130	20,617	105,765	0,527

4 Vodorovné konštrukcie 384,151 2,532

6	411387531	Zabetónov. otvoru s plochou do 0,25 m2, v stropoch železobet. a tvárnicových a v klenbách	ks	8,000	14,568	116,544	0,391
7	411388531	Zabetónov. otvoru s plochou 0,25-1,00 m2, v stropoch železobet. a tvárnicových a v klenbách	m3	0,843	317,446	267,607	2,141

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 391,041 6,401

8	612456212	Podhoz pod obklad na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm	m2	51,436	5,062	260,369	1,356
9	612473181	Vnútná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	m2	101,509	7,750	786,695	3,082
10	632451053	Poter pieskovocementový hr. do 30 mm	m2	27,328	7,412	202,555	1,816
11	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	5,000	9,344	46,720	0,094
12	5533194300	Zárubňa oceľová CGU 70x197x10cm p	kus	1,000	19,418	19,418	0,011
13	5533194100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm p	kus	4,000	18,821	75,284	0,042

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 561,722 0,135

14	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	30,028	2,533	76,061	0,050
15	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	30,028	2,518	75,611	0,001
16	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	51,827	1,717	88,987	0,036
17	963051313	Búranie železobetónových stropov rebrových s rovným podhľadom -2,400 t	m3	0,843	144,573	121,875	0,001
18	965081812	Búranie dlažieb-švédske dosky hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	27,458	2,230	61,231	0,000
19	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	12,000	0,454	5,448	0,000
20	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	10,000	3,157	31,570	0,011
21	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia- AZC odvetranie DN do 200 mm -0,05 t	m	3,300	2,670	8,811	0,002
22	972011211	Vybúranie výplne otvoru z ľahkých betónov v prefabrikovaných stropoch plochy do 0,09 m2 -0,001 t	ks	11,000	1,093	12,023	0,015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	972054241	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,09 m2, hr.nad 120 mm -0,032 t	ks	8,000	5,892	47,136	0,000
24	973031324	Vysekávanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2,hľ. do 150 mm -0,015 t	ks	4,000	2,793	11,172	0,002
25	973031616	Vysekávanie kapsy pre kládky a škatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	19,000	0,720	13,680	0,002
26	973031812	Vysekávanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 100 mm -0,003 t	m	26,400	2,850	75,240	0,000
27	974031122	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	50,000	1,276	63,800	0,000
28	974031132	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hľ. 50 mm a š. do 70 mm -0,006 t	m	7,000	1,388	9,716	0,004
29	974031133	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hľ. 50 mm a š. do 150 mm-0,011 t	m	15,000	1,514	22,710	0,008
30	974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hľ. 70 mm a š. do 70 mm -0,009 t	m	5,000	1,226	6,130	0,003
31	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	116,193	1,951	226,693	0,000
32	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	54,550	2,112	115,210	0,000
33	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	26,203	5,661	148,335	0,000
34	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	131,015	3,966	519,605	0,000
35	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,203	9,218	241,539	0,000
36	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	131,015	0,334	43,759	0,000
37	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,203	5,712	149,672	0,000
38	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	209,624	0,640	134,159	0,000
39	979990001	Poplatok za uloženie vybúraných hmôt /sutiny/ na verejnej skládke A.S.A. Trnava	t	26,203	9,600	251,549	0,000

99 Presun hmôt HSV 164,520 0,000

40	998012024	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 36 m	t	12,719	12,935	164,520	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 13 734,843 3,641

713 Izolácie tepelné 42,125 0,006

41	713461111	Montáž izolácie tepel.potrubia a ohybov skružami z vláknitých materiálov jednovrstvová	m2	10,800	2,700	29,160	0,006
42	631780501	Izolácia ACCOTUBE DN22/5 1/2	m	22,000	0,216	4,752	0,000
43	631780502	Izolácia ACCOTUBE DN28/5 3/4	m	32,000	0,234	7,488	0,000
44	998713204	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	%	0,414	1,750	0,725	0,000

721 Zdravotechnika 632,314 0,631

45	721100902	Pretesnenie hrdla potrubia do DN 100	ks	2,000	14,850	29,700	0,003
46	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100 0,01492t	m	21,000	3,528	74,088	0,000
47	721140915	Prepojenie odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	2,000	15,165	30,330	0,003
48	721171109	Potrubicie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	29,000	11,952	346,608	0,618
49	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75 0,00210	m	2,000	0,261	0,522	0,000
50	721173205	Potrubicie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	7,000	8,883	62,181	0,008

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
51	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	5,000	1,665	8,325	0,000
52	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	2,000	1,845	3,690	0,000
53	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	7,000	2,736	19,152	0,000
54	552437520	HL900 PRIVZDUŠŇOVACÍ VENTIL	kus	1,000	50,220	50,220	0,000
55	998721204	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	6,248	1,200	7,498	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

771,720

0,064

56	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25 0,00213 t	m	12,000	1,485	17,820	0,000
57	722172213	Potrubie z plastických hmôt z PP rúrok Rada D 20/2,8-PN16	m	22,000	8,901	195,822	0,014
58	722172214	Potrubie z plastických hmôt z PP rúrok rada D 25/3,5-PN 16	m	32,000	9,225	295,200	0,025
59	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	20,000	4,797	95,940	0,000
60	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	4,000	1,746	6,984	0,000
61	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka K247 G1/2	ks	20,000	4,167	83,340	0,013
62	722239102	Montáž vodovodných armatúr závitových G 3/4	ks	2,000	2,295	4,590	0,000
63	5511083700	Kohút gulový voda 3/4"	kus	2,000	5,850	11,700	0,001
64	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	52,000	1,035	53,820	0,010
65	998722204	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	7,652	0,850	6,504	0,000

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

6 409,919

0,333

66	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933t	sub	5,000	4,689	23,445	0,000
67	725119205	Montáž závesnej záchodovej misy vrátane podomietkového splachovača, tlačítka	ks	6,000	20,844	125,064	0,012
68	6423003601	Splachovač k WC podomietkový	kus	6,000	207,000	1 242,000	0,000
69	6423003602	Tlačítko biele Samba	kus	6,000	36,000	216,000	0,000
70	6423003603	Sedátko WC ECCO s antibakteriálnou úpravou	kus	6,000	32,400	194,400	0,000
71	6423003600	WC závesné kolekcia ECCO+izolácia	kus	6,000	52,200	313,200	0,072
72	2834529986	Izolácia pod WC misu	ks	6,000	2,484	14,904	0,000
73	725122813	Demontáž psoára s nádržkou a 1 záchodom 0,01720t	sub	2,000	6,363	12,726	0,000
74	725129201	Montáž psoárového záchodku z bieleho diturvitu	sub	2,000	16,083	32,166	0,007
75	6425211500	Pisoár biely CONNECT	kus	2,000	277,200	554,400	0,056
76	6425211501	Odsávacie zariadenie k psoáru	kus	2,000	24,840	49,680	0,000
77	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry 0,01946 t	sub	5,000	3,897	19,485	0,000
78	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	sub	5,000	20,430	102,150	0,007
79	6421370600	Umývadlo kolekcia ECCO biele s oitvorom 60cm	kus	5,000	26,100	130,500	0,073
80	5514652560	Výtokové armatúry umyvadlový sifón-chróm	ks	5,000	4,050	20,250	0,002
81	6429125100	Polostĺp biely k umývadlu kolekcia ECCO	kus	5,000	21,600	108,000	0,046
82	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej 0,03470 t	sub	1,000	4,869	4,869	0,000
83	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	sub	1,000	18,720	18,720	0,001
84	6420134850	Sanitárna keramika výlevka DUORO	ks	1,000	99,900	99,900	0,010
85	6420134851	Mriežka na výlevku chrom	kus	1,000	45,900	45,900	0,000
86	6420134852	Upevnenie k výlevke	kus	1,000	10,800	10,800	0,000
87	6420134853	Sifón k výlevke	kus	1,000	8,280	8,280	0,000
88	725449901	Montáž hygienického systému VENCL	kus	41,000	4,286	175,726	0,000
89	5514360301	Zásobník toaletného papiera MEDIJUMBO25 CS nerez matný produktová rada PRIM vrátane toaletného papiera	kus	6,000	46,440	278,640	0,006

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
90	5514360302	WC súprava závesná matný nerez-kefa WC produktová rada PRIM	kus	6,000	64,440	386,640	0,006
91	5514360303	Odpadodvň kôš nástenný BOBRICK B279 matný nerez produktová rada CLASSIC	kus	3,000	122,040	366,120	0,003
92	5514360304	Dávkovač tekutého mydla MEDIGEL 100 CS matný nerez produktová rada PRIM+ tekuté mydlo	kus	3,000	60,840	182,520	0,003
93	5514360305	Nástenné zrkadlo v nerez.ráme BOBRICK B 165-1824 rozmer 460x610mm	kus	5,000	66,600	333,000	0,005
94	5514360306	Elektrický osušovač rúk MEDIFLOW M-03 ACS matný neez	kus	3,000	312,300	936,900	0,003
95	5514360307	Zásobník na papierové utierky MEDIBOX CS matný neez	kus	1,000	53,640	53,640	0,001
96	5514360308	Vešiak jednoduchý BOBRICK matný nerez	kus	11,000	9,720	106,920	0,011
97	5514360309	Označenie na dvere WC - piktogramy nerez matný	kus	3,000	14,040	42,120	0,003
98	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4 0,00156 t	sub	1,000	1,854	1,854	0,000
99	725820802	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru 0,00086 t	sub	5,000	2,250	11,250	0,000
100	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	1,000	5,508	5,508	0,000
101	5514314600	Batéria nástenná k výlevke so spodným výtokom ECCO	kus	1,000	21,600	21,600	0,001
102	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	5,000	6,957	34,785	0,000
103	5514360200	Umývadlová stojanková batéria s odtokovou garnitúrou chrom ECCO	kus	5,000	20,700	103,500	0,005
104	998725204	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	63,876	0,350	22,357	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby

671,135 0,586

105	763138313	Podhľad RIGIPS RBI 1x12, 5-OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch	m2	30,028	17,000	510,476	0,483
106	763147114	Obklad stúpačiek sadrokartónom RIGIPS, hr.konštrukcie 30 mm,doska RBI 12,5 mm	m2	5,490	24,000	131,760	0,103
107	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	6,422	4,500	28,899	0,000

766 Konštrukcie stolárske

620,429 0,071

108	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne,jednokrídlové	ks	5,000	15,000	75,000	0,000
109	6116011900	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 CPL 9006	kus	4,000	95,000	380,000	0,055
110	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197 CPL 9006	kus	1,000	95,000	95,000	0,016
111	38945066	Dverné kovanie mosadzné typ VERONIKA-R,povrchová úprava OCS,kľučka-kľučka	kus	4,000	12,500	50,000	0,000
112	38945067	Dverné kovanie mosadzné typ VERONIKA-R,povrchová úprava OCS,WC sada	kus	1,000	15,200	15,200	0,000
113	998766204	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	6,152	0,850	5,229	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

1 455,409 0,000

114	767113151	Pol.1 Dodávka a montáž sanitárnych deliacich stien WC s dverami - trojkabína 850x2+880/1400mm, výšky 2000mm	ks	1,000	758,000	758,000	0,000
115	767113152	Pol.2 Dodávka a montáž sanitárnych deliacich stien WC s dverami - dvojkabína 850x2/1400mm, výšky 2000mm	ks	1,000	455,000	455,000	0,000
116	767134821	Demontáž opláštenia stien drevotrieskovými kazetami 0,004t	m2	13,230	3,600	47,628	0,000
117	767135821	Demontáž roštu pre opláštenie stien z kaziet drevotrieskových 0,010t	m2	13,230	1,758	23,258	0,000
118	767489901	Dod+mtž hliníkovej dverovej mriežky VZT 325x125 mm	ks	3,000	37,400	112,200	0,000
119	767581802	Demontáž podhľadov lamiel 0,004t	m2	9,663	1,500	14,495	0,000
120	767582800	Demontáž podhľadov roštov 0,002t	m2	9,664	3,000	28,992	0,000
121	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	14,396	1,100	15,836	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

771 Podlahy z dlaždíc

557,322 0,699

122	771441014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 300x100 mm	m	5,350	3,224	17,248	0,028
123	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300 mm	m2	27,328	13,450	367,562	0,134
124	5976398000	Dlaždice keramické GRESs hladkým povrchom líca séria LIVING typ INDOOR CREAM 300x300 1 la	m2	29,813	4,990	148,767	0,537
125	998771204	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	5,336	4,450	23,745	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady

2 342,014 1,225

126	781415016	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 300 x 300 mm INDOOR CREAM	m2	75,632	15,000	1 134,480	0,193
127	5978166000	Obklad keramický GRES hladký séria LIVING typ INDOOR CREAM 300x300 la	m2	80,926	4,990	403,821	0,817
128	781415017	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 300 x300 mm INDOOR GREEN	m2	16,085	15,000	241,275	0,041
129	5978166100	Obklad keramický GRES hladký séria LIVING typ INDOOR GREEN 300x300 la	m2	17,211	4,990	85,883	0,174
130	781449902	Dodávka a montáž AL lišty-ako listela	m	53,540	7,834	419,432	0,000
131	998781204	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	22,849	2,500	57,123	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery

27,258 0,001

132	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	4,620	5,900	27,258	0,001
-----	-----------	---	----	-------	-------	--------	-------

784 Dokončovacie práce - maľby

205,198 0,026

133	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	131,537	1,560	205,198	0,026
-----	-----------	---	----	---------	-------	---------	-------

M Práce a dodávky M

2 826,325 0,000

21-M Elektromontáže

763,505 0,000

134	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	9,000	0,688	6,192	0,000
135	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	9,000	0,144	1,296	0,000
136	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	10,000	2,936	29,360	0,000
137	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	10,000	1,260	12,600	0,000
138	3580760010	Istič LSN 10B/1 OEZ	s	2,000	2,511	5,022	0,000
139	3580760012	Istič LSN 16B/1 OEZ	s	3,000	2,511	7,533	0,000
140	3451202100	Lista DIN TS 35/020/0	ks	1,000	0,270	0,270	0,000
141	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	21,000	0,509	10,689	0,000
142	210110006	Sušič rúk montáž,zapoj.	ks	3,000	5,901	17,703	0,000
143	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	8,000	1,626	13,008	0,000
144	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	5,000	1,325	6,625	0,000
145	3450202920	Prístroj tlačítko 3558-A21342 1,1S,1So	ks	3,000	1,355	4,065	0,000
146	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	6,000	0,547	3,282	0,000
147	3450205015	Dvojrámček vodorovný 3901A-B20 B biela	ks	1,000	0,827	0,827	0,000
148	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	3,000	1,865	5,595	0,000
149	3450203120	Prepínač 5 s krytom kolisky 3558A-A05340 BW biela	ks	3,000	1,619	4,857	0,000
150	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	3,000	0,547	1,641	0,000
151	210200006	Svietidlo žiarovkové - typ 211 14 01 - 2 x 40 W, bytové stropné	ks	5,000	4,943	24,715	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
152	3470128200	Žiarovka 60W E27 240V TESLAjs	ks	10,000	1,278	12,780	0,000
153	3480309500	Svietidlo 2x60W	ks	5,000	17,100	85,500	0,000
154	210201017	Svietidlo žiarivkové - 2 x 18 W, zapustené	ks	11,000	7,789	85,679	0,000
155	3480217400	Svietidlo Downlight 2x18W	ks	11,000	9,900	108,900	0,000
156	3470302300	Kompaktná žiarovka 15W	ks	22,000	2,385	52,470	0,000
157	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	180,000	0,517	93,060	0,000
158	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	40,000	0,383	15,320	0,000
159	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	140,000	0,356	49,840	0,000
160	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	35,000	0,517	18,095	0,000
161	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	35,000	0,579	20,265	0,000
162	210800115	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	40,000	0,517	20,680	0,000
163	3410109200	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	40,000	0,641	25,640	0,000
164	PM	Podružný materiál	%	4,187	3,000	12,561	0,000
165	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,435	1,000	7,435	0,000

24-M Montáže vzduchotechnických zariadení.

1 852,820 0,000

166	24004500	Demontáž existujúceho potrubia	kpl	1,000	146,080	146,080	0,000
167	24004501	Montáž a inštalácia systémov	kpl	1,000	621,030	621,030	0,000
168	M004	Ventilátor TD 500/160	ks	2,000	115,650	231,300	0,000
169	M005	Dobehový spínač DT3	ks	2,000	20,560	41,120	0,000
170	M006	Spojka VBM 160	ks	4,000	3,710	14,840	0,000
171	M007	Spätná klapka RSK 160	ks	2,000	7,230	14,460	0,000
172	M008	Termostatický termostat LDC 160/600	ks	2,000	33,150	66,300	0,000
173	M009	Tan. ventil KK100+rámik	ks	12,000	9,470	113,640	0,000
174	M010	Stenová mriežka SMH1-12,5-325x125(3) Ral 9010	ks	6,000	19,530	117,180	0,000
175	M011	Potrubie sk.I do obvodu 1000 - tvarovky	m2	2,000	28,340	56,680	0,000
176	M012	Spiro potrubie pr.160/50% tvar.	bm	8,000	12,660	101,280	0,000
177	M013	Spiro potrubie pr.100/30% tvar.	bm	15,000	6,110	91,650	0,000
178	M014	Semivac pr.160	bm	4,000	2,040	8,160	0,000
179	M015	Semivac pr.100	bm	20,000	1,330	26,600	0,000
180	M016	Zaslepenie existujúceho potrubia	ks	1,000	25,300	25,300	0,000
181	M017	Montážny, tesniaci, spojovací a závesný materiál	kpl	1,000	177,200	177,200	0,000

OST Ostatné

210,000 0,000

182	HZS-001	Revízia	kpl	1,000	50,000	50,000	0,000
183	HZS-003	Demontáže a odpojenie, prerobenie rozvádzača	hod	16,000	10,000	160,000	0,000

Celkom

21 887,236 16,360

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity	JKSO	
Názov objektu	Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU	EČO	
Názov časti	Interiérové úpravy 4NP - výšková budova	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave		
Projektant	AD ATELIER		
Zhotoviteľ	A.DOM, spol. s.r.o.		
Spracoval	Ing. Peter Horváth		
Rozpočet číslo		Dňa	
			10.02.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	3 710,56	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	3 199,75	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	6 191,27	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	33 584,28	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		46 685,87	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	46 685,87
		24	DPH 20,00 % z 46 685,87	9 337,17
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	56 023,04
Objednávateľ		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU
Časť: Interiérové úpravy 4NP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	3 710,560	3 199,748	6 910,308	6,746	10,474
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	157,646	41,622	199,268	0,568	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 532,072	649,861	4 181,933	5,953	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	20,842	2 421,005	2 441,847	0,225	10,474
99	Presun hmôt HSV	0,000	87,260	87,260	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	6 191,274	33 584,283	39 775,557	2,352	0,557
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	41,682	9,978	51,660	0,004	0,000
766	Konštrukcie stolárske	5 547,896	374,823	5 922,719	0,017	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	8,232	19 080,910	19 089,142	0,002	0,186
776	Podlahy povlakové	0,000	9 767,292	9 767,292	0,000	0,370
777	Podlahy syntetické	591,950	1 087,277	1 679,227	2,210	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	1,514	1 360,003	1 361,517	0,118	0,000
787	Dokončovacie práce - zasklievanie	0,000	384,000	384,000	0,000	0,000
790	Informačný systém	0,000	1 520,000	1 520,000	0,000	0,000
Celkom		9 901,834	36 784,031	46 685,865	9,098	11,031

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Interiérové úpravy 4NP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 910,308 6,746

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 199,268 0,568

1	317162104	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	17,745	35,490	0,053
2	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,071	1 183,589	84,035	0,077
3	342242000	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11, 50 cm	m2	4,650	17,149	79,743	0,437

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 181,933 5,953

4	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	5,890	8,936	52,633	0,445
5	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	36,520	12,685	463,256	1,372
6	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	10,800	11,452	123,682	0,378
7	632450056R	Samonivelizačný liaty poter Baumit Alpha 2000 hr.30 mm vrátane penetrácie, okrajová dilatačná PE páska,narezanie dilatačných škár	m2	64,010	9,950	636,900	3,156
8	642951121	Osadenie drevených dverných zárubní a rámov, dodatočne, hrubých s plochou do 2,5 m2	ks	10,000	13,313	133,130	0,461
9	642951221	Osadenie drevených dverných zárubní a rámov, dodatočne, hrubých s plochou nad 2,5 m2	ks	2,000	16,666	33,332	0,143
10	593422	Pol.402 HSE zárubňa typ S 700x2100 mm, ostenie hr.125mm, polyuret.náter RAL 9006	ks	1,000	73,000	73,000	0,000
11	593423	Pol.405 HSE zárubňa typ S 1550x2950 mm s preskl.nadsvetlíkom, zvukoizol.sklo, ostenie hr.125mm, polyuret.náter RAL 9006	ks	2,000	314,000	628,000	0,000
12	593424	Pol.406 HSE zárubňa typ S 900x2950 mm s preskl.nadsvetlíkom, zvukoizol.sklo, ostenie hr.125mm, polyuret.náter RAL 9006	ks	7,000	245,000	1 715,000	0,000
13	593425	Pol.407 HSE zárubňa typ S 700x2950 mm s preskl.nadsvetlíkom, zvukoizol.sklo, ostenie hr.125mm, polyuret.náter RAL 9006	ks	1,000	245,000	245,000	0,000
14	593426	Pol.408 HSE zárubňa typ S 900x2250 mm, ostenie hr.125mm, polyuret.náter RAL 9006	ks	1,000	78,000	78,000	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 441,847 0,225

15	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	121,810	2,533	308,545	0,203
16	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	434,210	2,518	1 093,341	0,022
17	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	7,885	1,717	13,539	0,000
18	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,474	15,248	7,228	0,000
19	965081812	Búranie dlažieb-švédske dosky hr.nad 10 mm, vrátane soklíka v,70mm -0,06500t	m2	64,010	2,230	142,742	0,000
20	968062367	Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	5,125	2,754	14,114	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	19,898	3,157	62,818	0,000
22	968063745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	25,040	1,123	28,120	0,000
23	968072866	Vybúranie mrežíe mrežových, alebo zhrňovacích nožnicových nad 2 m2, -0,00400t	m2	4,000	1,854	7,416	0,000
24	974031664	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	30,200	4,342	131,128	0,000
25	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	1,500	4,115	6,173	0,000
26	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	11,031	5,661	62,446	0,000
27	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	55,155	3,966	218,745	0,000
28	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,031	9,218	101,684	0,000
29	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	55,155	0,334	18,422	0,000
30	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,031	5,712	63,009	0,000
31	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	88,248	0,640	56,479	0,000
32	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	11,031	9,600	105,898	0,000

99 Presun hmôt HSV 87,260 0,000

33	998012024	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 36 m	t	6,746	12,935	87,260	0,000
----	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 39 775,557 2,352

725 Zdravotechnika - zariadenia predmety 51,660 0,004

34	725319102	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z nerezového plechu s použitím silikónového tmelu/dodávka drezu je súčasťou kuchenskej linky/	súb	1,000	12,560	12,560	0,002
35	64243150441	Odpadový sifón drezový	ks	1,000	7,800	7,800	0,001
36	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	1,000	6,120	6,120	0,000
37	5514313200	Batéria drezová HOVSKAR	ks	1,000	25,000	25,000	0,001
38	998725204	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,515	0,350	0,180	0,000

766 Konštrukcie stolárske 5 922,719 0,017

39	766661112R	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceľovej zárubne, jednokridlové	ks	10,000	15,000	150,000	0,000
40	766661132R	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceľovej zárubne, dvojkridlové	ks	2,000	18,000	36,000	0,000
41	615402	Pol.402 Drevené 1KR dvere 600x2050 mm, K/K,FAB,CPL RAL 9006	ks	1,000	147,500	147,500	0,000
42	615405	Pol.405 Drevené 2KR dvere 1450x2200 mm, K/K,FAB,CPL RAL 9006	ks	2,000	306,500	613,000	0,000
43	615406	Pol.406 Drevené 1KR dvere 800x2200 mm, K/K,FAB,CPL RAL 9006,mriežka 325/125mm IMOS	ks	7,000	182,500	1 277,500	0,000
44	615407	Pol.407 Drevené 1KR dvere 600x2200 mm, WC sada, kovanie IMOB.,CPL RAL 9006, mriežka 325/125 mm IMOS	ks	1,000	264,500	264,500	0,000
45	615408	Pol.408 Drevené 1KR dvere 800x2200 mm, K/K,FAB,CPL RAL 9006	ks	1,000	147,500	147,500	0,000
46	615668017	L1 mobilná propylénová lavica, dl/hl/v 1690/390/440mm, zelenej a sivej farby, npr.Sintesi Pankotto	kus	8,000	211,650	1 693,200	0,000
47	6156680171	L2 mobilná propylénová lavica, dl/hl/v 400/400/440mm, zelenej a sivej farby, npr.Sintesi Pankotto PUF	kus	6,000	86,700	520,200	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
48	61543045	Mech na sedenie Fatboy	ks	3,000	80,000	240,000	0,000
49	766428891	Demontáž jestvujúcich kľučiek a štítkov a montáž nových kľučiek a štítkov	ks	6,000	8,000	48,000	0,000
50	389945006	Dverné kovanie matný nerez kľučka/kľučka Typo R M15 METALIA	ks	6,000	11,750	70,500	0,000
51	766812111	Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 1500 mm	ks	1,000	92,000	92,000	0,000
52	61566840001	Kuchynská linka dl.1200mm s hornými skrinkami, vrátane chladničky, drezu, mikrovlnky a varnej kanvice	ks	1,000	572,900	572,900	0,017
53	998766204	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	58,728	0,850	49,919	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 19 089,142 0,002

54	767-00012	Dod+mtž sokla v.60 mm - eloxovaný hliníkový profil L 60x20x2mm uchyťovaný na stenu cez pomocnú konštrukciu	m	58,900	9,694	570,977	0,000
55	767-011	Dod+mtž obkladu interiérových stien z kompaktných dosiek TRESPA VIRTUON METALLICS hr. 6mm	m2	132,660	93,940	12 462,080	0,000
56	767401	Pol.401 D+M Hliníkové preskl.2KR preskl.dvere EI30 D3-C 1800x3000 mm, K/K,samozatvárač,panikové kovanie,prírodný elox	ks	1,000	3 709,730	3 709,730	0,000
57	767403	Pol.403 D+M Interiérove AL 1KR otv.preskl.dvere s pevným preskl.nadsvetlíkom vrátane rámovej zárubne 800x3000 mm, FAB.M/M,prírodný elox	ks	1,000	724,950	724,950	0,000
58	767404	Pol.404 D+M Interiérová AL zaskl.stena s 1KR otv.preskl.dverami a pevným nadsvetlíkom vrátane rámovej zárubne 1760x3000 mm, FAB.M/M,prírodný elox	ks	1,000	1 040,750	1 040,750	0,000
59	767581801	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	26,640	2,000	53,280	0,000
60	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	26,640	3,000	79,920	0,000
61	767584151R	Spätná montáž podhládu z kaziet 600x600 mm vrátane roštu s doplnením nevyhnutne potrebného materiálu	m2	26,640	9,000	239,760	0,002
62	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	188,814	1,100	207,695	0,000

776 Podlahy povlakové 9 767,292 0,000

63	776190001	D+M PVC podlahy GERFLOR Taralay Imression URBAN 0035 Gris comfort hr.3,2 mm bez soklíkov	m2	121,810	19,800	2 411,838	0,000
64	776190007	D+M PVC podlahy GERFLOR Taralay Imression URBAN 0035 Gris comfort hr.3,2 mm so soklíkom	m2	312,400	20,900	6 529,160	0,000
65	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou vrátane soklíka -0,00100t	m2	370,200	1,290	477,558	0,000
66	776991841	Ostatné práce po demontáži povlakových podláh - odstránenie zvyškov lepidla, čistenie a brúsenie podkladu	m2	370,200	0,850	314,670	0,000
67	998776204	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	97,332	0,350	34,066	0,000

777 Podlahy syntetické 1 679,227 2,210

68	777557203	Vyrovnanie nulových podláh samonivelizačnou hmotou Thomsit hr.3mm	m2	370,200	4,500	1 665,900	2,210
69	998777204	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	16,659	0,800	13,327	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby 1 361,517 0,118

70	784339902	Penetrácia stien pod maľby	m2	513,335	0,460	236,134	0,000
71	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	47,320	0,560	26,499	0,008
72	784452479	Maľby z maliarskych zmesí JUPOL s bielym stropom dvojnás. do 3,80 m	m2	560,655	1,960	1 098,884	0,110

787 Dokončovacie práce - zasklievanie 384,000 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
73	787439901	D+M obklad z kaleného matovaného skla hr. 8-10 mm- zástena za kuchynskou linkou	m2	1,500	250,000	375,000	0,000
74	998787204	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	3,750	2,400	9,000	0,000

790	Informačný systém					1 520,000	0,000
------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------	--------------

75	790019902R	Dodávka a montáž informačných skriniek, rám elox.hliník, zasklenie, magnet.zadná stena, uzamykateľná rozmer 1590x990x70 mm	ks	4,000	380,000	1 520,000	0,000
----	------------	--	----	-------	---------	-----------	-------

	Celkom					46 685,865	9,098
--	---------------	--	--	--	--	-------------------	--------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity	JKSO	
Názov objektu	Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU	EČO	
Názov časti	Rekonštrukcia sociálok 4NP imobilní - výšková budova	Miesto	Hornopotočná 23, Trnava
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave	IČO	
Projektant	AD ATELIER	IČ DPH	
Zhotoviteľ	A.DOM, spol. s.r.o.		
Spracoval	Ing. Peter Horváth		
Rozpočet číslo		Dňa	10.02.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	636,94	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	4 729,74	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	7 424,66	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	6 366,05	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	1 504,44				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	1 111,88				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		21 773,71	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		210,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	21 983,71
		24	DPH 20,00 % z 21 983,71	4 396,74
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	26 380,45
Objednávateľ		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU
Časť: Rekonštrukcia sociálok 4NP imobilní - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	636,940	4 729,742	5 366,682	12,693	26,402
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	559,919	264,715	824,634	3,652	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	384,151	384,151	2,532	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	75,881	1 286,995	1 362,876	6,371	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1,140	2 629,697	2 630,837	0,139	26,402
99	Presun hmôt HSV	0,000	164,184	164,184	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	7 424,655	6 366,045	13 790,700	3,630	0,856
713	Izolácie tepelné	12,240	29,885	42,125	0,006	0,000
721	Zdravotechnika	50,220	582,094	632,314	0,631	0,318
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	11,700	760,020	771,720	0,064	0,026
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	5 997,708	599,759	6 597,467	0,335	0,269
763	Konštrukcie - drevostavby	284,316	386,819	671,135	0,586	0,000
766	Konštrukcie stolárske	430,000	64,165	494,165	0,057	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,000	1 455,410	1 455,410	0,000	0,243
771	Podlahy z dlaždíc	148,767	408,555	557,322	0,699	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	489,704	1 852,310	2 342,014	1,225	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	21,830	21,830	0,001	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,000	205,198	205,198	0,026	0,000
M	Práce a dodávky M	1 504,443	1 321,882	2 826,325	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	418,733	344,772	763,505	0,000	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení	1 085,710	767,110	1 852,820	0,000	0,000
OST	Ostatné	0,000	210,000	210,000	0,000	0,000
Celkom		9 566,038	12 417,669	21 983,707	16,323	27,257

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Rekonštrukcia sociálok 4NP imobilní - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 366,682 12,693

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 824,634 3,652

1	310236241	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09m2 v murive nadzákladného tehliami do 300mm	ks	3,000	6,114	18,342	0,155
2	311273500	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.250 P4-500	m3	0,570	122,590	69,876	0,393
3	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	15,074	60,296	0,107
4	342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P2-500	m2	36,030	15,830	570,355	2,469
5	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	5,130	20,617	105,765	0,527

4 Vodorovné konštrukcie 384,151 2,532

6	411387531	Zabetónov. otvoru s plochou do 0,25 m2, v stropoch železobet. a tvárnicových a v klenbách	ks	8,000	14,568	116,544	0,391
7	411388531	Zabetónov. otvoru s plochou 0,25-1,00 m2, v stropoch železobet. a tvárnicových a v klenbách	m3	0,843	317,446	267,607	2,141

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 362,876 6,371

8	612456212	Podhoz pod obklad na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm	m2	51,436	5,062	260,369	1,356
9	612473181	Vnútná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	m2	101,509	7,750	786,695	3,082
10	632451053	Poter pieskovocementový hr. do 30 mm	m2	27,328	7,412	202,555	1,816
11	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	4,000	9,344	37,376	0,075
12	5533194300	Zárubňa oceľová CGU 70x197x10cm p	kus	1,000	19,418	19,418	0,011
13	5533194100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm p	kus	3,000	18,821	56,463	0,032

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 630,837 0,139

14	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	30,028	2,533	76,061	0,050
15	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	30,028	2,518	75,611	0,001
16	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	57,206	1,717	98,223	0,039
17	963051313	Búranie železobetónových stropov rebrových s rovným podhľadom -2,400 t	m3	0,843	144,573	121,875	0,001
18	965081812	Búranie dlažieb-švédske dosky hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	27,458	2,230	61,231	0,000
19	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	12,000	0,454	5,448	0,000
20	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	10,000	3,157	31,570	0,011
21	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia- AZC odvetranie DN do 200 mm -0,05 t	m	3,300	2,670	8,811	0,002
22	972011211	Vybúranie výplne otvoru z ľahkých betónov v prefabrikovaných stropoch plochy do 0,09 m2 -0,001 t	ks	11,000	1,093	12,023	0,015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	972054241	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,09 m2, hr.nad 120 mm -0,032 t	ks	8,000	5,892	47,136	0,000
24	973031324	Vysekávanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2,hľ. do 150 mm -0,015 t	ks	4,000	2,793	11,172	0,002
25	973031616	Vysekávanie kapsy pre kládky a škatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	19,000	0,720	13,680	0,002
26	973031812	Vysekávanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 100 mm -0,003 t	m	26,400	2,850	75,240	0,000
27	974031122	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	50,000	1,276	63,800	0,000
28	974031132	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hľ. 50 mm a š. do 70 mm -0,006 t	m	7,000	1,388	9,716	0,004
29	974031133	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hľ. 50 mm a š. do 150 mm-0,011 t	m	15,000	1,514	22,710	0,008
30	974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hľ. 70 mm a š. do 70 mm -0,009 t	m	5,000	1,226	6,130	0,003
31	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	116,193	1,951	226,693	0,000
32	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	54,550	2,112	115,210	0,000
33	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	27,257	5,661	154,302	0,000
34	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	136,285	3,966	540,506	0,000
35	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	27,257	9,218	251,255	0,000
36	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	136,285	0,334	45,519	0,000
37	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	27,257	5,712	155,692	0,000
38	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	218,056	0,640	139,556	0,000
39	979990001	Poplatok za uloženie vybúraných hmôt /sutiny/ na verejnej skládke A.S.A. Trnava	t	27,257	9,600	261,667	0,000

99 Presun hmôt HSV 164,184 0,000

40	998012024	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 36 m	t	12,693	12,935	164,184	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 13 790,700 3,630

713 Izolácie tepelné 42,125 0,006

41	713461111	Montáž izolácie tepel.potrubia a ohybov skružami z vláknitých materiálov jednovrstvová	m2	10,800	2,700	29,160	0,006
42	631780501	Izolácia ACCOTUBE DN22/5 1/2	m	22,000	0,216	4,752	0,000
43	631780502	Izolácia ACCOTUBE DN28/5 3/4	m	32,000	0,234	7,488	0,000
44	998713204	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	%	0,414	1,750	0,725	0,000

721 Zdravotechnika 632,314 0,631

45	721100902	Pretesnenie hrdla potrubia do DN 100	ks	2,000	14,850	29,700	0,003
46	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100 0,01492t	m	21,000	3,528	74,088	0,000
47	721140915	Prepojenie odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	2,000	15,165	30,330	0,003
48	721171109	Potrubic z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	29,000	11,952	346,608	0,618
49	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75 0,00210	m	2,000	0,261	0,522	0,000
50	721173205	Potrubic z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	7,000	8,883	62,181	0,008

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
51	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	5,000	1,665	8,325	0,000
52	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	2,000	1,845	3,690	0,000
53	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	7,000	2,736	19,152	0,000
54	552437520	HL900 PRIVZDUŠŇOVACÍ VENTIL	kus	1,000	50,220	50,220	0,000
55	998721204	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	6,248	1,200	7,498	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

771,720

0,064

56	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25 0,00213 t	m	12,000	1,485	17,820	0,000
57	722172213	Potrubie z plastických hmôt z PP rúrok Rada D 20/2,8-PN16	m	22,000	8,901	195,822	0,014
58	722172214	Potrubie z plastických hmôt z PP rúrok rada D 25/3,5-PN 16	m	32,000	9,225	295,200	0,025
59	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	20,000	4,797	95,940	0,000
60	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	4,000	1,746	6,984	0,000
61	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka K247 G1/2	ks	20,000	4,167	83,340	0,013
62	722239102	Montáž vodovodných armatúr závitových G 3/4	ks	2,000	2,295	4,590	0,000
63	5511083700	Kohút gulový voda 3/4"	kus	2,000	5,850	11,700	0,001
64	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	52,000	1,035	53,820	0,010
65	998722204	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	7,652	0,850	6,504	0,000

725 Zdravotechnika - zariad. predmety

6 597,467

0,335

66	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933t	sub	5,000	4,689	23,445	0,000
67	725119205	Montáž závesnej záchodovej misy vrátane podomietkového splachovača, tlačítka	ks	6,000	20,844	125,064	0,012
68	6423003601	Splachovač k WC podomietkový	kus	6,000	207,000	1 242,000	0,000
69	6423003602	Tlačítko biele Samba	kus	6,000	36,000	216,000	0,000
70	6423003603	Sedátko WC ECCO s antibakteriálnou úpravou	kus	6,000	32,400	194,400	0,000
71	6423003600	WC závesné kolekcia ECCO+izolácia	kus	6,000	52,200	313,200	0,072
72	2834529986	Izolácia pod WC misu	ks	6,000	2,484	14,904	0,000
73	725122813	Demontáž psoára s nádržkou a 1 záchodom 0,01720t	sub	2,000	6,363	12,726	0,000
74	725129201	Montáž psoárového záchodku z bieleho diturvitu	sub	2,000	16,083	32,166	0,007
75	6425211500	Pisoár biely CONNECT	kus	2,000	277,200	554,400	0,056
76	6425211501	Odsávacie zariadenie k psoáru	kus	2,000	24,840	49,680	0,000
77	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry 0,01946 t	sub	5,000	3,897	19,485	0,000
78	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	sub	5,000	20,430	102,150	0,007
79	6421370600	Umývadlo kolekcia ECCO biele s oitvorom 60cm	kus	5,000	26,100	130,500	0,073
80	5514652560	Výtokové armatúry umyvadlový sifón-chróm	ks	5,000	4,050	20,250	0,002
81	6429125100	Polostĺp biely k umývadlu kolekcia ECCO	kus	5,000	21,600	108,000	0,046
82	725291649	Montáž nerezových madiel pre imobilných	ks	2,000	4,500	9,000	0,000
83	5514707000	Madlo sklopné v tvare U k WC mise dl.813mm trubka D32mm, materiál nerez	kus	2,000	88,947	177,894	0,002
84	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej 0,03470 t	sub	1,000	4,869	4,869	0,000
85	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	sub	1,000	18,720	18,720	0,001
86	6420134850	Sanitárna keramika výlevka DUORO	ks	1,000	99,900	99,900	0,010
87	6420134851	Mriežka na výlevku chrom	kus	1,000	45,900	45,900	0,000
88	6420134852	Upevnenie k výlevke	kus	1,000	10,800	10,800	0,000
89	6420134853	Sifón k výlevke	kus	1,000	8,280	8,280	0,000
90	725449901	Montáž hygienického systému VENCL	kus	41,000	4,286	175,726	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
91	5514360301	Zásobník toaletného papiera MEDIJUMBO25 CS nerez matný produktová rada PRIM vrátane toaletného papiera	kus	6,000	46,440	278,640	0,006
92	5514360302	WC súprava závesná matný nerez-kefa WC produktová rada PRIM	kus	6,000	64,440	386,640	0,006
93	5514360303	Odpadodvň kôš nástenný BOBRICK B279 matný nerez produktová rada CLASSIC	kus	3,000	122,040	366,120	0,003
94	5514360304	Dávkovač tekutého mydla MEDIGEL 100 CS matný nerez produktová rada PRIM+ tekuté mydlo	kus	3,000	60,840	182,520	0,003
95	5514360305	Nástenné zrkadlo v nerez.ráme BOBRICK B 165-1824 rozmer 460x610mm	kus	5,000	66,600	333,000	0,005
96	5514360306	Elektrický osušovač rúk MEDIFLOW M-03 ACS matný neez	kus	3,000	312,300	936,900	0,003
97	5514360307	Zásobník na papierové utierky MEDIBOX CS matný neez	kus	1,000	53,640	53,640	0,001
98	5514360308	Vešiak jednoduchý BOBRICK matný nerez	kus	11,000	9,720	106,920	0,011
99	5514360309	Označenie na dvere WC - piktogramy nerez matný	kus	3,000	14,040	42,120	0,003
100	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4 0,00156 t	sub	1,000	1,854	1,854	0,000
101	725820802	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru 0,00086 t	sub	5,000	2,250	11,250	0,000
102	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	1,000	5,508	5,508	0,000
103	5514314600	Batéria nástenná k výlevke so spodným výtokom ECCO	kus	1,000	21,600	21,600	0,001
104	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	5,000	6,957	34,785	0,000
105	5514360200	Umývadlová stojanková batéria s odtokovou garnitúrou chrom ECCO	kus	5,000	20,700	103,500	0,005
106	998725204	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	65,745	0,350	23,011	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby

671,135 0,586

107	763138313	Podhľad RIGIPS RBI 1x12, 5-OK, strop železobetónový, upevnenie na závesoch	m2	30,028	17,000	510,476	0,483
108	763147114	Obklad stúpačiek sadrokartónom RIGIPS, hr.konštrukcie 30 mm, doska RBI 12,5 mm	m2	5,490	24,000	131,760	0,103
109	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	6,422	4,500	28,899	0,000

766 Konštrukcie stolárske

494,165 0,057

110	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	4,000	15,000	60,000	0,000
111	6116011900	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 CPL 9006	kus	3,000	95,000	285,000	0,041
112	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 70x197 CPL 9006	kus	1,000	95,000	95,000	0,016
113	38945066	Dverné kovanie mosadzné typ VERONIKA-R, povrchová úprava OCS, kľučka-kľučka	kus	4,000	12,500	50,000	0,000
114	998766204	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	4,900	0,850	4,165	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

1 455,410 0,000

115	767113151	Pol.1 Dodávka a montáž sanitárnych deliacich stien WC s dverami - trojkabína 850x2+880/1400mm, výšky 2000mm	ks	1,000	758,000	758,000	0,000
116	767113152	Pol.2 Dodávka a montáž sanitárnych deliacich stien WC s dverami - dvojkabína 850x2/1400mm, výšky 2000mm	ks	1,000	455,000	455,000	0,000
117	767134821	Demontáž opláštenia stien drevotrieskovými kazetami 0,004t	m2	13,230	3,600	47,628	0,000
118	767135821	Demontáž roštu pre opláštenie stien z kaziet drevotrieskových 0,010t	m2	13,230	1,758	23,258	0,000
119	767489901	Dod+mtž hliníkovej dverovej mriežky VZT 325x125 mm	ks	3,000	37,400	112,200	0,000
120	767581802	Demontáž podhľadov lamiel 0,004t	m2	9,664	1,500	14,496	0,000
121	767582800	Demontáž podhľadov roštov 0,002t	m2	9,664	3,000	28,992	0,000
122	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	14,396	1,100	15,836	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

771 Podlahy z dlaždíc

557,322 0,699

123	771441014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 300x100 mm	m	5,350	3,224	17,248	0,028
124	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300 mm	m2	27,328	13,450	367,562	0,134
125	5976398000	Dlaždice keramické GRESs hladkým povrchom líca séria LIVING typ INDOOR CREAM 300x300 1 la	m2	29,813	4,990	148,767	0,537
126	998771204	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	5,336	4,450	23,745	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady

2 342,014 1,225

127	781415016	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 300 x 300 mm INDOOR CREAM	m2	75,632	15,000	1 134,480	0,193
128	5978166000	Obklad keramický GRES hladký séria LIVING typ INDOOR CREAM 300x300 la	m2	80,926	4,990	403,821	0,817
129	781415017	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 300 x300 mm INDOOR GREEN	m2	16,085	15,000	241,275	0,041
130	5978166100	Obklad keramický GRES hladký séria LIVING typ INDOOR GREEN 300x300 la	m2	17,211	4,990	85,883	0,174
131	781449902	Dodávka a montáž AL lišty-ako listela	m	53,540	7,834	419,432	0,000
132	998781204	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	22,849	2,500	57,123	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery

21,830 0,001

133	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	3,700	5,900	21,830	0,001
-----	-----------	---	----	-------	-------	--------	-------

784 Dokončovacie práce - maľby

205,198 0,026

134	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	131,537	1,560	205,198	0,026
-----	-----------	---	----	---------	-------	---------	-------

M Práce a dodávky M

2 826,325 0,000

21-M Elektromontáže

763,505 0,000

135	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	9,000	0,688	6,192	0,000
136	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	9,000	0,144	1,296	0,000
137	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	10,000	2,936	29,360	0,000
138	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	10,000	1,260	12,600	0,000
139	3580760010	Istič LSN 10B/1 OEZ	s	2,000	2,511	5,022	0,000
140	3580760012	Istič LSN 16B/1 OEZ	s	3,000	2,511	7,533	0,000
141	3451202100	Lista DIN TS 35/020/0	ks	1,000	0,270	0,270	0,000
142	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	21,000	0,509	10,689	0,000
143	210110006	Sušič rúk montáž,zapoj.	ks	3,000	5,901	17,703	0,000
144	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	8,000	1,626	13,008	0,000
145	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	5,000	1,325	6,625	0,000
146	3450202920	Prístroj tlačítko 3558-A21342 1,1S,1So	ks	3,000	1,355	4,065	0,000
147	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	6,000	0,547	3,282	0,000
148	3450205015	Dvojrámček vodorovný 3901A-B20 B biela	ks	1,000	0,827	0,827	0,000
149	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	3,000	1,865	5,595	0,000
150	3450203120	Prepínač 5 s krytom kolisky 3558A-A05340 BW biela	ks	3,000	1,619	4,857	0,000
151	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	3,000	0,547	1,641	0,000
152	210200006	Svietidlo žiarovkové - typ 211 14 01 - 2 x 40 W, bytové stropné	ks	5,000	4,943	24,715	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
153	3470128200	Žiarovka 60W E27 240V TESLAjs	ks	10,000	1,278	12,780	0,000
154	3480309500	Svietidlo 2x60W	ks	5,000	17,100	85,500	0,000
155	210201017	Svietidlo žiarivkové - 2 x 18 W, zapustené	ks	11,000	7,789	85,679	0,000
156	3480217400	Svietidlo Downlight 2x18W	ks	11,000	9,900	108,900	0,000
157	3470302300	Kompaktná žiarovka 15W	ks	22,000	2,385	52,470	0,000
158	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	180,000	0,517	93,060	0,000
159	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	40,000	0,383	15,320	0,000
160	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	140,000	0,356	49,840	0,000
161	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	35,000	0,517	18,095	0,000
162	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	35,000	0,579	20,265	0,000
163	210800115	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	40,000	0,517	20,680	0,000
164	3410109200	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	40,000	0,641	25,640	0,000
165	PM	Podružný materiál	%	4,187	3,000	12,561	0,000
166	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,435	1,000	7,435	0,000

24-M Montáže vzduchotechnických zariadení.

1 852,820

0,000

167	24004500	Demontáž existujúceho potrubia	kpl	1,000	146,080	146,080	0,000
168	24004501	Montáž a inštalácia systémov	kpl	1,000	621,030	621,030	0,000
169	M004	Ventilátor TD 500/160	ks	2,000	115,650	231,300	0,000
170	M005	Dobehový spínač DT3	ks	2,000	20,560	41,120	0,000
171	M006	Spojka VBM 160	ks	4,000	3,710	14,840	0,000
172	M007	Spätná klapka RSK 160	ks	2,000	7,230	14,460	0,000
173	M008	Termostatický termostat LDC 160/600	ks	2,000	33,150	66,300	0,000
174	M009	Tan. ventil KK100+rámik	ks	12,000	9,470	113,640	0,000
175	M010	Stenová mriežka SMH1-12,5-325x125(3) Ral 9010	ks	6,000	19,530	117,180	0,000
176	M011	Potrubie sk.I do obvodu 1000 - tvarovky	m2	2,000	28,340	56,680	0,000
177	M012	Spiro potrubie pr.160/50% tvar.	bm	8,000	12,660	101,280	0,000
178	M013	Spiro potrubie pr.100/30% tvar.	bm	15,000	6,110	91,650	0,000
179	M014	Semivac pr.160	bm	4,000	2,040	8,160	0,000
180	M015	Semivac pr.100	bm	20,000	1,330	26,600	0,000
181	M016	Zaslepenie existujúceho potrubia	ks	1,000	25,300	25,300	0,000
182	M017	Montážny, tesniaci, spojovací a závesný materiál	kpl	1,000	177,200	177,200	0,000

OST Ostatné

210,000

0,000

183	HZS-001	Revízia	kpl	1,000	50,000	50,000	0,000
184	HZS-003	Demontáže a odpojenie, prerobenie rozvádzača	hod	16,000	10,000	160,000	0,000

Celkom

21 983,707

16,323

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity	JKSO	
Názov objektu	Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU	EČO	
Názov časti	Interiérové úpravy 5NP - výšková budova	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave		
Projektant	AD ATELIER		
Zhotoviteľ	A.DOM, spol. s.r.o.		
Spracoval	Ing. Peter Horváth		
Rozpočet číslo		Dňa	
			10.02.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	3 026,07	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	3 112,14	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	5 602,31	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	31 960,13	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		43 700,64	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D	Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	43 700,64
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 43 700,64	8 740,13
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	52 440,77
Zhotoviteľ				E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
				27	Klízáva doložka	0,00
				28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU
Časť: Interiérové úpravy SNP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	3 026,065	3 112,139	6 138,204	6,252	8,912
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	130,306	33,472	163,778	0,515	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 872,041	558,723	3 430,764	5,506	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	23,718	2 439,074	2 462,792	0,232	8,912
99	Presun hmôt HSV	0,000	80,870	80,870	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	5 602,310	31 960,130	37 562,440	2,708	0,597
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	41,682	9,978	51,660	0,004	0,000
766	Konštrukcie stolárske	4 864,646	189,503	5 054,149	0,017	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	7,342	16 024,358	16 031,700	0,002	0,166
776	Podlahy povlakové	0,000	11 150,715	11 150,715	0,000	0,431
777	Podlahy syntetické	688,370	1 264,378	1 952,748	2,570	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,270	1 417,198	1 417,468	0,114	0,000
787	Dokončovacie práce - zasklievanie	0,000	384,000	384,000	0,000	0,000
790	Informačný systém	0,000	1 520,000	1 520,000	0,000	0,000
Celkom		8 628,375	35 072,269	43 700,644	8,960	9,509

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Interiérové úpravy 5NP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 138,204 6,252

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 163,778 0,515

1	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,071	1 183,589	84,035	0,077
2	342242000	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11, 50 cm	m2	4,650	17,149	79,743	0,437

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 430,764 5,506

3	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	4,530	8,936	40,480	0,342
4	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	31,640	12,685	401,353	1,188
5	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	10,800	11,452	123,682	0,378
6	632450056R	Samonivelizačný liaty poter Baumit Alpha 2000 hr.30 mm vrátane penetrácie, okrajová dilatačná PE páska,narezanie dilatačných škár	m2	63,630	9,950	633,119	3,137
7	642951121	Osadenie drevených dverných zárubní a rámov, dodatočne, hrubých s plochou do 2,5 m2	ks	10,000	13,313	133,130	0,461
8	593522	Pol.502 HSE zárubňa typ S 700x2100 mm, ostenie hr.125mm, polyuret.náter RAL 9006	ks	1,000	73,000	73,000	0,000
9	593523	Pol.505 HSE zárubňa typ S 900x2950 mm s preskl.nadsvetlíkom, zvukoizol.sklo, ostenie hr.125mm, polyuret.náter RAL 9006	ks	7,000	245,000	1 715,000	0,000
10	593524	Pol.506 HSE zárubňa typ S 700x2950 mm s preskl.nadsvetlíkom, zvukoizol.sklo, ostenie hr.125mm, polyuret.náter RAL 9006	ks	1,000	233,000	233,000	0,000
11	593525	Pol.507 HSE zárubňa typ S 900x2250 mm, ostenie hr.125mm, polyuret.náter RAL 9006	ks	1,000	78,000	78,000	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 462,792 0,232

12	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	124,330	2,533	314,928	0,207
13	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	494,130	2,518	1 244,219	0,025
14	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	3,230	1,717	5,546	0,000
15	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,474	15,248	7,228	0,000
16	965081812	Búranie dlažieb-švédske dosky hr.nad 10 mm, vrátane soklíka v.70mm -0,06500t	m2	63,630	2,230	141,895	0,000
17	968062364	Vybúranie kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojeného, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	1,600	6,942	11,107	0,000
18	968062367	Vybúranie kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojeného, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	5,125	2,754	14,114	0,000
19	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	10,244	3,157	32,340	0,000
20	968063745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	39,443	1,123	44,294	0,000
21	974031664	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	23,200	4,342	100,734	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	1,500	4,115	6,173	0,000
23	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,509	5,661	53,830	0,000
24	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	47,545	3,966	188,563	0,000
25	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,509	9,218	87,654	0,000
26	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	47,545	0,334	15,880	0,000
27	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,509	5,712	54,315	0,000
28	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	76,072	0,640	48,686	0,000
29	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,509	9,600	91,286	0,000

99 Presun hmôt HSV 80,870 0,000

30	998012024	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 36 m	t	6,252	12,935	80,870	0,000
----	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 37 562,440 2,708

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety 51,660 0,004

31	725319102	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z nerezového plechu s použitím silikónového tmelu/dodávka drezu je súčasťou kuchenskej linky/	súb	1,000	12,560	12,560	0,002
32	64243150441	Oodpadový sifón drezový	ks	1,000	7,800	7,800	0,001
33	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	1,000	6,120	6,120	0,000
34	5514313200	Batéria drezová HOVSKAR	ks	1,000	25,000	25,000	0,001
35	998725204	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,515	0,350	0,180	0,000

766 Konštrukcie stolárske 5 054,149 0,017

36	615668017	L1 mobilná propylénová lavica, dl/hl/v 1690/390/440mm,zelenej a sivej farby,npr.Sintesi Pankotto	kus	8,000	211,650	1 693,200	0,000
37	6156680171	L2 mobilná propylénová lavica, dl/hl/v 400/400/440mm,zelenej a sivej farby,npr.Sintesi Pankotto PUF	kus	6,000	86,700	520,200	0,000
38	61543045	Mech na sedenie Fatboy	ks	3,000	80,000	240,000	0,000
39	766428891	Demontáž jestvujúcich kľučiek a štítkov a montáž nových kľučiek a štítkov	ks	7,000	8,000	56,000	0,000
40	389945006	Dverné kovanie matný nerez kľučka/kľučka Tipo R M15 METALIA	ks	7,000	11,750	82,250	0,000
41	766812111	Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 1500 mm	ks	1,000	92,000	92,000	0,000
42	61566840001	Kuchynská linka dl.1200mm s hornými skrinkami, vrátane chladničky, drezu, mikrovlnky a varnej kanvice	ks	1,000	572,900	572,900	0,017
43	615502	Pol.502 Drevené 1KR dvere 600x2050 mm, K/K,FAB,CPL RAL 9006	ks	1,000	147,500	147,500	0,000
44	615505	Pol.505 Drevené 1KR dvere 800x2200 mm, K/K,FAB,CPL RAL 9006,mriežka 325/125 mm IMOS	ks	7,000	182,500	1 277,500	0,000
45	615506	Pol.506 Drevené 1KR dvere 600x2200 mm, K/K,FAB,CPL RAL 9006,mriežka 325/125 mm IMOS	ks	1,000	182,500	182,500	0,000
46	615507	Pol.507 Drevené 1KR dvere 800x2200 mm, K/K,FAB,CPL RAL 9006	ks	1,000	147,500	147,500	0,000
47	998766204	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	50,116	0,850	42,599	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 16 031,700 0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
48	767-00012	Dod+mtž sokla v.60 mm - eloxovaný hliníkový profil L 60x20x2mm uchyťovaný na stenu cez pomocnú konštrukciu	m	45,300	9,694	439,138	0,000
49	767-011	Dod+mtž obkladu interiérových stien z kompaktných dosiek TRESPA VIRTUON METALLICS hr. 6mm	m2	102,300	93,940	9 610,062	0,000
50	767501	Pol.501 D+M Hliníkové preskl.2KR preskl.dvere EI30 D3-C 1800x3000 mm, K/K,samozatvárač,panikové kovanioe,prírodný elox	ks	1,000	3 709,730	3 709,730	0,000
51	767503	Pol.503 D+M Interiérove AL 1KR otv.preskl.dvere s pevným preskl.nadsvetlíkom vrátane rámovej zárubne 800x3000 mm, FAB.M/M,prírodný elox	ks	1,000	724,950	724,950	0,000
52	767504	Pol.504 D+M Interiérová AL zaskl.stena s 1KR otv.preskl.dverami a pevným nadsvetlíkom vrátane rámovej zárubne 1760x3000 mm, FAB.M/M,prírodný elox	ks	1,000	1 040,750	1 040,750	0,000
53	767581801	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	23,760	2,000	47,520	0,000
54	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	23,760	3,000	71,280	0,000
55	767584151R	Spätná montáž podhládu z kaziet 600x600 mm vrátane roštu s doplnením nevyhnutne potrebného materiálu	m2	23,760	9,000	213,840	0,002
56	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	158,573	1,100	174,430	0,000

776 Podlahy povlakové 11 150,715 0,000

57	776190001	D+M PVC podlahy GERFLOR Taralay Imression URBAN 0035 Gris comfort hr.3,2 mm bez soklíkov	m2	124,330	19,800	2 461,734	0,000
58	776190007	D+M PVC podlahy GERFLOR Taralay Imression URBAN 0035 Gris comfort hr.3,2 mm so soklíkom	m2	369,800	20,900	7 728,820	0,000
59	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou vrátane soklíka -0,00100t	m2	430,500	1,290	555,345	0,000
60	776991841	Ostatné práce po demontáži povlakových podláh - odstránenie zvyškov lepidla, čistenie a brúsenie podkladu	m2	430,500	0,850	365,925	0,000
61	998776204	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	111,118	0,350	38,891	0,000

777 Podlahy syntetické 1 952,748 2,570

62	777557203	Vyrovnanie nulových podláh samonivelizačnou hmotou Thomsit hr.3mm	m2	430,500	4,500	1 937,250	2,570
63	998777204	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	19,373	0,800	15,498	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby 1 417,468 0,114

64	784339902	Penetrácia stien pod maľby	m2	628,845	0,460	289,269	0,000
65	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	8,424	0,560	4,717	0,001
66	784452479	Maľby z maliarskych zmesí JUPOL s bielym stropom dvojnás. do 3,80 m	m2	573,205	1,960	1 123,482	0,113

787 Dokončovacie práce - zasklievanie 384,000 0,000

67	787439901	D+M obklad z kaleného matovaného skla hr. 8-10 mm-zástená za kuchynskou linkou	m2	1,500	250,000	375,000	0,000
68	998787204	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	3,750	2,400	9,000	0,000

790 Informačný systém 1 520,000 0,000

69	790019902R	Dodávka a montáž informačných skriniek, rám elox.hliník, zasklenie, magnet.zadná stena, uzamykateľná rozmer 1590x990x70 mm	ks	4,000	380,000	1 520,000	0,000
----	------------	--	----	-------	---------	-----------	-------

Celkom 43 700,644 8,960

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity	JKSO	
Názov objektu	Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU	EČO	
Názov časti	Interiérové úpravy 6NP a 7NP - výšková budova	Miesto	Hornopotočná 23, Trnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave		
Projektant	AD ATELIER		
Zhotoviteľ	A.DOM, spol. s.r.o.		
Spracoval	Ig. Peter Horváth		
Rozpočet číslo		Dňa	10.02.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 771,73	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	3 574,94	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	6 776,34	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	37 958,45	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		53 081,45	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	53 081,45
		24	DPH 20,00 % z 53 081,45	10 616,29
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	63 697,74
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU
Časť: Interiérové úpravy 6NP a 7NP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ig. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	4 771,728	3 574,935	8 346,663	7,773	12,332
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	160,396	37,706	198,102	0,546	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 590,046	851,960	5 442,006	7,034	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	21,286	2 584,725	2 606,011	0,193	12,332
99	Presun hmôt HSV	0,000	100,544	100,544	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	6 776,343	37 958,447	44 734,790	2,368	0,610
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	41,682	9,978	51,660	0,004	0,000
766	Konštrukcie stolárske	6 125,396	143,743	6 269,139	0,017	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	10,457	23 522,270	23 532,727	0,003	0,237
776	Podlahy povlakové	0,000	9 989,421	9 989,421	0,000	0,373
777	Podlahy syntetické	596,907	1 096,382	1 693,289	2,229	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	1,901	1 292,653	1 294,554	0,115	0,000
787	Dokončovacie práce - zasklievanie	0,000	384,000	384,000	0,000	0,000
790	Informačný systém	0,000	1 520,000	1 520,000	0,000	0,000
Celkom		11 548,071	41 533,382	53 081,453	10,141	12,942

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Interiérové úpravy 6NP a 7NP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ig. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 8 346,663 7,773

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 198,102 0,546

1	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,100	1 183,589	118,359	0,109
2	342242000	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11, 50 cm	m2	4,650	17,149	79,743	0,437

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 442,006 7,034

3	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	7,130	8,936	63,714	0,538
4	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	48,600	12,685	616,491	1,825
5	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	10,800	11,452	123,682	0,378
6	632450056R	Samonivelizačný liaty poter Baumit Alpha 2000 hr.30 mm vrátane penetrácie, okrajová dilatačná PE páska,narezanie dilatačných škár	m2	70,160	9,950	698,092	3,459
7	642951121	Osadenie drevených dverných zárubní a rámov, dodatočne, hrubých s plochou do 2,5 m2	ks	15,000	13,313	199,695	0,691
8	642951221	Osadenie drevených dverných zárubní a rámov, dodatočne, hrubých s plochou nad 2,5 m2	ks	2,000	16,666	33,332	0,143
9	593623	Pol.602 HSE zárubňa typ S 700x2100 mm, ostenie hr.125mm, polyuret.náter RAL 9006	ks	1,000	73,000	73,000	0,000
10	593624	Pol.605 HSE zárubňa typ S 900x2950 mm s preskl.nadsvetlíkom, zvukoizol.sklo, ostenie hr.125mm, polyuret.náter RAL 9006	ks	11,000	245,000	2 695,000	0,000
11	593625	Pol.606 HSE zárubňa typ S 1550x2950 mm s preskl.nadsvetlíkom, zvukoizol.sklo, ostenie hr.125mm, polyuret.náter RAL 9006	ks	2,000	314,000	628,000	0,000
12	593626	Pol.607 HSE zárubňa typ S 700x2950 mm s preskl.nadsvetlíkom, zvukoizol.sklo, ostenie hr.125mm, polyuret.náter RAL 9006	ks	1,000	233,000	233,000	0,000
13	593627	Pol.608 HSE zárubňa typ S 900x2250 mm, ostenie hr.125mm, polyuret.náter RAL 9006	ks	1,000	78,000	78,000	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 606,011 0,193

14	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	102,360	2,533	259,278	0,170
15	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	443,460	2,518	1 116,632	0,022
16	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	8,360	1,717	14,354	0,000
17	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,474	15,248	7,228	0,000
18	965081812	Búranie dlažieb-švédske dosky hr.nad 10 mm, vrátane soklíka v,70mm -0,06500t	m2	70,160	2,230	156,457	0,000
19	968062364	Vybúranie kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojeného, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	2,280	6,942	15,828	0,000
20	968062365	Vybúranie kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojeného, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	2,755	4,704	12,960	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	968062367	Vybúranie kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	5,125	2,754	14,114	0,000
22	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	32,050	3,157	101,182	0,000
23	968063745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	21,495	1,123	24,139	0,000
24	974031664	Vysekávajúce rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	32,800	4,342	142,418	0,000
25	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	1,500	4,115	6,173	0,000
26	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,942	5,661	73,265	0,000
27	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	64,710	3,966	256,640	0,000
28	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,942	9,218	119,299	0,000
29	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	64,710	0,334	21,613	0,000
30	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,942	5,712	73,925	0,000
31	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	103,536	0,640	66,263	0,000
32	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	12,942	9,600	124,243	0,000

99 Presun hmôt HSV 100,544 0,000

33	998012024	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 36 m	t	7,773	12,935	100,544	0,000
----	-----------	---	---	-------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 44 734,790 2,368

725 Zdravotechnika - zariadenia predmetov 51,660 0,004

34	725319102	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z nerezového plechu s použitím silikónového tmelu/dodávka drezu je súčasťou kuchynskej linky/	súb	1,000	12,560	12,560	0,002
35	64243150441	Odpadový sifón drezový	ks	1,000	7,800	7,800	0,001
36	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	1,000	6,120	6,120	0,000
37	5514313200	Batéria drezová HOVSKAR	ks	1,000	25,000	25,000	0,001
38	998725204	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,515	0,350	0,180	0,000

766 Konštrukcie stolárske 6 269,139 0,017

39	615668017	L1 mobilná propylénová lavica, dl/hl/v 1690/390/440mm,zelenej a sivej farby,npr.Sintesi Pankotto	kus	8,000	211,650	1 693,200	0,000
40	6156680171	L2 mobilná propylénová lavica, dl/hl/v 400/400/440mm,zelenej a sivej farby,npr.Sintesi Pankotto PUF	kus	6,000	86,700	520,200	0,000
41	61543045	Mech na sedenie Fatboy	ks	3,000	80,000	240,000	0,000
42	766812111	Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 1500 mm	ks	1,000	92,000	92,000	0,000
43	61566840001	Kuchynská linka dl.1200mm s hornými skrinkami, vrátane chladničky, drezu, mikrovlnky a varnej kanvice	ks	1,000	572,900	572,900	0,017
44	615602	Pol.602 Drevené 1KR dvere 600x2050 mm, K/K,FAB,CPL RAL 9006	ks	1,000	147,500	147,500	0,000
45	615605	Pol.605 Drevené 1KR dvere 800x2200 mm, K/K,FAB,CPL RAL 9006,mriežka 325/125 mm IMOS	ks	11,000	182,500	2 007,500	0,000
46	615606	Pol.606 Drevené 2KR dvere 1450x2200 mm, K/K,FAB,CPL RAL 9006	ks	2,000	306,500	613,000	0,000
47	615607	Pol.607 Drevené 1KR dvere 600x2200 mm, K/K,FAB,CPL RAL 9006,mriežka 325/125 mm IMOS	ks	1,000	182,500	182,500	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
48	615608	Pol.608 Drevené 1KR dvere 800x2200 mm, K/K,FAB,CPL RAL 9006	ks	1,000	147,500	147,500	0,000
49	998766204	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	62,163	0,850	52,839	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

23 532,727 0,003

50	767-00012	Dod+mtž sokla v.60 mm - eloxovaný hliníkový profil L 60x20x2mm uchyťovaný na stenu cez pomocnú konštrukciu	m	71,300	9,694	691,182	0,000
51	767-011	Dod+mtž obkladu interiérových stien z kompaktných dosiek TRESPA VIRTUON METALLICS hr. 6mm	m2	160,820	93,940	15 107,431	0,000
52	767581801	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	33,840	2,000	67,680	0,000
53	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	33,840	3,000	101,520	0,000
54	767584151R	Spätná montáž podhládu z kaziet 600x600 mm vrátane roštu s doplnením nevyhnutne potrebného materiálu	m2	33,840	9,000	304,560	0,003
55	767601	Pol.601 D+M Hliníkové preskl.2KR preskl.dvere EI30 D3-C 1800x3000 mm, K/K,samozatvárač,panikové kovanie,prírodný elox	ks	1,000	3 709,730	3 709,730	0,000
56	767603	Pol.603 D+M Interiérove AL 1KR otv.preskl.dvere s pevným preskl.nadsvetlíkom vrátane rámovej zárubne 800x3000 mm, FAB.M/M,prírodný elox	ks	1,000	724,950	724,950	0,000
57	767604	Pol.604 D+M Interiérová AL zaskl.stena s 1KR otv.preskl.dverami a pevným nadsvetlíkom vrátane rámovej zárubne 1760x3000 mm, FAB.M/M,prírodný elox	ks	1,000	1 040,750	1 040,750	0,000
58	767701	Pol.701 D+M Oceľové 1KR plné otv.dvere EI15 D3-C 900x2020 mm systémová zárubeň, K/K,samozatvárač,FAB,RAL 9006	ks	2,000	764,440	1 528,880	0,000
59	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	232,767	1,100	256,044	0,000

776 Podlahy povlakové

9 989,421 0,000

60	776190001	D+M PVC podlahy GERFLOR Taralay Imression URBAN 0035 Gris comfort hr.3,2 mm bez soklíkov	m2	102,360	19,800	2 026,728	0,000
61	776190007	D+M PVC podlahy GERFLOR Taralay Imression URBAN 0035 Gris comfort hr.3,2 mm so soklíkom	m2	341,100	20,900	7 128,990	0,000
62	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou vrátane soklíka -0,00100t	m2	373,300	1,290	481,557	0,000
63	776991841	Ostatné práce po demontáži povlakových podláh - odstránenie zvyškov lepidla, čistenie a brúsenie podkladu	m2	373,300	0,850	317,305	0,000
64	998776204	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	99,546	0,350	34,841	0,000

777 Podlahy syntetické

1 693,289 2,229

65	777557203	Vyrovnanie nulových podláh samonivelizačnou hmotou Thomsit hr.3mm	m2	373,300	4,500	1 679,850	2,229
66	998777204	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	16,799	0,800	13,439	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby

1 294,554 0,115

67	784339902	Penetrácia stien pod maľby	m2	473,085	0,460	217,619	0,000
68	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	59,400	0,560	33,264	0,010
69	784452479	Maľby z maliarskych zmesí JUPOL s bielym stropom dvojnás. do 3,80 m	m2	532,485	1,960	1 043,671	0,105

787 Dokončovacie práce - zasklievanie

384,000 0,000

70	787439901	D+M obklad z kaleného matovaného skla hr. 8-10 mm-zástena za kuchynskou linkou	m2	1,500	250,000	375,000	0,000
71	998787204	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	3,750	2,400	9,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

790 Informačný systém

1 520,000 0,000

72	790019902R	Dodávka a montáž informačných skriniek, rám elox.hliník, zasklenie, magnet.zadná stena, uzamykateľná rozmer 1590x990x70 mm	ks	4,000	380,000	1 520,000	0,000
----	------------	--	----	-------	---------	-----------	-------

Celkom

53 081,453 10,141

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity	JKSO	
Názov objektu	Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU	EČO	
Názov časti	Interiérové vybavenie učebných miestností - výšková budova	Miesto	
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave	IČO	IČ DPH
Projektant	AD ATELIER		
Zhotoviteľ	A.DOM, spol. s.r.o.		
Spracoval	Ing. Peter Horváth		
Rozpočet číslo		Dňa	
		10.02.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	52 951,37	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	1 336,18	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	2 018,29				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18 VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (r. 1-6)		56 305,85	12	DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady			0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	56 305,85
		24	DPH 20,00 % z 56 305,85	11 261,17
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	67 567,02
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Interiérové vybavenie učebných miestností - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	52 951,372	1 336,183	54 287,555	0,001	0,000
766	Konštrukcie stolárske	52 951,372	1 336,183	54 287,555	0,001	0,000
M	Práce a dodávky M	2 018,290	0,000	2 018,290	0,000	0,000
22-1M	Prenosný ozvučovací systém	2 018,290	0,000	2 018,290	0,000	0,000
Celkom		54 969,662	1 336,183	56 305,845	0,001	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Interiérové vybavenie učebných miestností - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 54 287,555 0,001

766 Konštrukcie stolárske 54 287,555 0,001

1	766459901	Montáž interiérového vybavenia	kpl	1,000	650,000	650,000	0,000
2	6011	Lavica 1200x600mm z vysokotlakového laminátu s AL konštrukciou	ks	307,000	79,000	24 253,000	0,000
3	6012	Stoličky stohovateľné vrstvená ohýbaná preglejka, podnož epox aluminium, alt sedák a operadlo plast+koženka,podnož epox aluminium npr. JIMMY 102	ks	702,000	28,000	19 656,000	0,000
4	6013	Kancelárska stolička čalúnená s hliníkovou podnožou s AL podrúčkami, výškovo nastaviteľná na kolečkách	ks	14,000	116,000	1 624,000	0,000
5	6014	Katedra 1600x800 mm plocha z kompaktného vysotlakého laminátu, Al podnož, zvislé prekrytie, odkladací priestor	ks	14,000	172,000	2 408,000	0,000
6	766699313	Montáž školskej tabule trojdielnej	ks	6,000	20,000	120,000	0,000
7	6015	Tabuľa rozmer 3000x1500mm Magnetic Triptych štandard	ks	6,000	282,000	1 692,000	0,000
8	766699311	Montáž školskej tabule jednodielnej	ks	8,000	15,000	120,000	0,000
9	6016	Tabuľa rozmer 1500x1000mm Magnetic Triptych štandard	ks	8,000	89,000	712,000	0,000
10	6017	Skriňa plechová dvojverová pre didaktickú techniku uzamykateľná š/v/hl 1000x1900x400 mm RAL 9006	ks	17,000	135,000	2 295,000	0,000
11	6018	Rečnicky pult 600x600x1200mm laminovaná drevotrieska	ks	1,000	300,000	300,000	0,000
12	998766204	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	538,300	0,850	457,555	0,000

M Práce a dodávky M 2 018,290 0,000

22-1M Prenosný ozvučovací systém 2 018,290 0,000

13	STAGEPAS 500	PA zostava, 2 pasívne reproboxy so zabudovaným powermixom (odnímateľným), výkon 2x250W, 2-pásmové s basreflexom, 10"LF+1"HF, 4mic + 4stereo line, phantom, kompresor/limiter, digitálny SPX reverb	kus	1,000	674,250	674,250	0,000
14	STAGEPAS500 KUFOR	Prepravný kufor pre PA zostavu	ks	1,000	70,500	70,500	0,000
15	ATW3171B	bezdrôtový mikrofónny set s mikrofónom do ruky a prijímačom, vysielač s kondenzátorovou mikrofónnou vložkou, diverzitný prijímač, frekvenčné skenovanie priestoru, 200 kanálov, 2 frekvenčné skupiny, indikácia stavu batérie, možnosť dať do racku, informatí	ks	1,000	508,300	508,300	0,000
16	ATW3110B/P 2	bezdrôtový mikrofónny set s vysielačom za opasok s klopovým mikrofónom a prijímačom, kondenzátorový klopový mikrofón, diverzitný prijímač, 200 kanálov, 2 frekvenčné skupiny, indikácia stavu batérie, možnosť dať do racku, informatívny LCD displej (RF a AF	ks	1,000	499,800	499,800	0,000
17	21435-009-55	profesionálny oceľový reproduktorový stojan, nastaviteľná výška od 1320mm do 2020mm, Nosnosť 35kg, hmotnosť stojanu 5,5kg	ks	2,000	42,680	85,360	0,000
18	21311-000-00	voduodpuďujúca taška pre dva reproduktorové stojany, dĺžka tašky: 1200 x 250 x 250 mm	ks	2,000	18,750	37,500	0,000
19	23200-300-55	stolný mikrofónny stojan, kruhová základňa priemer 130mm, výška stojanu 175mm, hmotnosť stojanu 1kg, čierny	ks	1,000	15,750	15,750	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	21020-300-55	mikrofónny stojan-šibenica, výška od 900 do 1605mm, hmotnosť stojanu 3,2kg, čierny,	ks	1,000	37,920	37,920	0,000
21	21421-000-00	voduodpuďujúca taška pre dva mikrofónne stojany, dĺžka tašky: 1000mm	ks	1,000	10,610	10,610	0,000
22	MIC.KÁBEL 5M	Mikrofónny kábel, konektory NEUTRIK NC3FX/NC3MX (XLR/XLR), 5m	ks	2,000	15,000	30,000	0,000
23	SC1PP10SW	reproduktorový kábel 10m, konektory NEUTRIK Jack-Jack, 2x1,5mm	ks	2,000	19,890	39,780	0,000
24	AY7-0600	audiokábel, 6 m, Jack 3,5 Stereo / 2x Cinch samec	ks	1,000	8,520	8,520	0,000

Celkom

56 305,845

0,001

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity	JKSO	
Názov objektu	Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU	EČO	
Názov časti	Centrum excelentnosti pre komplexný výskum kultúrneho dedičstva - výšková budova	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave		
Projektant	AD ATELIER		
Zhotoviteľ	A.DOM, spol. s.r.o.		
Spracoval	Ing. Peter Horváth		
Rozpočet číslo		Dňa	
		10.02.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	365,36	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	1 410,27	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	3 392,29	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	17 329,98	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	11 057,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		33 554,90	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	33 554,90
		24	DPH 20,00 % z 33 554,90	6 710,98
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	40 265,88
Objednávateľ		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Centrum excelentnosti pre komplexný výskum kultúrneho dedičstva - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	365,364	1 410,267	1 775,631	6,586	10,434
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	150,531	44,311	194,842	1,553	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	37,920	29,459	67,379	0,936	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	137,414	191,846	329,260	2,321	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	39,499	1 107,216	1 146,715	1,776	10,434
99	Presun hmôt HSV	0,000	37,435	37,435	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	3 392,292	17 329,981	20 722,273	4,089	0,753
712	Izolácie striech	142,661	87,472	230,133	0,009	0,000
713	Izolácie tepelné	12,382	10,058	22,440	0,003	0,000
720	Zdravotechnika	0,000	1 795,560	1 795,560	0,000	0,000
730	Ústredné vykurovanie	0,000	317,305	317,305	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	262,962	48,557	311,519	0,208	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	703,685	655,171	1 358,856	1,780	0,000
766	Konštrukcie stolárske	880,200	145,541	1 025,741	0,096	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,000	5 542,519	5 542,519	0,000	0,463
771	Podlahy z dlaždíc	208,033	91,872	299,905	0,218	0,000
776	Podlahy povlakové	0,000	4 320,249	4 320,249	0,000	0,142
777	Podlahy syntetické	487,037	3 074,928	3 561,965	1,110	0,148
781	Dokončovacie práce a obklady	609,538	328,143	937,681	0,617	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	35,669	34,891	70,560	0,004	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	50,125	877,715	927,840	0,045	0,000
M	Práce a dodávky M	0,000	11 057,000	11 057,000	0,000	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení	0,000	11 057,000	11 057,000	0,000	0,000
Celkom		3 757,656	29 797,248	33 554,904	10,676	11,186

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Centrum excelentnosti pre komplexný výskum kultúrneho dedičstva - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 10. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 775,631 6,586

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 194,842 1,553

1	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	1,845	29,085	53,662	0,606
2	342242000	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11, 50 cm	m2	6,500	21,720	141,180	0,948

4 Vodorovné konštrukcie 67,379 0,936

3	411388531	Zabetónov. otvoru s plochou 0, 25-1,00 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách	m3	0,160	421,116	67,379	0,936
---	-----------	---	----	-------	---------	--------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 329,260 2,321

4	612423621	Omieta rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy nad 150 do 300 mm omietkou hladkou	m2	8,750	14,699	128,616	1,116
5	612425921	Omieta vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	0,701	11,787	8,263	0,088
6	612451111	Vnútorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hrubá zatretá	m2	16,314	5,005	81,652	0,667
7	612473181	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	m2	14,845	7,459	110,729	0,451

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 146,715 1,776

8	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	185,850	2,188	406,640	0,009
9	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	32,346	2,298	74,331	0,823
10	962051116	Búranie priečok železobetónových hr.do 150 mm -0.324 t	m2	1,400	6,406	8,968	0,035
11	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm - 2,400 t	m3	0,158	60,974	9,634	0,040
12	965042120	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.do 100 mm -2,200 t	m3	0,110	55,719	6,129	0,000
13	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t	m2	3,550	1,104	3,919	0,000
14	965081812	Búranie dlažieb - švédske dosky hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	2,610	1,938	5,058	0,000
15	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	10,000	0,397	3,970	0,000
16	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	14,204	4,098	58,208	0,602
17	968062745	Vybúranie drevených a kovových stien plných, zasklených alebo výkladných -0,024 t	m2	13,650	1,602	21,867	0,266
18	973031813	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm -0,010 t	m	6,500	4,410	28,665	0,000
19	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	17,955	1,840	33,037	0,000
20	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	11,186	4,932	55,169	0,000
21	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	33,558	3,452	115,842	0,000
22	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,186	7,751	86,703	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	55,930	0,280	15,660	0,000
24	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,186	4,978	55,684	0,000
25	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	89,488	0,557	49,845	0,000
26	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	11,186	9,600	107,386	0,000

99 Presun hmôt HSV 37,435 0,000

27	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	6,586	5,684	37,435	0,000
----	-----------	---	---	-------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 20 722,273 4,089

712 Izolácie striech 230,133 0,009

28	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30st. termoplastmi fóliou PVC	m2	12,750	4,782	60,971	0,000
29	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m2	14,663	7,547	110,662	0,003
30	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30st. ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy	m2	15,800	2,003	31,647	0,000
31	6936654100	Separčné, filtračné a spevňovacie geotextílie Typar SF 40 (3407)	m2	18,170	1,115	20,260	0,005
32	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,235	2,950	6,593	0,000

713 Izolácie tepelné 22,440 0,003

33	713141151	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dieľcami,doskami striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	1,280	0,664	0,850	0,000
34	2837635801	Doska z polystyrénu EPS 100 S Stabil 1000x500x100mm	ks	1,306	9,481	12,382	0,003
35	713191125	Izolácia fóliou - parozábrana Deksepar s parotesnými stykmi páskou Dektape SP	m2	2,250	3,940	8,865	0,000
36	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,221	1,550	0,343	0,000

720 Zdravotechnika 1 795,560 0,000

37	720002599	Dod+mtž zdravotníckej - viď príloha samostatný súpis prác a dodávok	kpl	1,000	1 795,560	1 795,560	0,000
----	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	-------

730 Ústredné vykurovanie 317,305 0,000

38	730011119	Dod+mtž ústredné vykurovanie-viď príloha samostatný súpis prác a dodávok	kpl	1,000	317,305	317,305	0,000
----	-----------	--	-----	-------	---------	---------	-------

762 Konštrukcie tesárske 311,519 0,208

39	762810047	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 25 mm /pod VZT jednotky/	m2	12,600	15,284	192,578	0,207
40	6071111050	Doska OSB/3 hr. 25 mm	m2	13,860	7,480	103,673	0,000
41	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, impregnácie	m3	0,315	4,079	1,285	0,001
42	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	2,975	4,700	13,983	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 1 358,856 1,780

43	763115112	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm	m2	51,255	22,000	1 127,610	1,711
44	763181191	Montáž zárubní oceľových ostatných pre SDK priečky v do 2,75 m jednokridlových	ks	4,000	15,000	60,000	0,001
45	5533125800	Zárubeň oceľová pre sadrokartón S 100 V 800 L/P	ks	4,000	28,183	112,732	0,068

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
46	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	13,003	4,500	58,514	0,000

766 Konštrukcie stolárske

1 025,741 0,096

47	766661132	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracvého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, dvojkrídlové	ks	6,000	22,900	137,400	0,000
48	6116017101	Pol.5a Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 ,K+K, cylindrický zámok nástrek RAL 7044	ks	2,000	146,700	293,400	0,032
49	6116017102	Pol.5 Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 ,K+K, cylindrický zámok nástrek RAL 7044	ks	4,000	146,700	586,800	0,064
50	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10,176	0,800	8,141	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

5 542,519 0,000

51	767137801	Demontáž priečok sadrokartónových roštu 0,002t	m2	18,038	1,239	22,349	0,000
52	767137803	Demontáž priečok sadrokartónových dosiek do sutiny 0,012t	m2	18,038	1,239	22,349	0,000
53	767311810	Demontáž svetlíkov všetkých typov, vrátane zasklenia 0,210t	m2	1,000	4,287	4,287	0,000
54	767459902	Pol.2 Dod+mtž interiérová hliníková zaskl. stena s 1KR dverami a nadsvetlíkom 3000x2950 mm	ks	1,000	1 772,790	1 772,790	0,000
55	767459903	Pol.3 Dod+mtž interiérový hliníkový nadsvetlík pevné zasklenie 3000x900 mm	ks	1,000	551,080	551,080	0,000
56	767459904	Pol.4 Dod+mtž interiérová hliníková zaskl. stena s 1KR dverami a nadsvetlíkom 1200x3250 mm	ks	1,000	1 199,890	1 199,890	0,000
57	767459905	Pol.6 Dod+mtž interiérová celozasklená bezrámová stena s posuvnými dverami 3975x3250 mm	ks	1,000	1 909,470	1 909,470	0,000
58	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	54,822	1,100	60,304	0,000

771 Podlahy z dlaždíc

299,905 0,218

59	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 600x300mm	m2	8,100	13,600	110,160	0,040
60	5976412200	Dlaždice keramické RAKO séria ESSENCIA DAASE 341 rozmer 300x600x10 mm	m2	8,910	19,970	177,933	0,178
61	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,881	4,100	11,812	0,000

776 Podlahy povlakové

4 320,249 0,000

62	776359901	D+M PVC podlahy GERFLOOR Taralay Impression URBAN compact 0038 Pierre hr.2,2mm so soklíkom vytiahnutým na stenu v.100mm vrátane čistenia a brúsenia podlahy	m2	177,750	23,250	4 132,688	0,000
63	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	101,810	0,300	30,543	0,000
64	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	141,950	1,000	141,950	0,000
65	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	43,052	0,350	15,068	0,000

777 Podlahy syntetické

3 561,965 1,110

66	777389901	Vybúranie nášľapnej vrstvy z liatej podlahy	m2	35,800	4,380	156,804	0,000
67	777557204	Vyrovnanie podláh samonivelizačnou stierkou BAUMIT NIVELLO 30 hr 10 mm	m2	177,750	17,700	3 146,175	1,061
68	777557205	Vyrovnanie podláh samonivelizačnou stierkou BAUMIT NIVELLO 30 hr 20 mm	m2	8,100	28,700	232,470	0,048
69	998777203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	35,354	0,750	26,516	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady

937,681 0,617

70	781445019	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,veľkosť 300x600 mm	m2	24,399	15,600	380,624	0,067
----	-----------	--	----	--------	--------	---------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
71	5978602100	Obkladačky keramické RAKO séria ESSENCIA DAASE 341 rozmer 300x600x10 mm	m2	26,839	19,970	535,975	0,550
72	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	9,166	2,300	21,082	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 70,560 0,004

73	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové farby šedej jednonásobné 2x s emailovaním	m2	7,200	9,800	70,560	0,004
----	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------

784 Dokončovacie práce - maľby 927,840 0,045

74	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	8,085	0,750	6,064	0,000
75	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	24,296	0,560	13,606	0,007
76	784452200	Maľby stien z maliarskych zmesí tekutých JUPOL	m2	390,624	1,960	765,623	0,000
77	784499905	Ostatné práce - zakrývanie vnútor. zariadení a podláh papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	185,850	0,767	142,547	0,038

M Práce a dodávky M 11 057,000 0,000

24-M Montáže vzduchotechnických zariad. 11 057,000 0,000

78	240010999	Dod+mtž vzduchotechniky vid' príloha samostatný súpis prác a dodávok	kpl	1,000	11 057,000	11 057,000	0,000
----	-----------	--	-----	-------	------------	------------	-------

Celkom 33 554,904 10,676

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Centrum excelentnosti - Zdravotechnika

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 24. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 121,500

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 121,500

1	99999-0001	Konštrukcie a práce HSV, ostatné tavebné upravy	hod	15,000	8,100	121,500
---	------------	---	-----	--------	-------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 1 674,060

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 361,908

2	72117-0909	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia D 110,114	kus	2,000	13,077	26,154
3	72117-0965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	kus	2,000	11,808	23,616
4	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	10,000	11,952	119,520
5	72117-1803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	m	8,000	0,261	2,088
6	72117-3204	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 40x1.8	m	2,000	8,658	17,316
7	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 50x1.8	m	6,000	8,883	53,298
8	72117-3206	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 63x1.8	m	2,000	9,450	18,900
9	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	2,000	1,665	3,330
10	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	2,000	1,845	3,690
11	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	1,000	2,736	2,736
12	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	20,000	0,513	10,260
13	72199-9904	Vnútorná kanalizácia HZS T4	hod	10,000	8,100	81,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 573,130

14	72213-0801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	m	15,000	1,485	22,275
15	72213-1911	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 15	súbor	4,000	15,858	63,432
16	72213-1931	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	kus	4,000	7,866	31,464
17	548 726140	Háky na potr. kov.	100 ks	0,100	18,000	1,800
18	72218-2111.1	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	25,000	1,980	49,500
19	286 3K3203	Rúrka niverzálna RAUTITAN flex d 20 + mont	m	25,000	9,378	234,450
20	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	4,000	4,167	16,668
21	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	3,000	8,433	25,299
22	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	25,000	1,035	25,875
23	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	25,000	0,684	17,100
24	72299-9904	Vnútorný vodovod HZS T4	hod	10,000	8,100	81,000
25	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,689	0,750	4,267

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety 739,022

26	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	2,000	3,897	7,794
27	72521-2200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	2,000	23,400	46,800

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súb or	2,000	20,430	40,860
29	72531-0823	Demontáž drezov jednodielnych vstavaných v kuch. zostavách	súb or	1,000	3,978	3,978
30	72531-4290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	súb or	2,000	16,020	32,040
31	72531-4370	Drez jednoduchý nerez. . štandardná kvalita	súb or	2,000	43,200	86,400
32	72531-9201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzáver	súb or	2,000	15,804	31,608
33	72531-9202	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	kus	2,000	1,890	3,780
34	552 3B9107	Sifón drezový 5-135-130	kus	2,000	7,020	14,040
35	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súb or	1,000	18,729	18,729
36	642 7A0101	Výlevka MIRA 5104.6, biela	kus	1,000	135,000	135,000
37	642 7A9001	Mriežka ku výlevke MIRA	kus	1,000	22,500	22,500
38	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súb or	4,000	3,438	13,752
39	551 410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	kus	4,000	4,320	17,280
40	642 1H9203	Sifón umývadlový	kus	2,000	8,550	17,100
41	72582-0600	Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 štandardná kva	súb or	2,000	22,500	45,000
42	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súb or	3,000	1,854	5,562
43	72582-1300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	súb or	2,000	21,600	43,200
44	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	kus	2,000	5,508	11,016
45	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	2,000	6,957	13,914
46	72583-0200	Batéria nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita pre výlevku	súb or	1,000	23,400	23,400
47	72583-9203	Montáž batérií nást. G 1/2	súb or	1,000	6,957	6,957
48	72586-0811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	kus	3,000	0,324	0,972
49	72586-9101	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	kus	2,000	3,483	6,966
50	72586-9204	Montáž zápach. uzáverok drez. jednod. D 50	kus	2,000	3,582	7,164
51	72599-9904	Zariadenie predmety HZS T4	hod	10,000	8,100	81,000
52	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,368	0,300	2,210

Celkom

1 795,560

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Centrum excelentnosti - Vykurovanie

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 24. 2. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 16,200

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 16,200

1	99999-0004	Konštrukcie a práce HSV, ostatne stavebné úpravy	hod	2,000	8,100	16,200
---	------------	--	-----	-------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 301,105

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 76,759

2	73311-1103.1	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	m	5,000	7,920	39,600
3	73312-3110	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých do pr. 22/2,	kus	2,000	4,068	8,136
4	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	5,000	0,279	1,395
5	73319-1923	Opr. ocel. závit. potrubia, navarenie odbočky DN 15	kus	2,000	5,184	10,368
6	73399-9904	Rozvod potrubia, HZS T4	hod	2,000	8,100	16,200
7	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,757	1,400	1,060

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 17,468

8	73420-9113.1	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	2,000	1,917	3,834
9	73429-2213	Ventil nízkoodporový s prednastavením priamy G 1/2	kus	1,000	8,190	8,190
10	551 274020	Skrutkovanie radiátor. prípojov. DN 15priame	kus	1,000	5,400	5,400
11	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,174	0,250	0,044

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 199,028

12	73515-3300.1	Prípl. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	kus	1,000	1,296	1,296
13	73515-8130.1	Vykur. telesá pan. 3 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	1,000	4,878	4,878
14	422 123060.1	Ventil odvzdušňovací 4320 k radiátorom DN 10	kus	1,000	1,080	1,080
15	484 531991	Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonvekt. typ 33K s krytmi H900 L900 Korad P90	kus	1,000	160,200	160,200
16	553 468530.1	Držiak KORAD	kus	2,000	0,900	1,800
17	73515-9653	Montáž vyh. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo900/Ldo2000mm	kus	1,000	10,440	10,440
18	73599-9904	Vykurovacie telesá, HZS T4	hod	2,000	8,100	16,200
19	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,959	1,600	3,134

783 Dokončovacie práce - nátery 7,850

20	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	5,000	1,570	7,850
----	-----------	---	---	-------	-------	-------

Celkom 317,305

Rozpočet

Názov stavby: CENTRUM EXCELENTNOSTI PRE KOMPLEXNÝ VÝSKUM KULTÚRNEHO DEDIČSTVA

Časť: Vzduchotechnika

Ponuka: 46/2014

Položka rozpočtu číslo		Merná jednotka	Množ- stvo	Vykonané množstvo			
				Dodávka		Montáž	
				za jednotku	celkom	za jednotku	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	Zariadenie č.1 – Vetranie priestorov						
1.01	Vetracia jednotka s rekuperáciou tepla do vonkajšieho prostredia vrátane systému merania a regulácie, kabeláž, revízia, V=800m ³ /h podľa špecifikácie v prílohe. Duplex N-B-2000 alebo porovnateľný výrobok	kpl	1	7 389,75	7 389,75	547,80	547,80
1.02	Elektrický ohrievač Q=3,0kW, EPO-V-250/3,0 alebo porovnateľný výrobok - zahnuté v položke 1.01	ks	1				
1.03	Timič hluku potrubný MAA 250/900 alebo porovnateľný výrobok	ks	3	52,11	156,33	19,17	57,51
1.04	Strešný prechod pre potrubie s priemerom 250mm	ks	2	79,70	159,40	28,30	56,60
1.05	Tanierový ventil univerzálny kovový s rámikom do podhľadu, priemer 125mm, KTS 125 alebo porovnateľný výrobok	ks	17	5,92	100,64	12,33	209,61
1.06	Stenová mriežka SMH1-12,5-325x225(3) + RAL 9010 alebo porovnateľný výrobok	ks	2	24,35	48,70	5,48	10,96
-	Štvorhranné potrubie SK1 - do obvodu 1,1m - rovné	bm	20	19,37	387,40	8,22	164,40
-	Štvorhranné potrubie SK1 - do obvodu 1,1m - tvarovky	bm	2	31,17	62,34	8,22	16,44
-	SPIRO potrubie f 250/20% tvarovky	bm	23	11,42	262,66	7,30	167,90
-	Izolačný návlak Isosleeve 250 alebo porovnateľný výrobok	bm	2	3,98	7,96	5,02	10,04
-	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr.60mm s oplechovaním pozinkovaným plechom do vonkajšieho prostredia	m2	7	56,93	398,51	15,52	108,64
	Iné						
-	Montážny, spojovací, tesniaci a závesný materiál	kpl	1	258,65	258,65		
-	Zdvíhací mechanizmus pre osadenie vetracej jednotky na strechu	kpl	1			255,64	255,64
-	Zaregulovanie a vyskúšanie zariadenia	kpl	1			146,08	146,08
-	Pracovné lešenie	kpl	1			73,04	73,04
	Dodávka bez DPH				9 232,34		
	Montáž bez DPH						1 824,66
	Celkom v EUR bez DPH:						11 057,00

Uvedená cena je bez DPH v EUR. Neobsahuje náklady na pripojenie elektro (silnoprúd), revízne správy, odvod kondenzu, sifóny, pripojenia na ZTI, stavebné úpravy, zaizolovanie strešných prechodov.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/ Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU Vstupná hala na 1.NP 	JKSO	801 35
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Hornopotočná 23, Trnava
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave AD ATELIER A.DOM, spol. s.r.o. Ing. Peter Horváth	IČO	IČ DPH
Projektant		31825249	SK2021177202
Zhotoviteľ		30730783	SK1030569573
Spracoval		34116516	SK2020393287
Rozpočet číslo		Dňa	20.4.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	6,23	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	1 009,10	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	2 222,94	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 238,27	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D	Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	3 238,27
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 3 238,27	647,65
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	3 885,92
Zhotoviteľ				E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
				27	Klízáva doložka	0,00
				28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Vstupná hala na 1.NP

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 20.04.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				6,230	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6,230	0,000
1	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné t	t	0,127	49,057	6,230	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				3 232,035	0,010
767		Konštrukcie doplnkové kovové				3 209,132	0,010
4	767424192	Montáž hliníkových líšť 40/60/6mm po obvode pre elimináciu horizontálnej a vertikálnej krivosti stien	m	78,200	28,215	2 206,413	0,005
5	3480572000	Hliníkový profil rozm.40/60/6mm	m	81,328	11,900	967,803	0,005
6	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	31,742	1,100	34,916	0,000
787		Dokončovacie práce - zasklievanie				22,903	0,000
2	787600802	Vysklievanie okien a dverí skla plochého do sute -0,01400t	m2	9,051	2,471	22,365	0,000
3	998787204	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,224	2,400	0,538	0,000
Celkom						3 238,265	0,010

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/ Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU Hala na 2.NP 	JKSO	801 35
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Hornopotočná 23, Trnava
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave AD ATELIER A.DOM, spol. s.r.o. Ing. Peter Horváth	IČO	IČ DPH
Projektant		31825249	SK2021177202
Zhotoviteľ		30730783	SK1030569573
Spracoval		34116516	SK2020393287
Rozpočet číslo		Dňa	20.4.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	14,03	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	1 113,62	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	2 718,12	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 845,77	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		62,50	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D	Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	3 908,27
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 3 908,27	781,65
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 689,92
Zhotoviteľ				E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
				27	Klízáva doložka	0,00
				28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Hala na 2.NP

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 20.4.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				14,030	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				14,030	0,000
1	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné t		0,286	49,057	14,030	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				3 831,737	0,011
767		Konštrukcie doplnkové kovové				3 780,133	0,011
2	767019928	Dodávka a montáž oc.rámu okolo VZT potrubí pre kotvenie podhľadu, nárer RAL 9006	kpl	1,000	236,000	236,000	0,000
7	767424192	Montáž hliníkových líšť 40/60/6mm po obvode pre elimináciu horizontálnej a vertikálnej krivosti stien	m	86,300	28,215	2 434,955	0,005
8	3480572000	Hliníkový profil rozm.40/60/6mm	m	89,752	11,900	1 068,049	0,005
3	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	37,390	1,100	41,129	0,000
787		Dokončovacie práce - zasklievanie				51,604	0,000
4	787600802	Vysklievanie okien a dverí skla plochého do sute -0,01400t	m2	20,394	2,471	50,394	0,000
5	998787204	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,504	2,400	1,210	0,000
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				62,500	0,000
6	HZS000311	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr.1) /presun sochy P.Pázmaňa/	hod	5,000	12,500	62,500	0,000
Celkom						3 908,267	0,011

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/ Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU Chodba na 2.NP 	JKSO	801 35
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Hornopotočná 23, Trnava
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave AD ATELIER A.DOM, spol. s.r.o. Ing. Peter Horváth	IČO	IČ DPH
Projektant		31825249	SK2021177202
Zhotoviteľ		30730783	SK1030569573
Spracoval		34116516	SK2020393287
Rozpočet číslo		Dňa	20.4.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	19,48	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	498,09	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	1 157,70	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 675,27	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D	Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	1 675,27
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 1 675,27	335,05
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 010,32
Zhotoviteľ				E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
				27	Klízáva doložka	0,00
				28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Chodba na 2.NP

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 20.4. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 19,476 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 19,476 0,000

1	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné t		0,397	49,057	19,476	0,000
---	-----------	---	--	-------	--------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 1 655,795 0,005

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 584,048 0,005

4	767424192	Montáž hliníkových líšť 40/60/6mm po obvode pre elimináciu horizontálnej a vertikálnej krivosti stien	m	38,600	28,215	1 089,099	0,002
5	3480572000	Hliníkový profil rozm.40/60/6mm	m	40,144	11,900	477,714	0,002
6	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	15,668	1,100	17,235	0,000

787 Dokončovacie práce - zasklievanie 71,747 0,000

2	787600802	Vysklievanie okien a dverí skla plochého do sute -0,01400t	m2	28,355	2,471	70,065	0,000
3	998787204	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,701	2,400	1,682	0,000

Celkom 1 675,271 0,005

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/ Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU Suterén - výšková budova	JKSO	801 35
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave AD ATELIER A.DOM, spol. s.r.o. Ing. Peter Horváth	IČO	IČ DPH
Projektant		31825249	SK2021177202
Zhotoviteľ		30730783	SK1030569573
Spracoval		34116516	SK2020393287
Rozpočet číslo		Dňa	
		20.4.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	252,69	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		252,69	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		E		24	DPH 20,00 % z 252,69
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		Pečiatka			303,23
Dátum a podpis		Pečiatka		Prípochty a odpočty	
				26	Dodávky zadávateľa
				27	Klízáva doložka
				28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Suterén - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 20.04. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	252,692	0,000
------------	----------------------------	----------------	--------------

6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	49,000	0,000
----------	---	---------------	--------------

1	65099001	Vyspravenie prestupov potrubí v priečke nad dverami omietkou MVC	hod	3,500	14,000	49,000	0,000
---	----------	--	-----	-------	--------	--------	-------

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	203,692	0,000
----------	--	----------------	--------------

2	967041112	Prikresanie rovných ostení bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t	m2	6,900	26,698	184,216	0,000
---	-----------	---	----	-------	--------	---------	-------

3	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,397	49,057	19,476	0,000
---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------

Celkom	252,692	0,000
---------------	----------------	--------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/	JKSO	801 35
Názov objektu	Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU	EČO	
Názov časti	Interiérové úpravy 1.NP so schodiskom - výšková budova	Miesto	Hornopotočná 23, Trnava
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave	IČO	IČ DPH
Projektant	AD ATELIER	31825249	SK2021177202
Zhotoviteľ	A.DOM, spol. s.r.o.	30730783	SK1030569573
Spracoval	Ing. Peter Horváth	34116516	SK2020393287
Rozpočet číslo		Dňa	
		20.4.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	704,81	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	573,18	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	3,46	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	116,67	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 398,12	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	1 398,12
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 1 398,12	279,62
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 677,74
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Interiérové úpravy 1.NP so schodiskom - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 20.4. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 277,986 3,813

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 832,895 3,813

1	632450447	Opravný poter CEMIX, oprava dutín a výtčkov v poteroch, Polymércementový poter 40 MPa, ozn.070, hr.do 30mm /po strhnutí PVC bol poter zdegenerovaný/	m2	61,550	13,532	832,895	3,813
---	-----------	--	----	--------	--------	---------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 395,770 0,000

2	965043445	Vyčistenie, vybúranie a vyzemetanie podláh od zvetralého, zdegenerovaného cementového poteru, plochy nad 4 m2	m2	61,550	3,455	212,655	0,000
3	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,551	5,661	25,763	0,000
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,551	9,218	41,951	0,000
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	22,755	0,334	7,600	0,000
6	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,551	5,712	25,995	0,000
7	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každý ďalších 5 m	t	36,408	0,640	23,301	0,000
8	979089012	Poplatok za skladovanie - stavebnej sute na verejnej skládke	t	4,551	9,600	43,690	0,000
9	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,302	49,057	14,815	0,000

99 Presun hmôt HSV 49,321 0,000

10	998012024	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 36 m	t	3,813	12,935	49,321	0,000
----	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 120,135 0,001

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 65,630 0,001

11	735151831	Demontáž radiátora panelového trojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,03749t	ks	5,000	4,841	24,205	0,001
12	735154242	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm /spätná montáž/	ks	5,000	8,285	41,425	0,000

787 Dokončovacie práce - zasklievanie 54,505 0,000

13	787600802	Vysklievanie okien a dverí skla plochého do sute -0,01400t	m2	21,541	2,471	53,228	0,000
14	998787204	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,532	2,400	1,277	0,000

Celkom 1 398,121 3,814

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/ Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU Interiérové úpravy 2NP - výšková budova	JKSO	801 35
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Hornopotočná 23, Trnava
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave AD ATELIER A.DOM, spol. s.r.o. Ing. Peter Horváth	IČO	IČ DPH
Projektant		31825249	SK2021177202
Zhotoviteľ		30730783	SK1030569573
Spracoval		34116516	SK2020393287
Rozpočet číslo		Dňa	20.4.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	914,94	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	731,03	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	91,49	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 737,46	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D	Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	1 737,46
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 1 737,46	347,49
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 084,95
Zhotoviteľ				E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
				27	Klízáva doložka	0,00
				28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Interiérové úpravy 2NP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 20.4. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 645,968 4,950

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 081,207 4,950

1	632450447	Opravný poter CEMIX, oprava dutín a výtlkov v poteroch, Polymércementový poter 40 MPa, ozn.070, hr.do 30mm /po strhnutí PVC bol poter zdegenerovaný/	m2	79,900	13,532	1 081,207	4,950
---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 500,733 0,000

2	965043445	Vyčistenie, vybúranie a vyzametanie podláh od zvetralého, zdegenerovaného cementového poteru, plochy nad 4 m2	m2	79,900	3,455	276,055	0,000
3	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,273	5,661	29,850	0,000
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,273	9,218	48,607	0,000
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	26,320	0,334	8,791	0,000
6	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,273	5,712	30,119	0,000
7	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	42,187	0,640	27,000	0,000
8	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,780	9,600	55,488	0,000
9	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,506	49,057	24,823	0,000

99 Presun hmôt HSV 64,028 0,000

10	998012024	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 36 m	t	4,950	12,935	64,028	0,000
----	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 91,489 0,000

787 Dokončovacie práce - zasklievanie 91,489 0,000

11	787600802	Vysklievanie okien a dverí skla plochého do sute -0,01400t	m2	36,158	2,471	89,346	0,000
12	998787204	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,893	2,400	2,143	0,000

Celkom 1 737,457 4,950

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/ Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU Interiérové úpravy 3NP - výšková budova	JKSO	801 35
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Hornopotočná 23, Trnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave AD ATELIER A.DOM, spol. s.r.o. Ing. Peter Horváth	31825249	SK2021177202
Projektant		30730783	SK1030569573
Zhotoviteľ		34116516	SK2020393287
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		20.4.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 311,30	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	3 328,14	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	85,42	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 724,86	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 7 724,86
Dátum a podpis		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis		26	Dodávky zadávateľa
		27	Klízáva doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Interiérové úpravy 3NP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 20.4. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 639,446 23,324

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 094,798 23,324

1	632450447	Opravný poter CEMIX, oprava dutín a výtlkov v poteroch, Polymércementový poter 40 MPa, ozn.070, hr.do 30mm /po strhnutí PVC bol poter zdegenerovaný/	m2	376,500	13,532	5 094,798	23,324
---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 242,952 0,000

2	965043445	Vyčistenie, vybúranie a vyzemetanie podláh od zvetralého, zdegenerovaného cementového poteru, plochy nad 4 m2	m2	376,500	3,455	1 300,808	0,000
3	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	24,849	5,661	140,670	0,000
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,849	9,218	229,058	0,000
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	124,245	0,334	41,498	0,000
6	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	24,849	5,712	141,937	0,000
7	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	198,792	0,640	127,227	0,000
8	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	24,849	9,600	238,550	0,000
9	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,473	49,057	23,204	0,000

99 Presun hmôt HSV 301,696 0,000

10	998012024	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 36 m	t	23,324	12,935	301,696	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 85,418 0,000

787 Dokončovacie práce - zasklievanie 85,418 0,000

11	787600802	Vysklievanie okien a dverí skla plochého do sute -0,01400t	m2	33,758	2,471	83,416	0,000
12	998787204	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,834	2,400	2,002	0,000

Celkom 7 724,864 23,324

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/ Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU Interiérové úpravy 4NP - výšková budova	JKSO	801 35
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Hornopotočná 23, Trnava
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave AD ATELIER A.DOM, spol. s.r.o. Ing. Peter Horváth	IČO	IČ DPH
Projektant		31825249	SK2021177202
Zhotoviteľ		30730783	SK1030569573
Spracoval		34116516	SK2020393287
Rozpočet číslo		Dňa	20.4.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 240,97	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	3 401,82	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	76,33	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	52,59				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 771,71	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 7 771,71
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		Pečiatka			9 326,05
Dátum a podpis		Pečiatka		E	
				Prípochty a odpochty	
				26	Dodávky zadávateľa
				27	Klízáva doložka
				28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Interiérové úpravy 4NP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 20.4. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 642,787 23,042

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 055,246 23,042

1	612401191	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2	ks	4,000	5,440	21,760	0,012
2	612409991R	Začistenie omietok nad podlahou (s dodaním hmoty) v mieste po demontáži PVC soklíka v. 50 mm	m	34,200	0,700	23,940	0,096
3	632450447	Opravný poter CEMIX, oprava dutín a výtlkov v poteroch, Polymércementový poter 40 MPa, ozn.070, hr.do 30mm /po strhnutí PVC bol poter zdegenerovaný/	m2	370,200	13,532	5 009,546	22,934

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 289,493 0,000

4	964011221	Vybúranie železobetónových prekladov -2,40000t	m3	0,329	173,184	56,978	0,000
5	965043445	Vyčistenie, vybúranie a vyzemetanie podláh od zvetralého, zdegenerovaného cementového poteru, plochy nad 4 m2	m2	370,200	3,455	1 279,041	0,000
6	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	25,223	5,661	142,787	0,000
7	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,223	9,218	232,506	0,000
8	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	126,115	0,334	42,122	0,000
9	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,223	5,712	144,074	0,000
10	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	201,784	0,640	129,142	0,000
11	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	25,223	9,600	242,141	0,000
12	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,422	49,057	20,702	0,000

99 Presun hmôt HSV 298,048 0,000

13	998012024	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 36 m	t	23,042	12,935	298,048	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 76,326 0,000

787 Dokončovacie práce - zasklievanie 76,326 0,000

14	787600802	Vysklievanie okien a dverí skla plochého do sute -0,01400t	m2	30,165	2,471	74,538	0,000
15	998787204	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,745	2,400	1,788	0,000

M Práce a dodávky M 52,592 0,000

24-M Montáže vzduchotechnických zariad. 52,592 0,000

16	24000	Demontáž nefunkčného vodorovného vzduchotechnického potrubia do suti vonk.prierez 300x200mm	m	7,600	6,920	52,592	0,000
----	-------	---	---	-------	-------	--------	-------

Celkom 7 771,705 23,042

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/	JKSO	801 35
Názov objektu	Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU	EČO	
Názov časti	Rekonštrukcia sociálok 4NP imobilní - výšková budova	Miesto	Hornopotočná 23, Trnava
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave	IČO	IČ DPH
Projektant	AD ATELIER	31825249	SK2021177202
Zhotoviteľ	A.DOM, spol. s.r.o.	30730783	SK1030569573
Spracoval	Ing. Peter Horváth	34116516	SK2020393287
Rozpočet číslo		Dňa	20.4.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	115,20	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,40	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		115,60	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	115,60
		24	DPH 20,00 % z 115,60	23,12
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	138,72
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Rekonštrukcia sociálok 4NP imobilní - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 20.4.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				115,603	0,001
725		Zdravotechnika - zariadenia predmety				115,603	0,001
1	5514705500	Madlo rovné dl. 600 mm, trubka D32 mm, materiál nerez	ks	1,000	115,200	115,200	0,001
2	998725204	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,152	0,350	0,403	0,000
		Celkom				115,603	0,001

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/ Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU Interiérové úpravy 5NP - výšková budova	JKSO	801 35
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Hornopotočná 23, Trnava
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave AD ATELIER A.DOM, spol. s.r.o. Ing. Peter Horváth	IČO	IČ DPH
Projektant		31825249	SK2021177202
Zhotoviteľ		30730783	SK1030569573
Spracoval		34116516	SK2020393287
Rozpočet číslo		Dňa	20.4.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 932,99	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	4 240,71	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	120,67	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 294,37	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D	Celkové náklady	
			23	Súčet 7, 12, 19-22	9 294,37
			24	DPH 20,00 % z 9 294,37	1 858,87
Dátum a podpis	Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	11 153,24
Objednávateľ			E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Interiérové úpravy 5NP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 20.4. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 9 173,695 26,873

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 909,200 26,873

1	612401191	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2	ks	7,000	5,440	38,080	0,021
2	612409991R	Začistenie omietok nad podlahou (s dodaním hmoty) v mieste po demontáži PVC soklíka v. 50 mm	m	65,134	0,700	45,594	0,182
3	632450447	Opravný poter CEMIX, oprava dutín a výtlkov v poteroch, Polymércementový poter 40 MPa, ozn.070, hr.do 30mm /po strhnutí PVC bol poter zdegenerovaný/	m2	430,500	13,532	5 825,526	26,669

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 916,893 0,000

4	964011221	Vybúranie železobetónových prekladov -2,40000t	m3	1,321	173,184	228,776	0,000
5	965043445	Vyčistenie, vybúranie a vyzemetanie podláh od zvetralého, zdegenerovaného cementového poteru, plochy nad 4 m2	m2	430,500	3,455	1 487,378	0,000
6	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	31,583	5,661	178,791	0,000
7	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,583	9,218	291,132	0,000
8	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	157,910	0,334	52,742	0,000
9	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	31,583	5,712	180,402	0,000
10	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	252,664	0,640	161,705	0,000
11	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	31,583	9,600	303,197	0,000
12	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,668	49,057	32,770	0,000

99 Presun hmôt HSV 347,602 0,000

13	998012024	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 36 m	t	26,873	12,935	347,602	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 120,676 0,000

787 Dokončovacie práce - zasklievanie 120,676 0,000

14	787600802	Vysklievanie okien a dverí skla plochého do sute -0,01400t	m2	47,693	2,471	117,849	0,000
15	998787204	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,178	2,400	2,827	0,000

Celkom 9 294,371 26,873

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/	JKSO	801 35
Názov objektu	Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU	EČO	
Názov časti	Interiérové úpravy 6NP a 7NP - výšková budova	Miesto	Hornopotočná 23, Trnava
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave	IČO	IČ DPH
Projektant	AD ATELIER	31825249	SK2021177202
Zhotoviteľ	A.DOM, spol. s.r.o.	30730783	SK1030569573
Spracoval	Ig. Peter Horváth	34116516	SK2020393287
Rozpočet číslo		Dňa	20.4.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 274,66	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	3 683,12	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	2 464,96	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	1 376,99	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 799,73	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 11 799,73
Dátum a podpis		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Interiérové úpravy 6NP a 7NP - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ig. Peter Horváth

Dátum: 20.4. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 957,785 23,126

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 051,496 23,126

1	632450447	Opravný poter CEMIX, oprava dutín a výtčkov v poteroch, Polymércementový poter 40 MPa, ozn.070, hr.do 30mm /po strhnutí PVC bol poter zdegenerovaný/	m2	373,300	13,532	5 051,496	23,126
---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 607,154 0,000

2	964011221	Vybúranie železobetónových prekladov -2,40000t	m3	1,339	173,184	231,893	0,000
3	965043445	Vyčistenie, vybúranie a vyzametanie podláh od zvetralého, zdegenerovaného cementového poteru, plochy nad 4 m2	m2	373,300	3,455	1 289,752	0,000
4	967041112	Prikresanie rovných ostení bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t	m2	0,935	31,147	29,122	0,000
5	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	27,913	5,661	158,015	0,000
6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	27,913	9,218	257,302	0,000
7	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	139,565	0,334	46,615	0,000
8	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	27,913	5,712	159,439	0,000
9	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	223,304	0,640	142,915	0,000
10	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	27,913	9,600	267,965	0,000
11	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,492	49,057	24,136	0,000

99 Presun hmôt HSV 299,135 0,000

12	998012024	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 36 m	t	23,126	12,935	299,135	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 3 841,949 2,137

762 Konštrukcie tesárske 3 251,289 2,137

13	762810047R	Montáž a dodávka podláh z dosiek OSB na pero a drážku hr. dosky 22 mm skrutkované do dreveného podkladu /stupňovité pódium/	m2	130,235	23,810	3 100,895	2,137
14	998762204	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 24 do 36 m	%	31,009	4,850	150,394	0,000

776 Podlahy povlakové 501,746 0,000

15	776992124	Prebrúsenie podkladu z OSB dosák a tmelenie spojov	m2	160,255	3,120	499,996	0,000
16	998776204	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	5,000	0,350	1,750	0,000

787 Dokončovacie práce - zasklievanie 88,914 0,000

17	787600802	Vysklievanie okien a dverí skla plochého do sute -0,01400t	m2	35,140	2,471	86,831	0,000
----	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
18	998787204	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,868	2,400	2,083	0,000

Celkom

11 799,734

25,263

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/ Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU Elektroinštalácia - výšková budova	JKSO	801 35
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave AD ATELIER A.DOM, spol. s.r.o. Ing. Peter Horváth	IČO	IČ DPH
Projektant		31825249	SK2021177202
Zhotoviteľ		30730783	SK1030569573
Spracoval		34116516	SK2020393287
Rozpočet číslo		Dňa	
		20.4.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1,20	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	10,14	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	1 724,20				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	3 161,38				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 896,92	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 4 896,92
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		Pečiatka			5 876,30
Dátum a podpis		Pečiatka		E	
				Prípochty a odpočty	
				26	Dodávky zadávateľa
				27	Kízavá doložka
				28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/

Objekt: Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU

Časť: Elektroinštalácia - výšková budova

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 20.4. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				4 896,924	0,001
21-M		Elektromontáže				4 896,924	0,001
D21.1		Výšková budova chodba 4NP - výmena spínačov a zásuviek mč 302				158,416	0,000
1	001	Úprava vypínača a ovládača žalúzií - posunutie pri výmene zárubne mč 312	kpl	1,000	25,200	25,200	0,000
2	210110043D	Demontáž spínač polozapustený a zapustený	ks	2,000	1,890	3,780	0,000
3	3450212200	Spínač ABB TIME Titán	ks	2,000	9,345	18,690	0,000
4	210111011D	Demontáž domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	4,000	2,100	8,400	0,000
5	3450339200	Zásuvka ABB Time Titán 2*230V	ks	2,000	12,086	24,172	0,000
6	210201050	Uchytenie svietidiel	ks	6,000	6,729	40,374	0,000
7	210201050p	Demontáž svietidiel	ks	6,000	6,300	37,800	0,000
D21.2		Výšková budova chodba 5NP - výmena spínačov a zásuviek mč 402				133,216	0,000
8	210110043D	Demontáž spínač polozapustený a zapustený	ks	2,000	1,890	3,780	0,000
9	3450212200	Spínač ABB TIME Titán	ks	2,000	9,345	18,690	0,000
10	210111011D	Demontáž domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	4,000	2,100	8,400	0,000
11	3450339200	Zásuvka ABB Time Titán 2*230V	ks	2,000	12,086	24,172	0,000
12	210201050	Uchytenie svietidiel	ks	6,000	6,729	40,374	0,000
13	210201050p	Demontáž svietidiel	ks	6,000	6,300	37,800	0,000
D21.3		Výšková budova - predsadenie vypínačov a zásuviek na obklad stien v chodbách výšk.budovy 1NP-6NP				4 131,465	0,000
14	uk	Presunutie krabíc(zistenie okruhov,odpojenie,sekacie práce,osadenie nových krabíc,kábla medzi krabicami,zapojenie,preskúšanie)	kpl	9,000	30,450	274,050	0,000
15	210010321	Zabezpečenie bezprúdového stavu demontáž,montáž zásuvky,predĺženie vodičov,úprava krabice,montáž,preskúšanie	ks	51,000	8,715	444,465	0,000
16	3450915000	Krabica KU 68 LA/1	ks	51,000	0,945	48,195	0,000
17	3450339200	Zásuvka ABB Time Titán 2*230V	ks	51,000	12,086	616,386	0,000
18	3450632800	Svorka WAGO 206-106	ks	26,000	0,118	3,068	0,000
19	210010321	Zabezpečenie bezprúdového stavu,demontáž,montáž spínača,predĺženie vodičov,úprava krabice,montáž,preskúšanie	ks	79,000	5,985	472,815	0,000
20	3450915000	Krabica KU 68 LA/1	ks	79,000	0,945	74,655	0,000
21	3450212200	Spínač ABB TIME Titán	ks	79,000	9,345	738,255	0,000
22	3450632800	Svorka WAGO 206-106	ks	227,000	0,118	26,786	0,000
23	21009901	Vŕtanie otvorov v obklade stien z Trespy pre spínače a zásuvky	ks	130,000	0,683	88,790	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	21009902	Prekládka elektroinštalačných rozvodov v mieste dverných nadsvetlíkov	kpl	1,000	1 344,000	1 344,000	0,000

D21.4 Výšková budova - zhotovenie zásuviek v kuchynkách 2-6NP 68,970 0,000

25	210111012	Demontáž montáž zásuvka pôvodná,úprava krabice pre napojenie do zásuvkového okruhu	ks	8,000	8,400	67,200	0,000
26	3450632800	Svorka WAGO 206-106	ks	15,000	0,118	1,770	0,000

D21.5 Presunutie vypínačov z predsiene WC do chodby na 5NP a 6NP 92,622 0,000

27	210010321	Presunutie vypínača z vnútra WC na chodbu	ks	4,000	12,600	50,400	0,000
28	3450915000	Krabica KU 68 LA/1	ks	4,000	0,945	3,780	0,000
29	3450212200	Spínač ABB TIME Titán	ks	4,000	9,345	37,380	0,000
30	3450632800	Svorka WAGO 206-106	ks	9,000	0,118	1,062	0,000

D21.6 Presunutie vypínačov,zásuviek,ovládačov žalúzií svetidiel+nové rozvody v mč 307-309 na 4NP 200,448 0,001

31	9730316201	Zhotovenie otvoru v sadrokartone pre škatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	12,000	0,945	11,340	0,001
32	3450915000	Krabica KU 68 LA/1	ks	12,000	0,945	11,340	0,000
33	210110043D	Demontáž spínač polozapustený a zapustený	ks	8,000	1,890	15,120	0,000
34	210110071	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, spínač žalúzií	ks	5,000	3,885	19,425	0,000
35	210110071D	Demontáž spínač špeciálny vrátane zapojenia, spínač žalúzií	ks	5,000	1,890	9,450	0,000
36	210111011D	Demontáž domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,000	2,100	4,200	0,000
37	210111012.1	Domová zásuvka dvojité polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z 2x zapojenie	ks	4,000	3,095	12,380	0,000
38	3450359300	Zásuvka 2*230V dvojpólová, polozapustená	ks	4,000	5,994	23,976	0,000
39	210201050	Uchytenie svetidiel	ks	5,000	6,729	33,645	0,000
40	210201050p	Demontáž svetidiel	ks	5,000	6,300	31,500	0,000
41	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	29,000	0,659	19,111	0,000
42	3412110230	Telefónne káble SYKFY 4x2x0,5	m	29,000	0,309	8,961	0,000

D21.7 Výšková budova chodba 6NP mč 502 111,787 0,000

43	210110043D	Demontáž spínač polozapustený a zapustený	ks	2,000	1,890	3,780	0,000
44	3450212200	Spínač ABB TIME Titán	ks	2,000	9,345	18,690	0,000
45	3450339200	Zásuvka ABB Time Titán 2*230V	ks	2,000	12,086	24,172	0,000
46	210201050	Uchytenie svetidiel	ks	5,000	6,729	33,645	0,000
47	210201050p	Demontáž svetidiel	ks	5,000	6,300	31,500	0,000

Celkom 4 896,924 0,001

Príloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby "Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity"
- doplňujúce stavebné práce

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/	JKSO	801 35
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Hornopotočná 23, Trnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trnavská univerzita v Trnave	31825249	SK2021177202
Projektant		30730783	SK1030569573
Zhotoviteľ		34116516	SK2020393287
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			20.4.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	19 380,85	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	16 260,58	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	5 204,42	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	7 966,74	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	1 724,20				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	3 213,98				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		53 750,77	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		62,50	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
						23 Súčet 7, 12, 19-22		53 813,27	
						24 DPH 20,00 % z 53 813,27		10 762,63	
Objednávateľ						25 Cena s DPH (r. 23-24)		64 575,90	
						E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ						26 Dodávky zadávateľa		0,00	
						27 Kľzavá doložka		0,00	
						28 Zvýhodnenie + -		0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/**

Objednávateľ: Trnavská univerzita v Trnave

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Hornopotočná 23, Trnava

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 20.4.2015

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
TUF30P	Rekonštrukcia budovy FF TU /doplňujúce stavebné práce/	53 813,27	10 762,63	64 575,90	0,00	53 750,77	62,50	0,00	0,00
D01	Projekt interiéru a nutných stavebných úprav vstupnej haly a priestorov FFTU	53 813,27	10 762,63	64 575,90	0,00	53 750,77	62,50	0,00	0,00
D01-01	Vstupná hala na 1.NP	3 238,27	647,65	3 885,92	0,00	3 238,27	0,00	0,00	0,00
D01-02	Hala na 2.NP	3 908,27	781,65	4 689,92	0,00	3 845,77	62,50	0,00	0,00
D01-03	Chodba na 2.NP	1 675,27	335,05	2 010,32	0,00	1 675,27	0,00	0,00	0,00
D01-04	Suterén - výšková budova	252,69	50,54	303,23	0,00	252,69	0,00	0,00	0,00
D01-05	Interiérové úpravy 1.NP so schodiskom - výšková budova	1 398,12	279,62	1 677,74	0,00	1 398,12	0,00	0,00	0,00
D01-06	Rekonštrukcia sociálok 1NP - výšková budova	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D01-07	Interiérové úpravy 2NP - výšková budova	1 737,46	347,49	2 084,95	0,00	1 737,46	0,00	0,00	0,00
D01-08	Rekonštrukcia sociálok 2NP - výšková budova	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D01-09	Interiérové úpravy 3NP - výšková budova	7 724,86	1 544,97	9 269,83	0,00	7 724,86	0,00	0,00	0,00
D01-10	Rekonštrukcia sociálok na 3NP - výšková budova	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D01-11	Interiérové úpravy 4NP - výšková budova	7 771,71	1 554,34	9 326,05	0,00	7 771,71	0,00	0,00	0,00
D01-12	Rekonštrukcia sociálok 4NP imobilní - výšková budova	115,60	23,12	138,72	0,00	115,60	0,00	0,00	0,00
D01-13	Interiérové úpravy 5NP - výšková budova	9 294,37	1 858,87	11 153,24	0,00	9 294,37	0,00	0,00	0,00
D01-14	Interiérové úpravy 6NP a 7NP - výšková budova	11 799,73	2 359,95	14 159,68	0,00	11 799,73	0,00	0,00	0,00
D01-15	Interiérové vybavenie učebných miestností - výšková budova	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D01-16	Centrum excelentnosti pre komplexný výskum kultúrneho dedičstva - výšková budova	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D01-17	Elektroinštalácia - výšková budova	4 896,92	979,38	5 876,30	0,00	4 896,92	0,00	0,00	0,00
Celkom		53813,27	10762,63	64 575,90	0,00	53 750,77	62,50	0,00	0,00